
AYM KARARLARINA UYULMALI

Can Atalay kararı sonrası
Anayasa Mahkemesi-Yargıtay

gerilimi sürerken AYM Başkanı
Zühtü Arslan, “AYM kararını be-
ğenme yükümlülüğü yok. Kararlara
uyulması zorunlu. AYM'nin verdiği
karar ve yaptığı yorumdan sonra,
görüş farklılıklarının, yorum farklı-

lıklarının 
bulunduğu 
gerekçesiyle
AYM'nin ka-
rarlarına uyul-
mamasının
hiçbir anaya-
sal ve yasal 
zemini yoktur,
temeli yoktur”
diye konuştu. 
I SAYFA 7

ç

hiçbir anayasal 
zemini yoktur!

KONUŞMASI ÇOK BEĞENİLDİ

AYM Başkanı Zühtü Ars-
lan'ın bugün yaptığı konuşma

gündemden düşmüyor. CHP Grup
Başkanvekili Ali Mahir Başarır,
“Başkanı tebrik ediyorum. Cumhur-
başkanı’nın gözünün içine bak baka
anayasanın üstünlüğünü tarif etti.
AYM kararları kabul edilmiyorsa,

Anayasa bir
kenara bırakı-
lıyorsa ve 
karşısında
Anayasa’ya
bağlılık yemini
eden bir Cum-
hurbaşkanı
varsa ben o
başkanı tebrik
ediyorum”
diye konuştu. 
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ChP’den Zühtü 
Arslan’a tebrik
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2024 yüzde 36
2025 yüzde 14

Merkez Bankası'nın 
Başkanı Fatih Karahan,

“2024, 2025, 2026 yıl sonu en-
flasyon tahmini önceki rapor-
daki haliyle korundu. 2024 yıl
sonu yüzde 36, 2025 yıl sonu
ise yüzde 14 olarak tahmin
edilmiştir. Tahmin aralıklarının
alt ve üst noktaları da 2024 yılı
için yüzde 30 ve 42, 2025 yılı
için ise yüzde 7 ve 21’e tekabül
etmektedir. Enflasyon mayıs
ayında zirve yapacak, dezen-
flasyon 2024'ün ikinci yarısında
başlayacak” dedi. I SAYFA 6
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ŞİMDİlERDE tek kişilik
“Schrödinger’in Öteki Ke-

disi” isimli tiyatro oyununu sah-
neleyen başarılı oyuncu Buse
Arslan, “Prova süreçlerinden
sonra seyirciyle buluşmak hem
çok heyecanlı hem de gurur dolu.
Oyun gayet iyi gidiyor. Seyirci de

çok güzel bir karşılık
buldu. Bu kadar
ilgi hayal etti-
ğimin de öte-
sinde oldu”
ifadelerini

kullandı. 
SAYFA 13

ç

OYUN GAYET 
iYi GiDiYOR

NE KADAR KARA 
PARA AKLANDI?

CANAVAR!

Zafer Partisi İBB Başkan adayı
Azmi Karamahmutoğlu, partisi-

nin Bakırköy İlçe Başkanlığı’nı ziyaret
ederek gazetecilerle bir araya geldi.
Kurum ve İmamoğlu'nu hedef alan Ka-
ramahmutoğlu, “İstanbul’u gözü kulağı

Ankara’dan gelecek olan talimatları 
bekleyen emanetçi bir memura mı teslim
edeceğiz, yoksa beş yıldır hedonizmin-
den, keyfi yaşantısından, tatilinden vakit
bulup İstanbul’a zaman ayıramayan,
Ekrem İmamoğlu’na mı?” dedi. I SAYFA 4
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İstanbul’da gerçekleştirilen
operasyonda 1.8 milyar dolar

para aklandığı tespit edildi. CHP
Genel Başkan Yardımcısı Özgür
Karabat, “Tek şirket 1,8 milyar
dolar kara para aklıyorsa, geriye
kalan 30 şirket ne kadar kara para

aklamıştır? Bu
operasyon buz
dağının sadece
görünen yüzü.
Bizim sadece
geçen seneye
kadar olan tespi-
timiz 70 milyar
dolar üzerinde”
açıklamasını
yaptı. I SAYFA 7

ç

Deva Partisi Esenyurt Bele-
diye Başkan adayı Ali Emrah

Gürbüz gazetecilerle bir araya geldi.
Toplantıda konuşan Gürbüz, Esen-
yurt’un sorunlarına vurgu yaparak,
“36 bin konut mağdurunun olduğu,
300 bin yabancının yaşadığı bu ken-

tin önemli bir eği-
tim sorunu var.
Yatağa aç giren
binlerce çocuk
var. Biz seçilirsek
önceliğimiz bun-
ları çözmek ola-
cak. Yanlış yapan
herkesin karşısın-
dayız” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 8
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İstanbul Adalet Sarayı'na 
yönelik gerçekleştirilen terör

saldırısıyla ilgili olarak yürütülen 
soruşturma kapsamında gözaltına
alınan 94 şüpheli Bayrampaşa Devlet
Hastanesi'nde tekrar sağlık kontro-
lünden geçirildi. Yoğun güvenlik ön-
lemleri altında Bayrampaşa Devlet
Hastanesi'ne getirilen şüpheliler has-
tanenin iki farklı girişinden tek tek
polisler eşliğinde içeri alındı. Sağlık
kontrolüne getiğrilen şüphelilerden
bazılarının polise mukavemet göster-
diği görüldü. 67 adrese yapılan ope-
rasyonda 90 kişi gözaltına alınırken,
gözaltı sayısı operasyonların deva-
mında 94'e çıkmıştı. I SAYFA 3
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Büyükçekmece'de faaliyet gösteren otizm spor okuluna giden zihinsel engelli bir öğrencinin,
öğretmeni tarafından sopayla darp edildiği iddia edildi. Anne şikayetçi olurken öğretmenin,
hakkında açılan soruşturmanın ardından tutuklandığı belirtildi. Anne Telli A., öğretmenden
'canavar' diye bahsederek, “Lütfen herkes cezasını görsün” diye feryat etti

CUmhURbAşKANI Erdoğan,
AK Parti Adıyaman ilçe bele-

diye başkan adaylarını açıkladı. 
Erdoğan, programda yaptığı açıkla-

mada, “Adıyaman, 6'lı masa denen
proje yapının ve Cumhurbaşkanı
adaylarının yalan ve bühtan siyase-
tine fırsat vermedi” dedi. I SAYFA 7
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Eczacı-Homeo-
pat Ezgi Nevçe-

han, dildeki renk
değişiminin birçok
farklı nedeni olabilece-
ğini söyledi. Dildeki
renk değişimlerinin,
dildeki sararmanın
bir ‘belirti’ olduğunu
vurgulayan Nevçehan,
“Dilin üzerinde oluşan
bazı lekeler çeşitli has-
talıkların göstergesi
olarak kabul edilmek-
tedir. Dilin üzerinde
biriken bakteriler,
yiyeceklerin kalıntıları
ve ölü hücreler, dilin
sararmasına neden
olabilir” dedi. I SAYFA 2
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HER RENK AYRI DERT!

YÜZDE 70 ZİHİNSEL ENGELLİ KADİR A. ÖLDÜRESİYE DARP EDİLDİ

Ailenin avukatı Mehmet Atasoy, "Şüphelinin işlemiş olduğu bu suç, basit bir yaralama suçu değildir. Bu suç bedenen ve ruhen kendini savunamayacak durumda
olan, yüzde 70 engelli raporu bulunan otizmli birine karşı sistematik olarak yapıldığından eziyet suçunu oluşturmaktadır” açıklamasında bulundu.

ÖĞRETMEN BENi SOPAYLA DÖVDÜ
BOĞAZIMI SIKTI BACAĞIMA VURDU!

Büyükçekmece’de faaliyet
gösteren bir otizm spor

okuluna giden yüzde 70 zihinsel
engelli Kadir A.'nın öğretmen 
Veysel B. tarafından darp edildiği
iddia edildi. Kadir A.’nın spor
merkezinden döndükten sonra 
annesine, “Anne öğretmen sopayla
beni dövdü, boğazımı sıktı, baca-

ğıma vurdu” demesiyle ortaya
çıktı. Bunun üzerine oğlunun ti-
şörtünü çıkaran kadın, vücudunun
çeşitli yerlerinde morluklarla karşı-
laştı. Çocuğuyla hastaneye giden
anne, tedavi işlemlerinin ardından
Kumburgaz Polis Merkezi'nin yo-
lunu tuttu. Öğretmen Veysel B.,
tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
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BÖYLE CANi BiRiSiNE BU ÖZEL 
ÇOCUKLARI NASIL EMANET EDiLiR!

Konuyla ilgili konuşan
Kadir A.'nın annesi Telli 

A., öğretmen Veysel B.'den 'cana-
var' diye bahsederek, “Eli kıpkır-
mızı olmuştu neyle vurduğunu
bilmiyorum. Eşofmanını indirdim,
indirmez olaydım. Söyledikçe o
anı yaşıyorum ben. Yani bu çocuk
işkence görmüş, dayak değil. 

Lütfen herkes cezasını görsün” 
tepkisini gösterdi. Kadir'in ablası
Ruken A. ise “Benim kardeşim 24
yaşında. Eğitim aldığı sözde eğit-
men dediğimiz caninin yaşı 21 ya
da 22 olmalı. Eğitim aldığına da
inanmıyorum. Böyle birisine bu
özel çocuklar nasıl emanet 
edilir?” diye sordu.  I SAYFA 9
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BASiT BiR SUÇ DEĞiL EZiYET!

KONTROLDEN GECIRILDILER!
İstanbul

Adliyesi'ne yönelik
gerçekleştirilen
terör eylemi 
sonrasında 

gözaltına alınan 
94 şüphelinin
Bayrampaşa 

Devlet 
Hastanesi'nde 
tekrar sağlık 

kontrolleri yapıldı

BAZILARI POLiSE MUKAVEMET GÖSTERDi

YATAĞA AÇ GİREN
ÇOCUKLAR VAR!

Kurşun geçirmez
kabın

İStİyoRuz!
Taksici Oğuz Erge'nin so-
ğukta üşümesin diye ara-

cına aldığı Delil Aysal tarafından
öldürülmesinin ardından taksi şo-
förleri, araçlara kurşun geçirmez
kabin zorunluluğu getirilmesini
istiyor. Kabin üreticisi Ahmet Ars-
lanoğlu, "Çok talep alıyoruz" dedi.
İstanbul Taksiciler Esnaf Odası
Başkanvekili Veli Yurt ise "Kurşun
geçirmez kabinler konusunda
yetkililerle görüşmelerimiz baş-
ladı" diye konuştu. I SAYFA 5
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Son konuşacak İmamoğlu’dur!
AK Parti İBB Başkan Adayı
Murat Kurum, 2. Bölge 3.

kademe mahalle başkanları toplan-
tısına katıldı. Kurum, “Bunların
heybelerinde; algı çalışmaları, rek-
lam masraflarından başka hiçbir

şey yoktur. İşte bugün de; deprem
üstünden polemik üretmeye 
çalışıyorlar. Bakın net söylüyorum;
depreme hazırlık konusunda 
konuşabilecek en son kişi CHP'nin
İBB adayıdır” dedi. I SAYFA 9
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HABERİN DEVAMI SAYFA 11‘DE

TOSUN
PAŞA

YENİLENDİ
HABERİN DEVAMI

SAYFA 16‘DA

Recep Tayyip 
Erdoğan
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SIGARA BASA
BELA!

Beyin tümörlerinin ve gırtlak kanserlerinin
yüzde 99’u, beyin kanamalarının yüzde 85’i,

akciğer kanserlerinin yüzde 90’ı sigaradan
kaynaklanıyor. Uzm. Dr. Hacer Ofluoğlu, 

9 Şubat Sigarayı Bırakma Günü 
vesilesiyle sigaranın yol açtığı rahatsızlıkları

anlatırken sigarayı bırakmak 
isteyenler için de önerilerde bulundu
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S igara tüketiminde üst sıralarda olan Türki-
ye’de, sigara kullananların sayısı son 10
yılda yüzde 52 oranında arttı. Araştırmalar;

Türkiye’de her yıl 750 bin çocuk ve gencin siga-
raya başladığını, gençlerin yetişkinleri rol model
olarak almasının bunun en büyük sebebi oldu-
ğunu gösteriyor. 
Tüm dünyada farkındalık çalışmaları yapılan 9
Şubat Sigarayı Bırakma Günü’nde, sigaranın za-
rarları hakkında bilgiler veren Uzm. Dr. Hacer Of-
luoğlu, sigarayı bırakmak isteyenlere de önerilerde
bulundu.

Hemen iyileşme başlar

Sigaranın bırakıldığı ilk günde bile hayat kalitesin-
deki değişimin fark edileceğini vurgulayan Uzman
Dr. Ofluoğlu, “Kısa zamanda vücutta nikotin ve
karbon monoksitin etkisi kaybolur. Bu da daha
rahat nefes almayı, fiziksel kapasitenin artmasını
sağlar. Sigaradan uzak durmak, birkaç haftada
bağışıklığı baskılayan etkiyi ortadan kaldıracaktır.
2-12 hafta içinde kan dolaşımı düzelmeye başlar
ve öksürük şikâyeti varsa azalır. Dokuz ayda öksü-
rük ve nefes darlığı hafifler, enfeksiyon riski düşer.
Akciğer fonksiyonları yüzde 5-10 arasında artar.
Bir yıl sonra kalp hastalığına yakalanma ve kalp
krizi; beş yıl sonra KOAH riski yarıya düşer ve felç
riski sigara içmeyenlerle aynı seviyeye gelir” dedi. 

Kanseri riski artıyor

Dünya Sağlık Örgütü’nün verilerine göre, tüm
kanserlerin dörtte biri sigaradan kaynaklanıyor.
Üstelik sadece içenler değil, çevrelerindeki pasif
içiciler de birçok rahatsızlık riskiyle karşı karşıya
kalıyor. Sigara tiryakilerinin yakın çevresinde yaşa-
yan çocuklarda ani ölümlerin yanı sıra orta kulak
ve solunum yolu enfeksiyonları, astım gibi hasta-

lıklar daha sık görülüyor. Ofluoğlu; sigaranın, so-
lunum yollarını örten hücreleri ve koruyucu siliyer
yapıyı bozarak akciğerlerin her türlü zarara açık
hale gelmesine yol açtığını belirterek, yarattığı tah-
ribatı ve sonuçlarını özetle şöyle sıraladı: 
“Kronik akciğer hastalıklarının yüzde 80-90’ının
sorumlusu sigaradır. Sigara içenlerde kronik bron-
şit, amfizem gibi hastalıklardan ölüm oranı, içme-
yenlere göre 2,5 kat daha fazladır. Akciğer
kanserlerinin yüzde 90’ı sigarayla ilgili olup, içen-
lerde riskler 15-20 kat yüksektir. İçmediği halde
dumanına maruz kalanlarda bile akciğer kanseri
riski 3 kat fazladır. Beyin tümörlerinin ve gırtlak
kanserlerinin yüzde 99’u, beyin kanamalarının
yüzde 85’i sigara kaynaklıdır. İdrar kesesi ve pan-
kreas kanseri sigara içenlerde 2 kat daha fazla gö-
rülür. Böbrek kanserlerinin görülme riski ise 5 kat
daha fazladır. Diş taşı oluşumunu hızlandırır, diş-
lerin çürümesine yol açar. Sigara içenlerde ağız içi
kanserleri, diş eti, dil ve bademcik kanserleri, içme-
yenlere göre 3-33 kat daha fazla görülür.
Damar sertliği gelişmesini kolaylaştırır, koroner
arter hastalığı gelişiminde en önemli risk faktörle-
rinden biridir. Kalbin oksijen tüketimini arttırır, da-
marlarda büzülmelere neden olur. Sigara
içenlerde kalp krizi geçirme riski 3 kat artar. Ses kı-
sıklığı ve kalınlaşmasına, cildin kurumasına, sedef
hastalığına neden olur. Gözde katarakt oluşumu
riskini arttırır. Erkeklerde sperm hareketliliklerini
azaltır. Cinsel isteksizliğin artışına yol açar. Sigara
içen erkeklerde prostat kanseri 2 kat fazla görülür.
Gebe kadınlarda erken doğuma, düşük kilolu veya
sakat bebek doğumlarına, düşüklere ve ölü do-
ğumlara neden olur. Erken menopoza yol açarak
osteoporoz riskini artırır. Cinsel yaşantıyı olumsuz
etkiler. Rahim ağzı kanseri riskini yaklaşık 
20 kat yükseltir.” NEŞE MERT

SİGARADAN 
UZAK DURUN!

Kaç yıldır kullanıldığı, vücut yapısı, has-
talık geçmişi, direnme gücüne bağlı ola-
rak sigara bırakma sürecinde farklı
deneyimler yaşanabildiğini vurgulayan
Uzman Dr. Ofluoğlu, bu bağımlılıktan
kurtulmak isteyenlere şu tavsiyelerde
bulundu: “Tüketebileceği-
niz farklı besin türleri, si-
garanın etkilerinden daha
hızlı kurtulmanıza olanak
tanır. Muz, domates, süt
ve patlıcan gibi sigara bı-
rakırken yaygın tüketilen
besin maddelerinin bu
süreçte oldukça faydalı
olduğu gözlenmiştir. Ör-
neğin, domates yapısı ge-
reği, sigara tüketiminde
beyinde uyarılan bölgeye
etki ettiği için bu dö-

nemde tüketilmesi önerilen bir besindir.
Canınız her sigara çektiğinde, bu gibi
sağlıklı gıdalara yönelebilirsiniz. Egzersiz
yapmak, spor gibi aktivitelere katılmak
veya hobilerinize daha fazla zaman ayır-
mak da oldukça etkili. Yürüyüş, koşu,

voleybol, basketbol gibi
sporları düzenli yaparak
sağlıklı bir yaşam tar-
zına adapte olurken, vü-
cudunuzu güçlendirerek
sigaranın zararlarından
uzaklaşabilirsiniz. Hobi-
lerinizle geçireceğiniz
vakti arttırmak için kurs
ve derslere katılabilirsi-
niz. Keyifli vakit geçir-
mek, sigaradan uzak
durmanıza yardımcı ola-
caktır.”

taş oluşması
riski artar!
Sigara, sadece akciğer ve kalp değil, sindirim 
sisteminde de ciddi rahatsızlıklara yol açıyor. Dahiliye
Uzmanı Prof. Dr. Aytaç Atamer, “Sigara içenlerde safra
kesesinde taş oluşması riski artar. İnflamatuar bağırsak
hastalıklarından Crohn hastalığının iyileşmesini
zorlaştırır ve nüks oranını artırır” dedi

Dahİlİye Uzmanı Prof. Dr. Aytaç Atamer,
sigaranın sindirim sistemi üzerindeki etki-
leri hakkında bilgi verdi. Sigaranın akciğer

ve kalpte birçok hayati tehlike arz eden hastalıklara
sebep olduğunu ifade eden Prof. Dr. Aytaç Atamer,
“Sigara sindirim sisteminde de birçok rahatsızlara
neden oluyor. Her yıl binlerce kişi sigara nedeniyle
hayatını kaybediyor” dedi. Sigara içilmesinin sindi-
rim sistemine verdiği zararlara işaret eden Prof. Dr.
Aytaç Atamer, “Sigara en çok reflü hastalığı ve pep-
tik ülser hastalığının oluşmasına ve ilerlemesine
neden olur. Sigara içenlerde safra kesesinde taş oluş-
ması riski artar. İnflamatuar bağırsak hastalıkların-
dan Crohn hastalığının iyileşmesini zorlaştırır ve
nüks oranını artırır. Sigara içenlerde dudak, boğaz,
yemek borusu, mide ve kolon kanseri daha sık
oranda görülür ve tedavisi daha zor olur” dedi

Tedavisini zorlaştırıyor

Prof. Dr. Aytaç Atamer, halk arasında sigara içen-
lerde akciğer kanserinin sık olduğunun bilindiğini
ama sindirim sistemi kanserlerinin sigara ile olan
ilişkisinin yeterince bilinmediğini anlatarak, “Sigara
içen kişilerde mide asit üretimi artıyor ve mide yüze-
yinde bulunan aside karşı koruyucu etkisi olan
mukus üretimi azalıyor. Bunun sonucunda gastrit ve
ülser oluşumu artıyor. Sigara içenlerde gastrit ve
ülser iyileşme hızı da azalıyor ve tekrarı artıyor” dedi.
Sigara içenlerde gerek mide asit üretiminin 
artması gerekse safranın mideye doğru olan kaçağı-
nın artması ve yemek borusu ile mide arasındaki ka-
pağın gevşemesi sonucu reflü hastalığının daha
kolay ortaya çıktığını ifade eden Atamer, “Sigara
içenlerde safranın kalitesi bozuluyor ve safra taşı
oluşumu artıyor. Sindirim için çok önemli olan 
safranın kalitesi azaldığı için gıdaların sindirimi zor-
laşıyor. Sigara Crohn hastalığının ortaya çıkmasını
artırıyor ve tedavisini zorlaştırıyor” diye konuştu.
Prof. Dr. Aytaç Atamer, sigara içilmesinin tüm 
gastrointestinal sistemini etkilediğini belirterek,
“Diğer organları ve dolaşım sistemini de etkilediği
için ortaya çıkardığı zararlar katlanıyor. Sigara niko-
tin nedeniyle bir miktar bağırsak hareketlerini artır-

dığı konusu tartışmalı olmakla
birlikte kabız olan kişilere sigara

içilmesi önerilmemelidir.
Doğal beslenme, spor ve

sigarasız bir hayat
bunun çözü-

müdür” şek-
linde
sözlerini ta-
mamladı.

Öksürüğe
dİkkat!

Kış mevsiminde sıkça görülen soğuk algın-
lığı, Covid-19 ve bronşit gibi viral etkenlerin
sebep olduğu solunum yolu enfeksiyonları-

nın en yaygın görülen belirtisi, öksürük oluyor. Öyle
ki doğal seyrinde, ilk 48 saatte, hastaların yaklaşık
yüzde 85’inde öksürük gelişiyor. Soğuk havalarda
viral bir enfeksiyondan kurtulup diğerine yakalana-
bildiğimiz gibi, bu enfeksiyonların üzerine eklenen si-
nüzit ve bronşit gibi bakteriyel enfeksiyonlar da
öksürükle seyreden uzamış şikayetlere yol açabiliyor.
Dolayısıyla kış aylarında hekimlere en sık başvuru
nedenleri arasında yer alan öksürük, bazen hafta-
larca dinmeyebiliyor. 

Hekime başvurun

Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları Uzmanı Dr. Ar-
tunç Kaan Turanoğlu, öksürüğün basit bir üst solu-
num yolu enfeksiyonunda görülen şikayetin yanı sıra
ciddi bir hastalığın habercisi de olabileceğine dikkat
çekerek, “Kış aylarında, viral solunum yolu enfeksi-
yonları sonrası sinir liflerinde artan hassasiyet nede-
niyle kişi sağlıklı iken soğuk kuru hava bile öksürük
etkeni olabilir. Ancak öksürüğü ‘kış mevsiminde nor-
maldir’ düşüncesiyle önemsememek bazı ciddi has-
talıkların tanı ile tedavisinde gecikmelere yol açabilir.
Ayrıca erken döneminde sebebi tespit edilmeden
hemen öksürük refleksini bas-
kılayıcı ilaçlar kullanarak
öksürük yakınmasından
kurtulmaya çalışmak
da tanı ile tedavide
gecikmelerin yanı
sıra altta yatan has-
talığın ağırlaşma-
sına sebep olabilir.
Dolayısıyla üç hafta
geçmesine rağmen
öksürük dinmemiş
ise veya süre dik-
kate alınmaksızın
kanlı öksürük,
nefes darlığı, ateş
ile balgam gibi
sorunlar varsa,
hemen hekime
başvurulmalıdır”
dedi. 

HER RENK AYRI DERT!
Eczacı-Homeopat Ezgi Nevçehan, dildeki renk değişiminin birçok farklı nedeni olabileceğini söyledi. Dildeki renk değişimlerinin, dildeki sararmanın
bir ‘belirti’ olduğunu vurgulayan Nevçehan, “Dilin üzerinde oluşan bazı lekeler çeşitli hastalıkların göstergesi olarak kabul edilmektedir” dedi

İnsan vücudunun iyi ince-
lenmesi halinde birçok şeyi
anlattığına işaret eden uz-

manlar, dildeki renk değişimlerinin,
sararan dilin aslında bir gösterge ol-

duğunu söylüyor. Vücudumuz-
daki değişimler bizi uyarıyor.

Renklerden tutun da olu-
şan değişikliklere kadar
birçok belirti, vücudu-
muzun bize verdiği bir
uyarı anlamına geliyor.
Eczacı-Homeopat Ezgi

Nevçehan, dilin her halinin
vücudumuz açısından bir

gösterge olduğunu ifade etti.
Nevçehan, “Dil kaslardan oluşur ve
üzeri mukoza tabakasıyla kapalıdır.
Dilin üzerinde papilla denen kabar-
cıklar bulunur ve bunlar besinlerdeki
tatlı, tuzlu, acı ve ekşi gibi lezzet du-
yularının algılanmasını sağlar. Dil
üzerinde oluşan bazı lekeler çeşitli
hastalıkların göstergesi olarak kabul
edilmektedir” dedi. 

Değişimin nedenleri

Değişimin nedenlerini sıralayan Nev-
çehan, “Dilin üzerinde biriken bakte-
riler, yiyeceklerin kalıntıları ve ölü
hücreler, dilin sararmasına neden ola-

bilir. Yetersiz ağız hijyeni de dilin sa-
rarmasına katkıda bulunabilir. Sigara
içmek, ağızda plak ve tartar birikme-
sine neden olur. Bu birikintiler, diş ve
dişetlerinin yanı sıra dili de etkiler. Si-
gara içmek, ağızda koku ve tat bozuk-
luğuna da neden olabilir. Aşırı
baharatlı veya asitli yiyecekler, diş mi-
nesinin aşındırılmasına ve dilin sarar-
masına neden olabilir. Bazı ilaçlar
dilin sararmasına neden olabilir. Anti-
biyotikler, antifungal ilaçlar, demir
takviyeleri gibi bazı ilaçlar, dilde leke-
lenmeye veya sararmaya neden olabi-
lir. Candida albicans gibi mantarlar,
ağızda enfeksiyona neden olabilir ve
dilde beyaz lekelerin yanı sıra sarar-
maya da neden olabilir. Diyabet,
siroz, anemi gibi bazı sağlık sorunları,
dilin sararmasına neden olabilir” diye
konuştu. 

Farklı renkler oluşur

Hastalığın dil üzerinde farklı renkler
oluşturarak ortaya çıktığını söyleyen
Nevçehan, “Dilde yaşanan renk deği-
şikliklerine bağlı olarak rahatsızlık
kısa sürede fark edilebilmektedir. Paslı
dil hastalığında dil, beyaz, sarı kahve-
rengi ve siyah renklerde olabilmekte-
dir” dedi. Nevçehan, “Dil üzerindeki

mor noktalar; diyabet, cilt kanseri ve
bağışıklık sistemi hastalıklarının belir-
tisidir.
Kırmızı noktalar ve lekeler demir ve
B12 vitamini eksikliği yaşıyor olabilir-
siniz. Mide ve bağırsaklarda oluşan
gastrit, enteririt, kolit, gartoenterit gibi
enfeksiyonların belirtisidir ve bu böl-
gelerde yoğun miktarda bakteri ve
mantar bulunduğunu gösterir. Dilde
sararmanın yanı sıra dirsekler, dizler
eller ve ayaklarda da sarı renk görü-
lür. Bu belirtiler yüksek kolesterol se-
viyesinin habercisi olabilir. Kolesterol
yüksekliğinin yol açtığı en önemli
hastalıkların başında kalp gelmekte-
dir. Ayrıca, dilin ortasında bulunan
sarımsı tabaka, karaciğer rahatsızlı-
ğına işarettir. Kabızlık problemi,
bunun yanı sıra aşırı alkol tüketimi ve
sigara içmek, dil üzerinde kahverengi
leke oluşumuna yol açmaktadır. Anti-
biyotiklerin, hormonların ve bazı
diğer besin preparatlarının kullanımı
dilde yeşil lekelerin oluşmasına neden
olabilir. Bağışıklık sisteminin çok za-
yıflamış olduğunu işaret eder. Bağır-
saklara yerleşen mantarların ürettiği
aşırı toksik madde sebebiyle, bağır-
saklar tahrip olmuş demektir” bilgi-
sini verdi. AYŞE ADLI

Beyin tümörlerinin ve gırtlak kanserlerinin
yüzde 99’u, beyin kanamalarının yüzde 85’i,

akciğer kanserlerinin yüzde 90’ı sigaradan
kaynaklanıyor. Uzm. Dr. Hacer Ofluoğlu, 

9 Şubat Sigarayı Bırakma Günü 
vesilesiyle sigaranın yol açtığı rahatsızlıkları

anlatırken sigarayı bırakmak 
isteyenler için de önerilerde bulundu



Olay 5 Şubat Pa-
zartesi sabah 04.20
sıralarında Sultan-

gazi Cebeci Mahallesi'nde
meydana geldi. İddialara
göre, O.J. sokakta yürüdüğü
sırada aralarında alacak vere-
cek meselesi olan H.A.'nın si-
lahlı saldırısına uğradı. O.J.
kanlar içerisinde yere yığılırken H.A. geldiği otomobille
olay yerinden hızla uzaklaştı. Silahlı saldırgan H.A.'nın
Uğur Mumcu Mahallesi'nde yaşadığını tespit eden
ekipler, 6 Şubat'ta adrese operasyon düzenledi. Operas-
yonda H.A. (25) ve A.M.A. (25) isimli şüpheliler yaka-
lanarak gözaltına alındı. Evde yapılan aramada ise 9
bin 574 uyuşturucu hap, 1 kilo 200 gram metamfeta-
min, 29 gram marihuana, 4,10 gram eroin, 8 hassas te-
razi, 2 ruhsatsız tabanca, 17 bin 400 lira ve 645 dolar
yakalandı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye
sevk edilen H.A. ve A.M.A tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. 

Operasyon yapıldı

Öte yandan, 5 Şubat tarihinde İsmetpaşa Mahallesi'nde
taşımacılık faaliyetleri yürüten bir iş yeri ve bir evde nar-
kotik madde bulunduğu ihbarını alan ekipler bu adrese
de operasyon düzenledi. Operasyonda iş yerinde bulu-
nan şüpheliler H.A.C. (22) ve B.C. (48) gözaltına alınır-
ken, Y.E.A. (24) ve S.G. (19) isimli şüpheliler ise iş
yerine geldikleri sırada yakalandı. Yapılan aramalarda
42 bin 469 uyuşturucu hap, 91,6 gram kokain, 1,85
gram bonzai, 4 ruhsatsız tabanca, 2 kurusıkı tabanca, 2
pompalı tüfek, uyuşturucu madde ticaretinden elde
edildiği değerlendirilen 47 bin 735 lira, 3 bin 307 dolar, 2
bin 900 euro, tabanca ve tüfeklere ait çok sayıda mermi
ve kartuş yakalandı. Şüphelilerden Y.E.A. ve S.G. hak-
kında adli kontrol hükümleri uygulanırken, H.A.,
A.M.A. ile H.A.C. ve B.C. tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. DHA

İstanbul Adliyesi'ne yönelik gerçekleştirilen terör eylemi sonrasında
gözaltına alınan 94 şüphelinin Bayrampaşa Devlet Hastanesi'nde tekrar
sağlık kontrolleri yapıldı. Şüphelilerin kontrolleri sonrası emniyetteki
işlemlerinin devam edeceği öğrenildi. Sağlık kontrolüne getiğrilen
şüphelilerden bazılarının polise mukavemet gösterdiği görüldü

Uyuşturucu 
yuvası gibi!
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İ stanbul Adalet Sarayı'na yönelik
gerçekleştirilen terör saldırısıyla 
ilgili olarak yürütülen soruşturma

kapsamında gözaltına alınan 94 şüpheli
Bayrampaşa Devlet Hastanesi'nde 
tekrar sağlık kontrolünden geçirildi.
Yoğun güvenlik önlemleri altında Bay-
rampaşa Devlet Hastanesi'ne getirilen
şüpheliler hastanenin iki farklı girişinden

tek tek polisler eşliğinde içeri alındı. 

67 adrese operasyon

Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sara-
yı'nda gerçekleşen terör saldırısında bir
kişi hayatını kaybederken 3'ü polis me-
muru 6 kişi de yaralanmıştı. Polis nokta-
sına ateş açan DHKP/C üyesi 2 terörist
ise polislerin müdahalesiyle etkisiz hale

getirilmişti. İkitelli, Küçükçekmece, 
Sarıyer Armutlu Mahallesi, Beyoğlu 
Okmeydanı ve Esenyurt başta olmak
üzere 67 adrese yapılan operasyonda 
90 kişi gözaltına alınırken, gözaltı sayısı
operasyonların devamında 94'e çıkmıştı.
Sağlık kontrolünden geçirilen şüphelile-
rin emniyetteki işlemlerine devam 
edilecek. DHA

isTanbul Adalet Sarayı’nda 3’ü polis 6 kişinin ya-
ralandığı ve Dilfiraz Karataş’ın hayatını kaybettiği
saldırıyla ilgili yeni görüntüler ortaya çıktı. Terörist-
ler Emrah Yayla ve Pınar Birkoç’un metrobüs üst
geçitten inip adliyenin D Blok tarafına doğru mer-
divenlerden indikten sonraki anları saniye saniye
görülüyor. Görüntülere göre saat 11.35 sıralarında
adliyeye gidemeden GBT (Genel Bilgi Toplama)
kontrolü yapan polislere rastlayan terö-
ristlerden Pınar Birkoç polislere biber
gazı sıkıyor. Emrah Yayla ise tabanca-
sıyla kurşun sıkmaya başlıyor. Çok sa-
yıda vatandaşın da biber gazından
etkilendiği görülürken, Yayla’nın silahıyla
kurşun sıkarak koştuğu görülüyor.
Yayla’nın sıktığı kurşunlardan vatandaş-
ların panikleyip kaçmaya çalıştıkları, bir
polis memurunun da teröristlere doğru
ateş ettiği görülüyor. Polisin hemen ya-
nında bulunan Dilfiraz Karataş’ın da vu-
rulup yere düştüğü anlar görülüyor. 

GÖRÜNTÜLER
ORTAYA ÇIKTI
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Ataşehir'de  motosikletin hakimiyetini kaybedip refüje çarparak hayatını
kaybeden kurye İbrahim Bölükbaşı'nın ölümüne ilişkin soruşturma
tamamlandı. Soruşturma neticesinde kazada kırılan kaskın yeterli
olmadığı ve teçhizatı sağlayan işverenin asli kusurlu olduğu tespit edildi

aTaşehir'de 2 Mart 2023 ta-
rihinde meydana gelen kazada,
kurye İbrahim Bölükbaşı Du-

dullu Caddesi üzerinde motosikletin ha-
kimiyetini kaybederek orta refüje çarptı.
Kazada İbrahim Bölükbaşı hayatını kay-
betti. Kaza sonrası yapılan incelemede,
kaskın kazada kırıldığı tespit edildi. Kaza
sonrasından yürütülen soruşturma ta-
mamlandı. Anadolu Cumhuriyet Başsav-
cılığı tarafından hazırlanan iddianamede,
kazanın oluş şekli anlatıldı. İbrahim Bö-
lükbaşı’nın hayatını kaybettiği kazada
kaskın kırılarak gerekli koruyuculuğu sağ-
layamadığı belirtildi.

Normlara uygun değil 

Şirket yetkilisi olan Korhan Köserecep sa-
vunmasında kuryeye kask ve mont dahil
gerekli teçhizatın tam olarak sağlandığı
belirterek suçlamayı kabul etmedi. İddia-
namede bilirkişi raporuna da yer verildi.

Bilirkişi raporuna göre motosikletin ba-
kımlarının tam olarak yapıldığı belirtilir-
ken, kaza esnasında kırılan kaskın CE
normlarına (asgari güvenlik koşulları)
uygun olmadığı ifade edildi. Raporda iş-
veren Korhan Köserecep asli kusurlu bu-
lunurken kurye İbrahim Bölükbaşı tali
kusurlu bulundu. İddianamede işveren
Korhan Köserecep hakkında “Taksirle öl-
dürme" suçundan 2 yıldan 6 yıla kadar
hapis cezasıyla cezalandırılması istendi.

Pahalıya mal oldu!

İbrahim Bölükbaşı’nın eşi Tuba Bölükba-
şı’nın avukatı Iyaz Çimen, "Bizim dosya-
mıza konu olayda, müvekkilim
motokurye bu işi yaparken bir motorcu-
nun neye ihtiyacı olur? Kask, dizlik, mont
ve koruyucu ekipmana ihtiyacı olur. Mo-
tosiklette kaporta insanın kendisidir. Do-
layısıyla bunu koruyabilmek için bu
ekipmanların olması gerekir ama bizim

olayımızda işveren sadece ‘kullansa iyi
olur’ gibi bir tavsiye ile kaskı kendisinin
almasını söylüyor. Nihayetinde müvekki-
lin aldığı kask güvenlik seviyesi çok düşük
bir kask. Yaklaşık 30-40 kilometre hızla
gerçekleşen bir kaza neticesinde başından
almış olduğu darbe kaynaklı müvekkil
vefat etti. Ucuz kask bize çok pahalıya
mal oldu" dedi. İlk duruşma Anadolu 26.
Asliye Ceza Mahkemesinde görüldü. Du-
ruşmaya sanık işveren Korhan Köserecep
katılmadı. Mahkeme bir sonraki celse sa-
nığın duruşmaya katılmasını, aksi taktirde
yakalama kararı çıkarılmasına karar vere-
rek duruşmayı erteledi.  DHA

Soruşturma
tamamlandı

Avcılar’da, bir 
binadan çalınarak
durağın yanındaki 

arsaya bırakılan 
4 bebek arabasını 

taksi şoförü
Mehmet Ali Koç

buldu. Koç, bebek
arabalarını sosyal
medya aracılığıyla
ulaştığı sahiplerine

teslim etti

Merkez Mahallesi'nde geçen Cumartesi günü
durağın yanına aracını park eden taksici Meh-
met Ali Koç, sabah saatlerinde aracının yanına
geldiğinde terk edilmiş 4 bebek arabası buldu.
Etrafta kimseyi göremeyen Koç, bir süre bekle-
dikten sonra bebek arabalarını alarak taksi du-
rağındaki depoya koydu. Sosyal medya
aracılığıyla bebek arabalarının sahiplerini ara-
yan Mehmet Ali Koç, " Sabah arabam park
halindeyken 2 bebek arabası gördüm. Sol tara-
fına da baktım . Sol tarafında da 2 bebek ara-
bası, toplam 4 adet buldum. Muhtemelen
bunlaı birinin çaldı. Herhalde buraya bir yere
zula yaptı sabah da bunları alamadı. Eğer ki
sahipleri varsa, bebek arabaları sağlamda bu-

yursunlar gelsinler alsınlar" dedi. Koç, "Daha
önce lastik bulduk pantalon bulduk ama bebe
arabası ilk defa bulduk " dedi. Taksi şoförü
Koç, " Muhtemelen birinin ikiz bebeği var. İn-
ternetten baktım değerleri var. Sahipleri bu çev-
redeyse buyursunlar gelsinler" dedi.

Sahiplerine teslim ettik

Sosyal medyada bebek arabalarının görüntüle-
rini paylaşan Mehmet Ali Koç, günler sonra
bebek arabalarının sahiplerini buldu. Bir bina-
dan çalındığı belirlenen bebek arabalarını tes-
lim alan aileler, Koç'a teşekkür etti. Taksi
şoförü Koç, "Bebek arabalarını asıl sahiplerine
teslim ettik. Çok üzüldüm. Bu 2-3 gün içinde 

çok telefon geldi. Asılsız telefonlar geldi. 
Kimi bebek arabası benim dedi kimi ben attım
dedi. Hiçbiri inandııcı gelmedi ama sabırla
bekledik 2-3 gün. Gerçek sahiplerine ulaştırdık
vicdanım rahat. Kendinizin olmayan malı rica
ediyorum üsteleyip de istemeyin. Bir kişinin
başka bir kişinin malına benim demeye hakkı
yoktur. Bundan yana dertliyim. Aşağı yukarı 20
kişi aradı. Bebek arabasını günlerden bu yana
aradığını belirten Hasret Söğüt, "Misafirliğe
geldim buraya bebek arabamızı apartmanın
içine bıraktık. Dışarı atmışlar sağolsun kendisi
içeri almış. İki gündür bebek arabamızı arıyo-
ruz. Benimkinin değeri 7 bin lira." dedi. Hay-
dar Çakır ise, "Misafirim geldi apartmanın
içine bıraktık. Ertesi gün baktık araba yok. Sa-
ğolsunlar böyle arkadaşlarımız var insanlık öl-
memiş. Biri misafirimin, üç tanesi de
komşumun. İyi ki de böyle insanlarımız var-
mış" diye konuştu. DHA

Taksici buldu

Beyoğlu’nda
park kavgası!
Beyoğlu'nda bir marketin önüne aracını
park etmek isteyen M.K. ile market
çalışanları arasında tartışma çıktı.
M.K.'nın babası, market çalışanlarını
silahla vurdu. Olayda yaralanan market
sahibi Mehmet Şahin hastanede
hayatını kaybederken M.A.A.'nın 
tedavisinin devam ettiği öğrenildi

Olay, Beyoğlu Tomtom Ma-
hallesi Boğazkesen Cadde-
si'nde dün saat 15.30

sıralarında meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, M.K.'nın aracını Mehmet Şa-
hin'in (55) işlettiği marketin önüne
bırakması nedeniyle iş yeri çalışanları ile
arasında tartışma çıktı. Durumdan ha-
berdar olan M.K.'nın babası Celal K.
(68) olay yerine gelerek iş yeri çalışanına
kafa attı. Çıkan kavgada silahını çıkaran
Celal K. art arda ateş etti. Açılan ateşte
M.A.A. ve Mehmet Şahin yaralandı.
Haber verilmesi üzerine olay yerine polis
ve sağlık ekipleri sevk edildi. İki yaralı
ambulansla hastaneye kaldırıldı. Meh-
met Şahin kaldırıldığı hastanede hayatını
kaybederken, M.A.A.'nın tedavisinin
devam ettiği öğrenildi. Yaşanana tartı-
şama ve saldırı anı iş yerinin güvenlik ka-
merasına yansıdı. Görüntülerde, aracı ile
olay yerine gelen Celal K.'nın bir çalı-
şana kafa atması ve kavga etmesi görü-
lüyor. Daha sonra da silahını çıkararak
etrafa ateş ediyor. Araya girenler Celal
K.'yı güçlükle sakinleştiriyor. DHA

Sultangazi'de H.A. adlı bir kişi alacak
verecek meselesi nedeniyle O.J.'yi sokak
ortasında silahla vurdu. O.J. yaralanırken,
olay yerinden kaçan H.A. kısa süre sonra
evinde yakalandı. Şüphelilerin evinde
yapılan aramada ise yüksek miktarda
uyuşturucu ele geçirildi

Tuzla, Maltepe, Pendik ilçelerinde meydana
gelen hırsızlık olayları üzerine polis tarafın-
dan soruşturma açıldı. Oto Hırsızlık Büro

Amirliği ekipleri yaptıkları incelemede hırsızların bazı
olaylarda güvenlik kameraları tarafından görüntülendi-
ğini tespit etti. Görüntülerde şüphelilerin girdikleri site-
lerde dolaşarak boş daireleri tespit etmeye çalıştıkları
daha sonra hırsızlık için içeri girdikleri görüldü. Oto
Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri kimliklerini tespit ettiği
şüpheliler Ümit I.(31), Emrah Y.(31) ve Emre
A.(38)'nın peşine düştü. Yapılan çalışmaların ardından
takibe alınan şüpheliler son işlerinden sonra kaçmaya

çalışırken, pusu kuran
polisler tarafından suç-
üstü yakalandılar. O
anlar binanın güvenlik
kamerası tarafından
görüntülendi.

Azılı suçlu çıktılar

Asayiş Şube Müdürlüğünde sorgulanan şüpheliler-
den Ümit I.'nın daha önceden 14, Emrah Y.'nin 21,
Emre A.'nın ise 21 suç kaydı olduğu, 5 ayrı dosyadan
arandığı ve hakkında 3 yıl 8 ay kesinleşmiş hapis ce-
zası bulunduğu belirlendi. Şüphelilerle birlikte hırsız-
lıklarda kullandıkları eldivenler ile tornavida, murç
gibi aletler ele geçirildi. Yapılan soruşturmada şüphe-
lilerin Evden hırsızlık, otomobil hırsızlığı ve park ha-
lindeki 3 otomobilin plakalarının çalınması
olaylarının failleri olduğu tespit edildi. Şüpheliler iş-
lemlerinin ardından çıkarıldıkları mahkeme tarafın-
dan tutuklanarak cezaevine gönderildi. DHA

Hırsızlar
yakalandı
İstanbul'da girdikleri evlerden hırsızlık
yapan, buldukları kontak anahtarları 
ile park halindeki otomobilleri çalan 
3 şüpheli polis tarafından yakalandı

4 kişi gözaltında
Şanlıurfa'daki bir tekstil firmasında çalı-
şan işçiler sendika değişikliği sonucu
işten çıkarıldıkları iddiasıyla firmanın

Esenyurt'taki mağazası önünde eylem yapmak istedi.
Eylem sırasında 4 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alı-
nan 4 kişinin firmada işçi olmadığı, "Terör örgütüne
üye olmak" suçundan emniyette kayıtları olduğu öğ-
renildi. Şanlıurfa'daki bir tekstil firmasında çalışan iş-
çilerin sendika değişikliği sonucu işten çıkarıldığı
iddiasıyla 24 kişilik grup, firmanın Esenyurt'ta bir
AVM'de bulunan mağazası önünde basın açıklaması
yapmak istedi. Basın açıklaması sırasında polis ekip-
leriyle 24 kişilik grup arasında arbedede çıktı; 4 kişi
gözaltına aldı. Gözaltına alınan kişilerden D.Ç. ve
B.A., N.U. ve S.K.'nın "Terör örgütüne üye olmak" su-
çundan kayıtları olduğu ve işçi olmadıkları tespit
edildi. Yakalanan şüpheliler hakkındaki soruşturma-
nın devam ettiği öğrenildi. DHA
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14 Şubat Sevgililer Günü yaklaşı-
yor. Özellikle son yıllarda çift-
ler arasında kutlanması yaygın

olan bugünün tarihi araştırdık. Günümüzde
“alışveriş günü” olarak da tanımlanabile-
cek 14 Şubat'ın artık es geçilmesi nere-
deyse mümkün değil. Öncelikle her günün
sevgililer günü olmasını diliyorum...

14 Şubat, dünyanın dört bir yanında
milyonlarca çiftin birbirine sevgi dolu jest-
lerle yaklaştığı, duygularını ifade ettiği
özel bir gün olarak bilinir. Sevgililer Günü,
aşkın ve romantizmin coşkusunu yücelten
bir kutlama olarak hayatımızda önemli bir
yer edinmiştir.Sevgililer Günü'nün tarihi,
Hristiyan azizi olan Valentin'in anısına da-
yanmaktadır. Bu aziz, Roma İmparator-
luğu döneminde genç çiftlere gizlice
evlenmelerine yardımcı olduğu ve bu ne-
denle idam edildiği bir dönemde yaşamış-
tır. Aziz Valentin'in ölüm tarihi olan 14

Şubat, zamanla aşkın sembolü haline gel-
miş ve Sevgililer Günü olarak kutlanmaya
başlamıştır.

14 Şubat Sevgililer Günü denilince aklı-
nıza aşk ve romantizm mi geliyor sadece?
Bu günü yalnızca aşkla ilişkilendirmek ve
sevgililikle sınırlandırmak bu güne haksız-
lık olacaktır. Türkçeye “Sevgililer Günü”
olarak geçmiş olsa da aslında “Valentine’s
Day” denilen bu gün, Amerika ve Avru-
pa’da birbirini seven herkesin, arkadaşla-
rın, aile üyelerinin ve tabii ki sevgililerin
birbirlerine sevgilerini gösterme günü ola-
rak kutlanıyor. Süslü çikolatalar, kırmızılı
pembeli kartlar, çeşitli hediyeler veya güzel
bir söz Sevgililer Günü hediyesi olabiliyor.
Günümüzde Sevgililer Günü, romantizmin
bir ifadesi olarak çiftleri bir araya getirir-
ken, ticari anlamda da büyük bir etkinlik
haline gelmiştir. Çiçekçiler, hediyelik eşya
satan mağazalar ve restoranlar, bu özel  

günü çiftler için unutulmaz
kılmak adına çeşitli kampanya ve indirim-
lerle dolup taşar.Ancak, 14 Şubat Sevgili-
ler Günü sadece ticaretin değil, aynı
zamanda sevgi, saygı ve anlayışın bir ifade-
sidir. Bu özel gün, çiftlere birbirlerine duy-
dukları sevgiyi ifade etme, ilişkilerini
tazeleme ve birlikte güzel anılar biriktirme
fırsatı sunar.Unutulmamalıdır ki aşk, sa-
dece bir günle sınırlı değildir. Her gün, sev-
gimizi göstermek, anlayışla yaklaşmak ve
birbirimize destek olmak önemlidir. Sevgi-
liler Günü, bu değerleri hatırlamamız için
bir hatırlatıcı olmalı ve ilişkilerimize daha
fazla değer katmalıdır.Sevgililer Günü,
aşkın renklerini daha derinlemesine keş-
fetme ve ilişkilerimizi güçlendirme fırsatı
sunarken, sevgi dolu bir yaşam için her
günün değerli olduğunu unutmamalıyız.

14 Şubat Sevgililer Günü Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE

serhatozturk81@gmail.com

Kartal Belediyesi’nin, eğitim ile ilgili
gerçekleştirdiği projelerden biri daha ha-
yata geçirildi. Kreşlerin yanı sıra ilkokul

ve ortaokulda öğrencileri bulunan Kartallı velilere
yönelik hazırlanan ve Kartal Belediyesi Kreş Mü-
dürlüğü, İstanbul Marmara Eğitim Vakfı ve Mal-
tepe Üniversitesi işbirliği ile düzenlenen “Veli
Akademisi” adlı eğitim programı, gerçekleştirilen ilk
oturum ile başladı. Programda kısa bir konuşma
gerçekleştiren Kartal Belediyesi Başkan Yardımcısı
Dr. Dilek Kars, Veli Akademisi’nin ilk kez düzenlen-
diğini, ancak gelecek yıllarda da tekrar edilmesini
umduklarını belirtti. Kreşlere devam eden çocukları
emanet olarak gördüklerini ve eğitimlerini önemse-
diklerini kaydeden Kars, uzmanların danışmanlı-
ğında daha bilinçli bir şekilde çocuk yetiştirmeleri
konusunda velilere yardımcı olmayı hedeflediklerini
söyledi. 

Çok yatırım yaptık

İlk oturumun sonlarına doğru programa katılan
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, seçim tak-
viminden kaynaklı yoğun programına rağmen veli-
lerle buluşmayı kaçırmak istemediğini kaydetti.
Kendisinin ve eşinin de 4 yaşında bir oğulları olma-
sından dolayı veli olduklarını kaydeden Başkan
Yüksel, oğlu Eymen Ali ile yaşadıkları iletişimden
de örnekler verdi. Farklı yaş grubundan ailelerin
sordukları sorulardan ileride kendilerinin karşılaşa-
cakları durumları gördüğünü de ifade eden Başkan
Yüksel, çocukların ve çocuk eğitiminin herkesin üze-
rine titrediği bir konu olduğunu bu sebeple Kartal
Belediyesi olarak kreşlerden başlayarak ilkokuldan,
liseye kadar olan süreçte sanat alanında çocuklarla
ilgili projeler geliştirdiklerini belirtti. Sanat Akade-
misi örneğini veren Başkan Yüksel, Kartallı çocuk
ve gençler için Satranç Akademisiyle, Mustafa Ne-
cati Destek Eğitim Kursu ile spor kursları ile kız
yurdu ile eğitim alanında pek çok yatırım yaptıkla-
rını kaydetti. HABER MERKEZİ

Z afer Partisi İstanbul
Büyükşehir Belediye
Başkan Adayı Azmi

Karamahmutoğlu, partisinin
Bakırköy İlçe Başkanlığı’nı
ziyaret etti. İlçe Başkanı Re-
şide Arık Oktay’la birlikte

Zafer Partisi Bakırköy Belediye
Başkan Adayı Türker Tolga Topaloğ-
lu’nun ev sahipliğinde ilçe teşkilatıyla ve
gazetecilerle bir araya gelen Karamah-
mutoğlu’nun Bakırköy yereline olan haki-
miyeti dikkat çekti. 6 Şubat depremlerinin
yıl dönümü nedeniyle genel başkanları
Ümit Özdağ’la birlikte Hatay’a bir ziyaret
gerçekleştiren Karamahmutoğlu, halen
kayıp çocukların bulunamamasına, bazı
ailelerin cenazelerine bile kavuşamadı-
ğına, hayatta kalanların ise yıkılan evlerin
yerine konan konteynerlerde yaşam mü-
cadelesi vermelerine bir kez daha şahit ol-
duklarını söyledi. 

Tercihlerimiz önemli

“Bu ülke hem yerel, hem de genel siya-
sette acilen Türk milliyetçilerine teslim
edilmeli” diyen Azmi Karamahmutoğlu,
“Deprem nedeniyle yaşadığı travmadan
dolayı bir daha Hatay’a dönmem diyen
yurttaşlarımız olduğu gibi, kuşaklar boyu
oralı olduğu için başka yerde yaşamayı
düşünmeyip Hatay’a dönmek isteyenlere
de izin verilmiyor” ifadelerini kullandı.
Ekonomik olarak bir şey üretilemeyen
Hatay’da, barakada salep satarak dört
çocuğuna bakmak isteyen bir anneye be-
lediye zabıtalarının çalışma izni vermedi-
ğini söyleyen Zafer Partisi İstanbul
Belediye Başkan Adayı Azmi Karamah-
mutoğlu, “Belediye başkanlarının yanlış-
larını seçmene aktarabilmemiz lazım.
Politik kimliklerimize, tercihlerimize göre
yöneticilerin becerikli olup olmamalarına
bakmaksızın oy kullanmamalıyız. Elbette
siyasi kimliklerimiz ve tercihlerimiz
önemli, fakat doğru adayın belirlenmesi
için bunu kimliğini taşıdığımız partiye da-
yatmamız lazım. Örneğin Zafer Partisi
olarak aday belirlerken, yeterli-dona-
nımlı-vizyonlu adayları seçiyoruz” dedi. 

Rakiplerini hedef aldı

Rakiplerine çok sert sözler sarf eden ve

İmamoğlu ile Kurum'u hedef alan Kara-
mahmutoğlu, “Sizlere soruyorum; Anka-
ra’dan gönderilmiş ve gözü kulağı
Ankara’dan gelecek olan talimatları bek-
leyen emanetçi bir memura mı teslim
edeceğiz İstanbul’u, yoksa beş yıldır he-
donizminden, keyfi yaşantısından, tatilin-
den vakit bulup da İstanbul'a zaman
ayıramayan, 2019 yılında ki vaatlerinin
büyük bölümünü yerine getirmemiş
Ekrem İmamoğlu’na mı?” diye sordu.
Daha sonra partilileriyle birlikte Bakırköy
Yeraltı Çarşısını ziyaret eden Karamah-
mutoğlu, burada esnafın sorunlarını din-
leyerek, İBB başkanı seçildiği takdirde
mevcut sorunları çözeceğinin sözünü
verdi. Yeşilköy Pazarını da dolaşarak 
halkın sorunlarını dinleyen Karamahmu-
toğlu’na Bakırköy halkının sevgi 
gösteriğsinde bulunması dikkat çekti. 

Sözümü tuttum!
Zeytinburnu Belediye Baş-
kanı ve Cumhur İttifakı’nın
yeni dönem başkan adayı

Ömer Arısoy, partisinin seçim irtibat
bürosunun açılışına katıldı. Mahalle
teşkilatlarına ve en çok da kadın teşki-
latlarına teşekkür eden başkan Arısoy,
“Söz verdiğimiz hatta sözünü verme-
diğimiz pek çok şeyi hep birlikte yaptık,
sizlerin desteğiyle yeni dönemde de in-
şallah yapacağız. Hepinize öncelikle
verdiğiniz emekler için teşekkür ede-
rim” dedi. Seçime 2 aydan kısa bir
süre kaldığını, önümüzdeki 5 yıllık dö-
nemde Zeytinburnu’na hizmet edecek
kadroların seçileceğini söyleyen Arısoy,
“Bu seçim aynı zamanda Zeytinbur-

nu'nda değer katmak isteyenlerle, her-
hangi bir çalışma yapmadan sadece
belli makamları işgal etmek isteyenle-
rin arasında geçilen bir seçim olacak”
diyerek, geçen 5 yılda herkesin gönlüne
dokunan bir projeyi hayata geçirmiş
olmanın mutluluğunu yaşadığını ifade
etti. 

Projelerini açıklayacak

Arısoy, verdiği sözleri yerine getirmiş,
bazen de taahhütte bulunmadığı ama
ihtiyaç hasıl olduğunda hiçbir şey dü-
şünmeden yapmaktan da kaçınmamış
ve yapmış bir başkan olarak, yeni dö-
nemde yapacağını taahhüt ettiği proje-
leri de yakın tarihte düzenleyeceği bir

buluşma ile hemşehrilerine yeni müj-
deler vereceğini ifade etti. 5 süre içinde
İBB’den bir destek almadıklarını, eğer
destek alınsaydı çok daha güzel işlere
imza atacaklarına da inandıklarının al-
tını çizen Ömer Arısoy, Zeytinburnu
üzerinde emeğinin çok olduğunu söy-
lediği İBB Başkan Adayları Murat
Kurum için de büyük bir destek bekle-
diğini belirtti.  Başkan Arısoy, geçen 5
yılda olduğu gibi yine Zeytinburnu'nda
başta teşkilat mensuplarıyla, belediye
meclis üyeleriyle, muhtarlarla, sivil
toplum kuruluşlarının tamamıyla, hal-
kıyla ve  esnafıyla, yan yana yürümeye
devam edeceklerini söyledi. 
SELVİ SARITAÇ

Zeytinburnu Belediye Başkan Adayı Ömer Arısoy, partisinin Nuripaşa Seçim İrtibat bürosunun
açılışına katıldı. Arısoy, 2019 seçimlerinde oy istemek için geldiği mahallelerine, söz verdiği
her şeyi yapmış bir belediye başkan adayı olarak oy istemenin huzurunu yaşadığını söyledi

Sevgililer günü nasıl ünlendi?
Sevgililer Günü, İngiliz edebiyatı sayesinde bugünkü
ünününe kavuştu diyebiliriz. Orta Çağ süresince, 14
Şubat tarihi kuşların çiftleşme döneminin başlangıcı
olarak kabul ediliyordu. Ünlü İngiliz şair Geoffrey
Chaucer, “Kuşlar Meclisi” isimli şiirinde sevgili ol-
manın, aşık olmanın günü olarak 14 Şubat’a işaret
etti ve tarihteki ilk Sevgililer Günü yazınını oluştur-
muş oldu. Chaucer’ın ardından John Donne ve Wil-
liam Shakespeare gibi İngiliz edebiyatının diğer
önde gelen isimleri de eserlerinde “St. Valentine’s
Day”den bahsederek Sevgililer Günü’nün popülerlik
kazanmasını sağladı. Daha sonraki dönemlerde,
özellikle 19. yüzyılda Sevgililer Günü için kartpos-
tallar başta olmak üzere çeşitli hediyeler alınması
norm haline geldi. Böylelikle, Sevgililer Günü endüs-
trisi ortaya çıkmış oldu. 21. yüzyıla gelindiğinde ise
tüketim çılgınlığı, kapitalizmin dünyayı adeta yut-
muş olması ve çevreye verilen zararlar da göz
önünde bulundurularak Sevgililer Günü sebebiyle
alışveriş yapılması eleştiri oklarının hedefi olmaya
başladı. (Kaynak:https://blog.cambly.com.tr)

selvi 
sarıtaç

HABEr

HER IKI ADAYA 
SERT SOZLER!

Zafer Partisi İBB Başkan
adayı Azmi Karamahmu-
toğlu, partisinin Bakırköy
İlçe Başkanlığı’nı ziyaret
ederek gazetecilerle bir
araya geldi. Kurum ve

İmamoğlu'nu hedef alan
Karamahmutoğlu, 

“İstanbul’u gözü kulağı 
Ankara’dan gelecek olan

talimatları bekleyen ema-
netçi bir memura mı teslim

edeceğiz, yoksa beş yıldır
hedonizminden, keyfi 

yaşantısından, tatilinden
vakit bulup İstanbul’a

zaman ayıramayan, Ekrem 
İmamoğlu’na mı?” dedi

CHP veya AK Parti'nin seçmenin önüne iste-
diği adayı getirip koyduğunu dile getiren
Azmi Karamahmutoğlu, “Nasılsa siyasi kim-
liklerinden dolayı partimize oy verecekler di-
yorlar. Bu böyle olmamalıç Bir partili seçmen
eğer içine sinmediği bir aday önüne kon-
duysa buna derhal itiraz etmeli. Anma sıra-
sında Hatay’da yaşanılanlar bunun en güzel
örneğidir. Hatay’da yaşanan felaketten sonra
ne iktidardan, ne de yerel yöneticilerden
kimse görevinden istifa etmedi, hatta bırakın
istifayı kimsenin yüzü dahi kızarmadı. En
büyük isteğim, keşke belediye başkan aday-
ları tek bir parti listesinden aday olsa da
seçmen siyasi kimliğinden bağımsız olarak
tercihini yapabilse” ifadelerini kullandı. 

SEÇMEN İTİRAZ ETMELİ!

ONLAR BAHANE BİZ İŞ ÜRETİYORUZ
Açılışın ardından Damga'ya ko-
nuşan Ak Parti Zeytinburnu İlçe
Başkanı A. Selami Delibalta ise
seçim sürecinde tüm siyasi parti
başkan adaylarının çeşitli vaat-
lerde bulunarak, sahada birçok
taahhüt verdiğini ancak 5 yılın
sonunda şöyle oldu, böyle oldu
diye bahaneler ürettiğini belirtti.
Arısoy’un ilk kez aday olduğu
2019 seçimlerinde yola çıkarken
her mahallede vatandaşların
farklı talepleri ve beklentileri ol-
duğunu söyleyen Delibalta,
“Başkanımız çalışmadığı, proje-
sini çizmediği, planlamadığı hiç-
bir şeyin vaadinde bulunmadı.
Sözünü verip yapmazsam olmaz
dedi. 5 yılın so-
nunda görüyoruz ki
başkanımız söyle-
diği herşey yaptığı
gibi sözünü verme-
diği şeyleri de
yaptı” dedi. Arı-
soy’un beklentileri

yerine getirdiğini ve bu hizmet-
lerin de bir seçim yatırımı olarak
değil vatandaşın ihtiyacı olarak
görüldüğünü belirten Delibalta,
“İlçe başkanı ve teşkilatımızla
sahaya gönül rahatlığıyla çıkıyo-
ruz. Kem kem edecek bir pozis-
yonda değiliz” ifadelerini
kullandı.  300 bin nüfuslu bir
kentte yaşadıklarını söyleyerek,
“Bir insan hafızasında ne kadar
isim biriktirebilir?” diye soran
Ak Parti İlçe Başkanı Delibalta,
“Nereye gitsek başkanımız va-
tandaşlara ismiyle hitap edip
selam veriyor. Çok çocuklu aile-
lerde bile torunların ismi karıştı-
rılıyor. Vatandaşın başkanımızı

kendi komşusu
gibi gördüğüne
de tanık oluyoruz.
O yüzden çok ra-
hatız ve sahada
gönül rahatlığı ile
geziyoruz” diye
konuştu. 

Tecrübelerini
velilere anlattı
Kreşlerin yanı sıra ilkokul ve ortaokulda öğrencileri
bulunan Kartallı velilere yönelik hazırlanan “Veli
Akademisi” adlı eğitim programı, Kartal Bülent Ec-
evit Kültür Merkezi’nde başladı. Eğitim programına
katılan Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, ebeveyn
olarak yaşadığı tecrübeleri diğer velilerle paylaştı
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T aksicilere yönelik şiddet olayları-
nın artması ve son olarak İz-
mir'de taksici Oğuz Erge'nin

aracına aldığı Delil Aysal tarafından öl-
dürülmesinin ardından taksi şoförlerinin
güvenliği yeniden gündeme geldi. İstan-
bul Taksiciler Esnaf Odası Başkanvekili
Veli Yurt, "Kurşun geçirmez şekilde ka-
binler konusunda gerekli yetkililerle gö-
rüşmelerimiz başladı" dedi. Kabinli
taksilere de talep artışı yaşandığını belir-
ten işletme sahibi Ahmet Arslanoğlu ise,
"Şu anda gasp olayları, yaralanma olay-
ları hatta öldürme olayları ön plana çık-
tığı için kabinlere talep oluştu. Aracın
herhangi bir görüntüsünü de bozmuyor.
Arkadan bir müşteri bindiğinde önü de
rahatlıkla görebiliyor çünkü şeffaf bir
malzeme. Aslında şoförden de ön taraf-
tan arka tarafı koruyor. Son zamanlar-
daki gasp nedeniyle çok talep alıyoruz."
dedi. 2020 yılında aracına kabin taktırdı-
ğını söyleyen taksici Gülden Bilge ise "Şu
anda mevcut olan kabinlerin daha sağ-
lam, sağlıklı, güvenli olmasını tercih ede-
rim" şeklinde konuştu.

Çok sayıda talep var

İşletme sahibi Ahmet Arslanoğlu son dö-
nemde kabinli taksilerde son dönemde
talep artışı olduğunu söyledi. Arslanoğlu,
"İlk önce koronavirüsü önlemek için yap-
tık. Daha sonra malzemeyi daha da güç-
lendirdik. Daha önce ince ve kırılgandı.
Bu talep üzerine, kırılganlığı azalsın,
esnek olsun, bunları göz önünde bulun-
durarak değişik bir ürün kullandık. Pan-
deminin başından beri yaklaşık bin
taksiye takmışızdır. Artı olarak servis
araçlarına ve özel araçlara da taktık. İlgi
görüyor. Şu anda koronovirüs bittiği için
bu ürünleri kaldırdılar. Şu anda gasp
olayları, yaralanma olayları hatta öl-
dürme olayları ön plana çıktığı için bun-
lar talep haline geldi. Şu anda yaklaşık
30-40 araç için şehir dışından sipariş alı-
yoruz" dedi.

Geri dönüş yapıyor

Talep üzerine kurşun geçirmez kabin üre-
timi için de çalıştıklarını belirten Arsla-
noğlu, "Gasplarla ilgili insanlar canının
güvenliği için ürünün de darbeye daya-
nıklı olduğunu bildikleri için kullanan in-
sanlar geri dönüş yapıyor. Kullanan
insanlar çıkarttıkları ürünü geri taktırı-
yorlar. Yeri geliyor yeni yaptırıyorlar. Şu
anda yine ihtiyaç sahipleri aramaya baş-
ladılar. Darbelere karşı dayanıklı, çekiç
veya ağır bir materyale, bıçağa dayanıklı-
lığı var. Yalnız kurşungeçirmez özelliği
yok onun üzerinde de çalışıyoruz. Aracın
herhangi bir görüntüsünü de bozmuyor.

Arkadan bir müşteri bindiğinde önü de
rahatlıkla görebiliyor çünkü şeffaf bir
malzeme. Aslında şoförden de ön taraf-
tan arka tarafı koruyor. Koruma amaçlı
yaptığımız bir ürün. Son zamanlarda
gasp için çok talep alıyoruz. Şu an üre-
timler yeni talep oluştuğu için yaklaşık 10
gündür haberlerde çıkan gasp olayların-
dan dolayı talep arttı. Yaklaşık 30-40
araçlık bir talebimiz var. Kurşungeçir-
mezi çok soruyorlar. Şu anda gasptaki

ölümler, yaralanmalar hep silahlı tehdit
olduğu için insanların tercihi kurşunge-
çirmez. Onlarla alakalı da çalışma yapı-
yoruz" diye konuştu.

Esnafımız çok üzüldü

İstanbul Taksiciler Esnaf Odası Başkan-
vekili Veli Yurt ise "Şu anda yaşadığımız
şoför ölümleri gerçekten esnafımızı çok
üzdü. Can güvenliği konusunda büyük
sıkıntı yaşıyoruz. İstanbul büyük bir met-

ropol. İstanbul'da da yaklaşık 20 bin
taksi ve çalışan 55 bin şoför arkadaşımız
var, meslekte hiçbirinin can güvenliği
yok. Araçlarımızda kullandığımız kamera
sistemleri ve acil butonlar var. Bu buton-
larla da yardım isteyebiliyoruz; ama son
zamanlarda yaşadığımız bir taksici cina-
yetinde arkadan bir insan silahla ateş et-
tiği zaman korumasız oluyor. Bu
durumların önüne geçmek için İçişleri
Bakanlığımız tarafından belki bir genel-
geyle kabinli araç mecburiyeti getirilirse
çalışan arkadaşlarımızın can güvenliği
olmuş olur. Zaten zor bir meslek icra edi-
yor İstanbul'da esnafımız. Bu konuda
Büyükşehir Belediyesinin alacağı kararlar
da etkili olacaktır. " dedi. Başkanvekili
Yurt, "Biz bir pandemi yaşadık ülke ola-
rak, dünya olarak. O dönemlerde bir
kabin çalışması yapıldı. Bu kabinler o dö-
nemde müşteriyle taksici arasındaki ileti-
şimi kesmek içindi; ama maalesef kurşun
geçirmez bir özellik yoktu. Onlar sadece
nefes sirkülasyonunu kesmek için yapıl-
mıştı. Yine bu şekilde düşünerek kurşun
geçirmez şekilde kabinler konusunda ge-
rekli yetkililerle görüşmelerimiz başladı.
8+1 taksiler olarak da İstanbul'da hiz-
met veriyoruz. Geniş hacimli araçlar. Bu
araçlarla İstanbul halkına hizmet verdiği-
mizde şoförle müşteri arasındaki koruma
kabinini daha kolaylıkla yapabileceğimizi
düşünüyoruz. 4+1'lerde biraz daha sı-
kıntılı olabiliyor ama 8+1'ler de bu daha
rahat olacaktır" diye konuştu. DHA

Tuğçe MARİK
ortaya karışık

tugceeemarik@gmail.com

Kolada erken 
ölüm riski!

E n çok tercih edilen içeceklerden birisi olan kola-
nın zararlı olduğunu bilmeyen yoktur sanırım.
İzlediğim bazı videolarda etin üstüne kola dam-

latıldığında, etin eridiğini görmüştüm. Böcekten yapıldı-
ğını anlatan bazı makaleler ve videolar da görmüştüm.
Kolaya kırmızı rengi veren şeyin cochineal böceği ol-
duğu yazılıyor. Bunun tersini iddia eden yazılar da var o
yüzden gerçek tam olarak ıspatlanabilmiş değil. 

Kolanın zararlarını araştırdığınızda diş minesine
zarar vererek dişlerde çürümeye neden olması, obezite
olma riskini artırması, uykusuzluğa yol açması, kalp
çarpıntısına ve kalp damar tıkanıklıklarına neden ol-
ması, böbrek hastalıklarına yakalanma riskini artırması
ve yüksek tansiyona yol açması gibi maddeleri görebilir-
siniz. Ben uzun yıllardır kola içmiyorum. Çok mu sağ-
lıklı besleniyorum hayır. Ama kolaya dair gördüğüm
şeyler beni inanılmaz soğutmuştu ve yıllardır bir bardak
bile içmedim. 

Bu arada kolanın hiç mi faydası yok denildiğinde de,
cevap hayır olmayacaktır. Bağımlılık yapan kolanın ra-
hatlatıcı etkisi de var. Kola içildiği durumlarda vücutta
rahatlık etkisi baş gösterir. Sakinleştirir ve psikolojik
olarak daha iyi hissetmenizi sağlar. Mutluluk hormonu
salgılanır. Zaten içtiğinizde iyi geldiğini 
hissetmişsinizdir. 

Yukarıda bahsettiğim gibi kolanın zararlarını hemen
hemen herkes bilir, fakat bir araştırma kolanın erken
ölüme sebep olabileceğini ortaya koymakta. Harvard
Üniversitesi'nde yapılan bir araştırma kola yerine kahve
ya da çay içmenin erken ölüm riskini çok büyük oranda
azalttığını ortaya koydu.

Harvard Üniversitesi'nde yapılan araştırmada, 
kolanın sağlığa zararı ve erken ölüm oranını yükselttiği 
belirtilirken, "Her gün kola benzeri gazlı içecek tüketen-
lerin erken ölüm oranı yüzde 20 artıyor" denildi. Gazlı
ve şekerli içecek tüketenleri 18.5 yıl boyunca inceleyen
bilim insanları, bu kişilerin yüzde 22'sinin kalp damar
rahatsızlığı yaşadığını ve neredeyse yarısının da bu
zaman zarfında yaşamını yitirdiğini açıkladı. 

Şekerli ve gazlı içecek tüketenlerin erken ölme
riskinin de 5 kat daha fazla olduğu belirtildi. 

Bağcılar adayı Eyüp Ali
Özdemir, Başakşehir adayı
Tevfik Atakan Şakar, Beylik-

düzü adayı Erol Karapınar, Sancak-
tepe adayı Cemal Doğan, Sultanbeyli
adayı Fatih Karataş, Sultangazi adayı
Hüseyin Öndeş oldu. İYİ Parti’nin İs-
tanbul'daki 6 ilçe belediye başkan adayı
İYİ Parti İl Başkanlığı’nda düzenlenen
basın toplantısıyla açıklandı. İYİ Parti
İstanbul İl Başkanı Yücel Coşkun 6 il-
çenin belediye başkan adaylarını açık-
ladı. Bağcılar adayı Eyüp Ali Özdemir,
Başakşehir adayı Tevfik Atakan Şakar,
Beylikdüzü adayı Erol Karapınar, San-
caktepe adayı Cemal Doğan, Sultan-
beyli adayı Fatih Karataş, Sultangazi
adayı ise Hüseyin Öndeş oldu.

Çalışmalarımız sürüyor

Toplantıda konuşan İYİ Parti İstanbul
Belediye Başkan adayı Buğra Kavuncu,
"Öncelikle aday arkadaşlarımızın hep-
sine yol açıklığı diliyorum. Allah kaza-
sız belasız memleketimize, ülkemize,

partimize, hayırlı olacak bir kampanya
süreci yaşatsın bize. Tabii zorlu bir
süreç. Biz bugün sizlerle ilgili daha
önce zaten vermiş olduğumuz kararı
resmi olarak beyan ettik. Artık sahaya
bir an önce inip çalışırsınız ama bizim
asıl büyük lansmanımız 18 Şubat’ta
olacak. Çalışmalarımız tüm hızıyla yü-
rüyor. Tabi biz burada, kutuplaşmanın
iki kutup arasına sıkışmış Türkiye’nin
net bir fotoğrafını da görüyoruz. Tra-
fikten bahsedeceğiz, İstanbul’un dep-
rem probleminden bahsedeceğiz, fakat
ufacık bir eleştiri yaptığımızda zama-
nında iktidar bize nasıl yüklendiyse
bugün de maalesef muhalif olan parti
ve muhalif olan partinin yetkilileri aynı
şekilde ağır bir saldırı gösteriyor. Kam-
panya sürecimizde İstanbul’da rastla-
dığımız sorunların büyük bir
çoğunluğu genel politikayla iktidarla
alakalı. Bunu da gündeme getiriyoruz.
Allah yolumuzu açık etsin. Ben hepi-
nize çok teşekkür ediyorum."
şeklinde konuştu. DHA

Lansmanımız 18 Şubat’ta
İYİ Parti’nin 6 ilçe belediye başkan adayı düzenlenen basın toplantısıyla açıklandı. Bağcılar, Başakşehir, Beylikdüzü, San-
caktepe, Sultangazi belediye başkan adaylarının isimlerini İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Yücel Coşkun okudu. İBB adayı
Buğra Kavuncu, "Artık sahaya bir an önce inip çalışırsınız ama bizim asıl büyük lansmanımız 18 Şubat'ta olacak” dedi

KURSUN GECIRMEZ
KABIN ISTIYORUZ!
Taksici Oğuz Erge'nin soğukta üşümesin diye aracına aldığı Delil Aysal tarafından öldürülmesinin ardından taksi
şoförleri, araçlara kurşun geçirmez kabin zorunluluğu getirilmesini istiyor. Kabin üreticisi Ahmet Arslanoğlu,
"Son zamanlarda yaşanan gasplar nedeniyle çok talep alıyoruz" dedi. İstanbul Taksiciler Esnaf Odası Başkanve-
kili Veli Yurt ise "Kurşun geçirmez kabinler konusunda yetkililerle görüşmelerimiz başladı" diye konuştu 

GÜVENLİĞİMİZ DAHA ÖNEMLİ!
2019'dan bu yana taksicilik yapan ve
aracında 4 yıldır kabin olduğunu belir-
ten Gülden Bilge, "2020 senesinde
kabin taktırdım ve bu benim aracımda
kullandığım dördüncü kabinim. Deforme
oldu, kırıldı, yıprandı yine de tekrardan
aynısını yaptırdım. Biz bunu pandemi
döneminde kullanmaya başladığımızda
ilk önce sağlığımız için kullanmaya baş-
ladık. Hem kendi sağlığımız hem de hiz-
met verdiğimiz yolcularımız için. Fakat
sağlığımızdan ziyade güvenliğimiz çok
daha önemli, ruh sağlığımız içinde öyle,
rahat yolculuk yapabilmek için güvenli
yolculuk yapabilmek için. Daha iyi ko-
şullarda çalışabilmek için daha gerekli
olduğunu düşünüyorum. Hepimizin gü-
venliği için ilk önce olması gerektiğinin
düşünüyorum. Şimdi en başta şöyle söy-

leyeyim, vurma, kırma gibi olaylarda tabi
ki caydırıcılığı olur; ama silahlı bir gaspa
uğrarsak eğer bunun caydırıcılığı olmaz.
Hayati tehlikemiz de devam eder. O yüz-
den şu anda mevcut olan kabinlerin daha
sağlam, sağlıklı, güvenli olmasını tercih
ederim. Arka kapıları yolcuyu aldıktan
sonra kilitlemiyorum. Yolcu ile eğer İstan-
bul'un güvensiz bir bölgesinde çalışıyor-
sam kilitliyorum. Ya da kendim tek
başımayken arabamda yolcu yokken İs-
tanbul'da o tekinsiz sokaklardan geçme
durumunda kaldığımızda kapılarımı kilit-
leyip yolculuğuma öyle devam ediyorum.
Birçok arkadaş araçlarından söküp attı
kullanmak istemediler ama gördüğünüz
gibi şu anda bir talep söz konusu kendile-
rinden de. Bir an önce bunun yasallaş-
ması gerektiğini düşünüyorum." dedi. 

En düşük ücret 
30 bin 330 TL 
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
belediye çalışanlarıyla bir araya gelerek 2024
yılı ilk altı ayında uygulanacak zam oranını
açıkladı. Belediye Başkanı Yılmaz, “Günlük
en düşük brüt yevmiye 810 TL’ye yükselirken,
bununla beraber aylık giydirilmiş en düşük
ücret 30 bin 330 TL oldu” diye konuştu

Silivri Belediye
Başkanı Volkan
Yılmaz, belediye

çalışanlarıyla bir araya ge-
lerek 2024 yılı ilk altı
ayında uygulanacak zam
oranını açıkladı. Toplu İş
Sözleşmesi’nde 2024 yılı
ilk altı ayı için belirlenen
zam oranı üzerinde bir
zam yapan Başkan Yıl-
maz, “31 Aralık 2022 tari-
hindeki çıplak ücretlere 1
Ocak 2024 tarihinden ge-
çerli olacak zamla birlikte,
1 yıllık değişim oranı orta-
lama olarak yüzde 215,4
olmaktadır” dedi. Yılmaz,
sözleşmede belirtilen zam
tarihlerine bakıldığında,
yeni zamla birlikte 4 aylık
süre sonra yansıyan zam
oranının ortalama yüzde
56 olduğunu vurguladı.
Yılmaz, “Toplu İş Sözleş-
mesine göre 1 Ocak 2024
tarihinde yüzde 20 ora-
nında yapılması gereken
zam yüzde 35 olarak uy-
gulandığında, 31 Ağustos
2023 ile 01 Ocak 2024 ta-
rihleri arasındaki 4 aylık
sürede zam oranı 56,3 ol-
muştur” diye konuştu.
Yüzde 35 olarak uygula-
nacak 2024 yılı ilk altı ay
ile birlikte günlük en
düşük brüt yevmiye 810
TL’ye yükselirken, bununla
beraber aylık giydirilmiş
en düşük ücret 30 bin 330
TL oldu.

Kirli bilgi yayılıyor

Toplantıda belediye çalı-
şanlarına teşekkür eden
Başkan Yılmaz, “Bugün
burada sizlerle bir arada
olmamızın 2 önemli ge-
rekçesi var. Birincisi, siz-
lere teşekkür etmek
içindir” ifadelerini kul-
landı. İkinci gerekçeyi de

paylaşan Yılmaz, “Yanlış
ve çarptırılmış kirli bilgi-
lerle mesai arkadaşlarımı-
zın çalışma şevkinin
kırılması ve belediyemiz
bünyesinde iş barışının
bozulması tehlikesi karşı-
sında bazı gerçekleri Bele-
diye Başkanı olarak birinci
ağızdan direkt muhatap-
ları ile paylaşmak iste-
memdir. Belediyeler,
beldelerinde yaşayan
7’den 77’ye herkese beşik-
ten mezara kadar hizmet
etmekle yükümlü olan
kamu kurumlarıdır. Yapa-
cakları iş ve işlemler de ya-
salarla belirlenmiştir.
Belediyeler, yükümlülükle-
rini görevli olan memur ve
işçiler ile yerine getiriler.
Bu görevlerini yerine geti-
rirken gerekli olan mali
kaynakları, merkezi hükü-
met payları ile hizmet kar-
şılığı tahsil edilen emlak
vergisi ve sair harçlardan
oluşur. Belediyeler ticari
kuruluşlar olmadığı için
de yapılan işlerden doğa-
cak kar gibi gelirlere sahip
olamazlar. Gelir ve gider-
lerini disiplin altına ala-
mayan kişi ya da ticari
kuruluşların akıbeti ne ise
belediyelerin de odur"
dedi. HABER
MERKEZİ
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Türkiye İstatistik Kurumu, ocak ayına
ilişkin "finansal yatırım araçlarının reel
getiri oranları"nı açıkladı. Buna göre,

ocakta en düşük reel kayıp, TÜFE ile indirgendi-
ğinde yüzde 2,06 ile külçe altında oldu. Yurt İçi
Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) ile indirgendiğinde
ise külçe altın yatırımcısına yüzde 0,35 kazanç sağ-
ladı. Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde, BIST 100 en-
deksi yüzde 0,58, dolar yüzde 0,71, avro yüzde
0,78, mevduat faizi (brüt) yüzde 1,51 ve devlet iç
borçlanma senetleri (DİBS) yüzde 4,76 yatırımcı-
sına kaybettirdi. TÜFE ile indirgendiğinde, BIST
100 endeksi yüzde 2,96, Amerikan doları yüzde
3,09, avro yüzde 3,16, mevduat faizi (brüt) yüzde
3,87 ve DİBS yüzde 7,05 oranlarında kayba yol
açtı. Külçe altın, üç aylık değerlendirmede, Yİ-
ÜFE ile indirgendiğinde yüzde 7,23, TÜFE ile in-
dirgendiğinde yüzde 2,37 ile yatırımcısına en
yüksek reel getiri sağlayan yatırım aracı oldu. Aynı
dönemde BIST 100 endeksi, Yİ-ÜFE ile indirgen-
diğinde yüzde 8,14, TÜFE ile indirgendiğinde
yüzde 12,3 ile yatırımcısına en çok kaybettiren yatı-
rım aracı olarak kayıtlara geçti.

6 aylık değerlendirme

Altı aylık değerlendirmeye göre BIST 100 endeksi,
Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde yüzde 1,76 ile yatırım-
cısına en yüksek reel getiri sağlarken TÜFE ile in-
dirgendiğinde yüzde 8,26 oranında yatırımcısında
kayba neden oldu. Aynı dönemde DİBS, Yİ-ÜFE
ile indirgendiğinde yüzde 28,45, TÜFE ile indir-
gendiğinde yüzde 35,5 ile yatırımcısına en çok kay-
bettiren yatırım aracı olarak kaydedildi. Finansal
yatırım araçları yıllık olarak değerlendirildiğinde
külçe altın, Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde yüzde
22,25, TÜFE ile indirgendiğinde ise yüzde 6,93 ile
yatırımcısına en yüksek reel getiri sağlayan yatırım
aracı oldu. Yıllık değerlendirmede, Yİ-ÜFE ile in-
dirgendiğinde, yatırım araçlarından avro yüzde
12,4, dolar yüzde 11,03 ve BIST 100 endeksi yüzde
5,46 oranlarında yatırımcısına reel getiri sağlarken
mevduat faizi (brüt) yüzde 20,98 ve DİBS yüzde
48,25 oranlarında kaybettirdi. TÜFE ile indirgen-
diğinde avro yüzde 1,69, dolar yüzde 2,88, BIST
100 endeksi yüzde 7,75, mevduat faizi (brüt) yüzde
30,88 ve DİBS yüzde 54,73 ile yatırımcısına kay-
bettiren yatırım araçları oldu. AA
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M erkez Bankası'nın yeni başkanı
Fatih Karahan, 2024'ün ilk en-
flasyon raporu bilgilendirme

toplantısında konuştu. 2024 enflasyon
tahmini yüzde 36 olarak korundu. Kara-
han, "2024, 2025, 2026 yıl sonu enflasyon
tahmini önceki rapordaki haliyle ko-
rundu. 2024 yıl sonu yüzde 36, 2025 yıl
sonu ise yüzde 14 olarak tahmin edilmiş-
tir" dedi. “Merkez Bankası olarak güçlü
ekibimizle birlikte dezenflasyonu tesis et-
meye yönelik çalışmalarımıza kararlılıkla
devam edeceğiz” diyen Karahan, “En-
flasyon hedeflerimizle uyumlu seviyelere
gelene kadar parasal sıkılığı korumakta
kararlıyız. Enflasyon beklentilerini ve fi-
yatlama davranışlarını yakından takip
ediyoruz. Enflasyon görünümünde her-
hangi bir bozulmaya kesinlikle izin ver-
meyeceğiz. Kalıcı fiyat istikrarına ulaşana
kadar politika duruşumuzu sürdürerek
enflasyonu tahmin ettiğimiz patikaya dü-
şürecek ve orta vadede ekonomimizi ka-
lıcı fiyat istikrarına ulaştıracağız. Küresel
olarak önümüzdeki dönemde faiz indi-
rimlerinin zamanlaması ve hızı önem ka-
zanmıştır. Merkez Bankalarının indirim
süreçlerini kademeli bir şekilde sürdüre-
cekleri ve küresel ölçekte parasal sıkılığın
korunacağı değerlendirilmektedir” ifade-
lerini kullandı. 

Korumakta kararlıyız

2023'ün son çeyreğinde enflasyonun ön-
ceki rapor tahminleri ile tutarlı seyretti-
ğini belirten Karahan, “Talep koşulları
enflasyonu 1 puan aşağı çekti. Perakende
satışların mevcut seviyesinin hala dirençli
olduğunu değerlendiriyoruz. Sıkılaştırma
adımları ile talepte dengelenme süreci
başladı. Parasal duruşumuzu korumakta
kararlıyız. Son dönemde ithalat eğilimi
zayıflamıştır. Otomobil ithalatının artışı
da bu dönemde hız kesmiştir. Ocak ayı
geçici verileri dış ticaret eğiliminde iyileş-
menin devam ettiğini gösteriyor. Cari
dengede iyileşmenin devamını öngörüyo-
ruz. Hizmet enflasyonu eğiliminde son
çeyrekte yavaşlama kaydedilmesine rağ-
men katılık sürmektedir. Hizmet enflas-
yonundaki katılığın önemli bir bileşeni
kiralardır. Konut piyasası gelişmeleri
öncü göstergeleri olarak yakından takip
ediliyor. Büyük kentlerde konut fiyatla-
rında artış hızı belirgin şekilde yavaşladı”
dedi. 

Riskler söz konusu

Enflasyon beklentilerinin seviyesi ve dağı-
lımının önemli ölçüde iyileştiğini belirten
Karahan, “Beklentilerin tahmin aralığına

yakınsaması para politikasının duruşu
açısından önemli bir ölçüttür. 
Ücret, fiyat ayarlamaları etkisi ile hizmet
grubunda aylık tüfe tahminlerimizin üze-
rinde geldi. Göstergeler tahmin ettimiz-
den daha fazla gerilemiş bir enflasyon
ana eğilimini işaret ediyor. Enflasyonun
ana eğilimi üzerinde riskler de söz ko-
nusu. KKM’nin azalmasına ve TL mev-
duatın payının artmasına yönelik
uygulamalara devam edilmektedir. 2023
yıl sonu itibarıyla 290 milyar TL olan TL
depo alım ihalesi bakiyesi Ocak ayında
603 milyar TL’ye çıktıktan sonra 5 Şubat
itibarıyla 100 milyar TL’ye gerilemiştir”
diye konuştu. 

İki ana koşul var

“Politika faizinin mevcut seviyesi gerektiği
müddetçe sürdürülecektir” diyen Kara-
han, “İki ana koşul var. İlki. Aylık enflas-
yonun ana eğilimin belirgin düşüş
göstermesidir. İkincisi ise enflasyon bek-
lentilerinin öngörülen tahmin aralığına
yakınsamasıdır. Politika faizinin ocakta
ulaştığı seviye ve attığımız destekleyici
adımlarla dezenflasyonun tesisi için ge-
rekli parasal sıkılığa ulaştık. Likidite steri-
lizasyonuna ön alıcı bir anlayışla ve güçlü
şekilde devam edeceğiz. TL mevduat fa-
izleri yeniden artmaya başladı. Ocak
ayında TL mevduat payındaki artışın ya-
vaşladığını gözlemledik. Son düzenleme-
ler ile TL mevduatın payının artırılması
ve KKM’den TL mevduata geçişin des-

teklenmesi ile parasal aktarımın güçlendi-
rilmesi hedeflenmektedir. Son 5 ayda TL
mevduat 2,4 trilyon TL artmış KKM 910
milyar TL azalmış, yabancı para mev-
duat 1,3 milyar dolar, parite ve fiyat etki-
sinden arındırılmış olarak 3,6 milyar
dolar azalmıştır. TL mevduat payı yüzde
43’e yükselirken KKM payı yüzde 16’ya
gerilemiştir” ifadelerini kullandı. 

Mayısta zirve yapacak

2024, 2025 ve 2026 yıl sonu enflasyon
tahminlerinin bir önceki rapordaki haliyle
korunduğunu belirten Fatih Karahan,
“2024 yıl sonu tahmini yüzde 36, 2025 yıl
sonu tahmini ise yüzde 14 olarak kalmış-
tır. Tahmin aralıklarının alt ve üst nokta-
ları da 2024 yılı için yüzde 30 ve 42, 2025
yılı için ise yüzde 7 ve 21’e tekabül etmek-
tedir. Enflasyonun 2026 yılını tek haneli
seviyelere gerileyerek yüzde 9 ile tamam-
laması, orta vadede ise yüzde 5 hedefinde
istikrar kazanması öngörülmektedir. En-
flasyon mayıs ayında zirve yapacak, de-
zenflasyon 2024'ün ikinci yarısında
başlayacak. Ortalama aylık enflasyon
yılın son çeyreğinde yüzde 1,5 civarına
gerileyecek. Görevimiz ve amacımız en-
flasyonu hedeflediğimiz patikada düşür-
mektir” dedi. 

Geçinebiliyor musunuz?

Karahan, bir gazetecinin önceki başkan
Hafize Gaye Erkan'ın kiralardan şikayet
ederek geçinemediği yönündeki açıkla-

masını hatırlatarak yönelttiği "Siz geçine-
biliyor musunuz?" sorusuna yanıt ver-
medi. Karahan aynı gazetecinin, bir
personelin Gaye Erkan'ın babası tarafın-
dan Merkez Bankası'ndan kovulduğu yö-
nündeki iddiasına ilişkin "Atılan personel
konusunda herhangi bir işlem yapacak
mısınız?" sorusunu da cevapsız bıraktı.
Karahan, "Söylediğim gibi burada en-
flşasyon konuşmak için toplandık, dola-
yısıyla diğer sorularınızı
cevaplamayacağım. Enflasyona yönelik,
rezervlere yönelik sorularınız olursa tabii
ki konuşabiliriz" dedi. Karahan, elektrik
ve doğalgazda zam beklediklerini kabul
ederek, bunu enflasyon tahminleri yapar-
ken hesaba kattıklarını söyledi.

Külçe altın
kazandırdı

UlUslararası Un Sanayi-
cileri ve Hububatçılar Birli-
ğinden (IAOM) yapılan

açıklamaya göre, 2015 yılından bu
yana dünyanın en büyük un ihracatçısı
unvanına sahip olan Türkiye, ihracatını
2018 yılında 3,5 milyon tonla zirveye
çıkarmıştı. Sektör 2023 yılında ise 3
milyon 663 bin ton un ihracatı gerçek-
leştirdi. Sektör böylece dünya un ihra-
catı rekorunu kırmış oldu. Açıklamada
görüşlerine yer verilen IAOM Avrasya
Başkanı Eren Günhan Ulusoy, 2023 yı-
lında rekor tazelediklerini ve yaklaşık
1,5 milyar dolar gelir elde ettiklerini be-
lirtti. 2020’den itibaren tedarik zincirle-
rini bozan, gıda güvenliğini etkileyen
pek çok unsur meydana geldiğini vur-
gulayan Ulusoy, "Pandemi, savaş, bu
şartların içerisinde Türkiye, bu temel
gıdada kendini ana tedarikçi olarak ko-
numlandırdı. Zaten birinciliğimizden
ötürü ilk akla gelen ülkeydik. Zor za-
manlarda bu güçlü konumumuzun bir
kez daha altını çizdik. 2023 ihracat an-
lamında güzel bir yıl olarak kayıtlara
geçti" ifadelerini kullandı.

İptal edemezsiniz

Ulusoy, Ukrayna’daki limanlardan sev-
kiyat probleminin çözülüp savaş öncesi

dönemine dönülmesine rağmen bu kez
Kızıldeniz’deki olaylarla karşı karşıya
kaldıklarını aktararak, "Sektör olarak
Uzak Doğu’da kayıp yaşıyoruz. Kızıl-
deniz’in güneyine gelmeden Cibuti,
Sudan buralarda talep artışını görüyo-
ruz. Ancak ocak ayında 344 bin tonluk
ihracatla, geçen yılın ocak ayına göre
ihracatımızı yüzde 22 artırdık. Hatta
geçtiğimiz ocak aylarının ihracat orta-
lamasına göre yüksek bir ocak ayı ge-
çirdik. Temel gıda olmanın avantajını
yaşıyoruz. Talebi erteleyebilirsiniz ama
iptal edemezsiniz. Navlun pahalıla-
şınca tekstil durabilir ya da azalabilir.
Gıdada ise bunu ancak bir iki ay ertele-
yebilirsiniz. Martta ihracat daha da
yükselecektir" değerlendirmesinde bu-
lundu.

Bu sezon daha güzel

Kovid-19 salgını, savaş, lojistik sorun-
ları derken sektörün en önemli gündem
maddesinin iklim krizi olduğunun altını
çizen Ulusoy, şunları kaydetti: "Türkiye
olarak son 3 yılda, 2023 sezonu hariç
Türkiye’deki tahıl üretiminde yağışların
normallerin altında kalması nedeniyle
düşüş yaşandı. Geçen senenin bu dö-
neminde yüzde 60’a varan azalma söz
konusuydu. Bu sezon daha güzel.

Yüzde 27 normallerin üzerinde bir
yağış var. İç Anadolu Bölgesi'nde yüzde
60, Marmara’da yüzde 100’e varan bir
yağış söz konusu geçen seneye göre. Bu
da buğday üretim beklentilerimizi yük-
seltti. 2023’te 22 milyon tona ulaşmış-
tık. Bu sene de 24-25 milyon tonluk
üretim bekliyoruz. Tabii ekim alanla-

rında da yüzde 3’lük bir artış söz ko-
nusu." Ulusoy, ürün ilaçlamada dronla-
rın kullanılması, depolamada
blockchain gibi teknolojilerin kullanıl-
masının önemini belirterek iklim deği-
şikliğine karşı topraktan sofraya her
aşamada gelişen teknolojilerin yer al-
ması gerektiğini ifade etti. AA

Un sektörü rekor kırdı

Merkez Bankası'nın Başkanı Fatih Karahan, "2024, 2025, 2026 yıl sonu enflasyon tahmini önceki rapordaki
haliyle korundu. 2024 yıl sonu yüzde 36, 2025 yıl sonu ise yüzde 14 olarak tahmin edilmiştir" dedi Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-

ÜFE) ile indirgendiğinde ocakta
en yüksek aylık reel getiri yüzde
0,35 ile külçe altında gerçekleşti

2024 YUZDE 36
2025 YUZDE 14

MERKEZ BANKASI'NIN ENFLASYON TAHMİNİ DEĞİŞMEDİ

ENERJİ FİYATLARI 
ÖNE ÇIKACAK!
Karahan'a "Sunumunuzda ocak ayına
özellikle dikkat çektiniz enflasyondaki ar-
tışla ilgili ama önümüzde bir yerel seçim
var. Uzun süredir enerji fiyatlarında artış
yapılmıyor. Bu artışların seçim sonrasına
ertelendiğine vurgu yapılıyor. Seçim sonra-
sında özellikle doğalgaz ve elektrik fiyat-
larında bir artışın enflasyona etkisi nasıl
olacaktır? Siz mayıstan sonra bir düşüş
bekliyorsunuz ama seçim sonrasına ertele-
nen zamların etkisi nasıl olacak?" sorusu
yöneltildi. Karahan'ın soruya, "Tabii biz en-
flasyon tahminlerimizi yaparken, birçok
kalemde yapılabilecek zamları, bu yöneti-
len yönlendirilen ürünlerdeki zamlar için
bir projeksiyonda bulunuyoruz. Burada
tabii öne çıkan enerji fiyatları olacak. Elek-
trik ve doğalgazda bir düzenleme yapıl-
ması bekleniyor. Bu çerçevede biz
patikamızı oluştururken OVP'yi kullandık.
OVP'deki varsayımların gerçekleşeceğini
düşünüyoruz. Tahminlerimizi yaparken de
bu fiyatlarda bir miktar güncelleme olaca-
ğını öngördük ve bunu da tahminlerimize
yansıttık" diye cevap verdi. 
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6’LI MASA PROJEYDİ!
CumhurbAşkAnı ve AK Parti
Genel Başkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Yenimahalle Spor Salonu'nda

AK Parti Adıyaman ilçe belediye başkan adayları
tanıtım toplantısında konuştu. “Biz tutamayaca-
ğımız sözü vermeyiz, söz verdiğimiz zaman da
onu yerine getirmeden rahat etmeyiz” diyen Er-
doğan, “Adıyaman'ın bize, hükümetimize ve itti-
fakımıza olan inancını ve güvenini Allah'ın izniyle
boşa çıkarmayacağız. Bugün Adıyaman'a aynı

zamanda teşekkür borcumuzu ödemek için gel-
dik. Ülkemiz siyaseti açısından bir dönüm nokta-
sını teşkil eden 14-28 Mayıs seçimlerinde
Adıyaman bizleri çok güçlü bir şekilde bağrına
bastı” ifadelerini kullandı. 

Her gün bir skandal

Konuşmasında 6'lı masaya eleştiriler yönelten
Erdoğan, “Adıyaman, 6'lı masa denen proje yapı-
nın ve Cumhurbaşkanı adaylarının yalan ve büh-

tan siyasetine fırsat vermedi. Sanki kendilerinin
hiçbir sorumluluğu yokmuş gibi pişkince yolla-
rına devam ettiler. 14-28 mayıs seçimlerinin üze-
rinden 8 ay geçti ama CHP ve eski ortakları
arasındaki kavganın, gürültünün arkası hiç kesil-
medi. Her gün yeni bir skandala uyanıyor, özel-
likle CHP'li vatandaşlarımızın umutlarını kıran
bir Bizans oyununa şahit oluyoruz. Seçim zaferi-
miz şimdiden kutlu ve mübarek olsun. Milletin
kantarına çıkmamıza sadece 52 gün kaldı” dedi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti Adıyaman ilçe belediye başkan adaylarını açıkladı. Erdoğan,
programda yaptığı açıklamada, "Adıyaman, 6'lı masa denen proje yapının ve Cumhurbaşkanı
adaylarının yalan ve bühtan siyasetine fırsat vermedi" açıklamasında bulundu
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kalan 30 şirket ne kadar kara para aklamıştır?” diye sordu

İstanbul Emniyeti Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri
tarafından İstanbul’da gerçekleştirilen operasyonda 1.8 milyar dolar
para aklandığı tespit edildi. CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür
Karabat, “Tek şirket 1,8 milyar dolar kara para aklıyorsa, geriye
kalan 30 şirket ne kadar kara para aklamıştır?” diye sordu

C HP Genel Başkan Yardımcısı
Özgür Karabat'ın sosyal medya
hesabından yapılan paylaşıma

göre, pos cihazlarıyla para aklanmasına
ilişkin operasyonda 60 pos cihazı, yabancı
ülke bankalarına ait ve yabancı uyruklu ki-
şiler adına düzenlenmiş bin 515 banka
kartı ile kredi kartı ve 17 para sayma maki-
nesi ele geçirildiği ifade edildi. Operasyona
konu olan kara para miktarı emniyet kay-
naklarınca 1.8 milyar dolar olarak açıkla-
nırken, CHP’li Karabat, geçen yıl yaptığı
tespitlerin dahi bunun çok çok üstünde ol-
duğunu ve 70 milyar doların üzerinde bir
kara paranın aklandığını ifade etti. Mali
Suçlarla Mücadele polislerini tebrik eden
Karabat; Mali Suçları Araştırma Kurulu
(MASAK) ve Gelir İdaresi Başkanlığının
da harekete geçmesi gerektiğini ifade ede-
rek, “MASAK elini hızlı tutmalı ve polisi-
mize yardımcı olmalı. Gelir İdaresi
Başkanlığı’nı da göreve davet ediyorum.
Çünkü burada büyük vergi kaybı da söz
konusu” dedi.  Pos cihazlarına ilişkin ope-

rasyonun tek bir şirkete yapıldığına dikkat
çeken Karabat, Bankacılık Düzenleme ve
Denetleme Kurumu’nun (BDDK) tespitle-
rine göre 31 şirkete verilen 309 pos cihazı
söz konusu hatırlatarak şunları söyled:
“Tek şirket 1,8 milyar dolar kara para aklı-
yorsa, geriye kalan 30 şirket ne kadar kara
para aklamıştır? Net hata noksan dedikleri
kara para işte burada yatıyor!” Operasyo-
nun derinleştirilmesi yönünde çağrı da
yapan Karabat, “Türkiye Cumhuriyeti’nin
itibarı söz konusudur” açıklamasını yaptı. 

10 kişi gözaltında

“Daha önce defalarca dile getirdiğim pos
cihazları ile kara para aklama konusunda
sonunda harekete geçildi. İstanbul’da pos
cihazı ile kara para aklama operasyonu
düzenlendi” diyen Karabat, “60 pos ci-
hazı, yabancı ülke bankalarına ait ve ya-
bancı uyruklu kişiler adına düzenlenmiş
bin 515 banka kartı ile kredi kartı ve 17
para sayma makinesi ele geçirildi. 10 kişi
gözaltına alındı, 2 kişi tutuklandı. Ama bu

operasyon buz dağının sadece görünen
yüzü. Çünkü bu operasyonda 1,8 milyar
dolarlık kara paranın aklandığı emniyet
kaynakları tarafından ifade ediliyor. Ancak
bizim sadece geçen seneye kadar olan tes-
pitimiz 70 milyar dolar üzerinde. Mali Suç-
larla Mücadele polislerimizi tebrik ediyor,
operasyonu derinleştirmelerini bekliyoruz.
Aynı şekilde MASAK da elini hızlı tutmalı
ve polisimize yardımcı olmalı. Gelir İdaresi
Başkanlığı’nı da göreve davet ediyorum.
Çünkü burada büyük vergi kaybı da söz
konusu. İstanbul’daki operasyon sadece 1
şirkete yapıldı. Oysa BDDK’nin tespitlerine
göre 31 şirkete verilen 309 pos cihazı söz
konusu. Tek şirket 1,8 milyar dolar kara
para aklıyorsa, geriye kalan 30 şirket ne
kadar kara para aklamıştır? Net hata nok-
san dedikleri kara para işte burada yatıyor!
Bu operasyon derinleştirilmelidir. Yurt dışı
çıkış yasağı dahil her türlü tedbir bir an
önce alınmalıdır. Çünkü, Türkiye Cumhu-
riyeti’nin itibarı söz konusudur” ifadelerini
kullandı. OSMAN KÖSE

AYM kararlarına
uyulması zorunlu!
Can Atalay kararı sonrası Anayasa Mahkemesi-Yargıtay gerilimi sürerken AYM Başkanı
Zühtü Arslan, "AYM kararını beğenme yükümlülüğü yok. Kararlara uyulması zorunlu" dedi

AnAYAsAMahkemesi'nin
yeni üyesi Yılmaz Akçil'in
yemin töreni Yüce Divan

Salonu'nda yapıldı. Törene Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erndoğan da
katıldı. Törende konuşan Anayasa
Mahkemesi Başkanı Zühtü Arslan, bi-
reysel başvuru sürecinden önce temyiz
mercileri dahil tüm mahkemelerin
Anayasa'yı yorumlayabileceğini;
ancak Anayasa'nın 148'inci madde-
sine göre bireysel başvurunun olağan
kanun yolları tüketildikten sonra tem-
yiz aşamasından geçip, AYM'nin
önüne geldiğini vurguladı. Arslan,
“Kesinleşen bir karara karşı bireysel
başvuru yapıldığında da artık Anaya-
sa'yı yorumlamak ve uygulamak ko-
nusunda nihai karar, AYM'ye
verilmiştir. Bu bağlamda temyizden
geçerek kesinleşmiş yargı kararların-
dan sonra AYM'nin verdiği karar ve
yaptığı yorumdan sonra, görüş farklı-
lıklarının, yorum farklılıklarının bu-
lunduğu gerekçesiyle AYM'nin
kararlarına uyulmamasının hiçbir
anayasal ve yasal zemini yoktur, te-

meli yoktur” diye konuştu.

Anayasal sorumluluk

“Bireysel başvurunun etkili olabilmesi,
ihlalin giderilmesine ve sonuçların or-
tadan kaldırılmasına bağlıdır” diyen
Arslan, “Bu sebeple AYM, ihlalin tes-
piti yanında bu ihlalin nasıl giderilebi-
leceği ve ihlalin sonuçlarının nasıl
ortadan kaldırılacağını da göstermek
zorundadır. İhlalin sonuçlarının orta-
dan kaldırılması da kural olarak ihlal
öncesi hale getirmeyi gerektiriyor.
Bunun yolu da ihlal şayet yargı kara-
rından kaynaklanıyorsa; bu yargı ka-
rarının ortadan kaldırılmasıyla
sağlanabilir.  Elbette AYM'nin kararla-
rını ve Anayasa hükümlerini beğen-
meyebilir, bunları katılmayabilirsiniz;
ancak bir hukuk devletinde katılsak da
katılmasak da bu kararlara uyulması
anayasal bir sorumluluktur. Nitekim
Anayasa'mızın 153'üncü maddesine
göre; AYM kararları kesin olup; ya-
sama, yürütme ve yargı organları,
irade makamlarını, gerçek ve tüzel ki-
şileri bağlar” ifadelerini kullandı.  

Adaylık teklifine
teşekkür ettik!
Yeniden Refah Partisi’nin AK Parti’li Metin Külünk’e İstanbul için adaylık
teklif ettiği ortaya çıktı. Külünk ise teklifi "nezaketle" reddettiğini açıkladı

YenidenRefah
Partisi’nin İstan-
bul Büyükşehir

Belediye Başkan adaylığı için
eski AK Parti MKYK üyesi
Metin Külünk’e teklif götür-
düğü öne sürüldü. Odatv’nin
haberine göre, Külünk’ün ise
bu teklifi “adaylık düşünme-
diğini” belirterek reddetti. İd-
diayı doğrulayan Külünk,
“23 Kasım 2023 tarihinde,
Adalet ve Kalkınma Parti-
si’nden İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanlığı için aday
adayı başvurumuzu yaptık.
Önce aday adaylığımızı, son-
rasında ise projelerimizi
beyan eden basına açık iki
özel toplantı gerçekleştirdik.
Aday adaylık kararımızda
Türkiye’nin içine girdiği son
kulvarda karşılaşılacak muh-
temel engel ve zorlukları gö-
rerek, insanımıza karşı bir
sorumluluk bilinci ile hareket
ettik. Durumumuz bugün
görünenden farklı bir neti-
ceye işaret etti. Olabilir, tak-

dirdir. Bu süreçte Yeniden
Refah Partisi’nin nazik İBB
adaylık teklifini kendilerine
teşekkür ederek yine aynı ne-
zaketle olmayacağımızı ifade
ettik. Türkiye’yi içine çek-
meye çalışan karadeliğin far-
kında olarak, seçim sürecini
takip edeceğim ve Türki-
ye’nin ihtiyacı olan toplumsal
barışı adalet üzere inşa etme
yolunda çalışmaya devam
edeceğiz” dedi.  Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın gençlik yıllardından
beri yanında olduğ bilinen,

AK Parti'nin eski MKYK
üyesi ve eski milletvekili
Metin Külünk, 22 Kasım
2023 tarihinde gerçekleşen
AK Parti İstanbul aday aday-
lığı başvuru toplantısında
yerel seçimlerde İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanlığı
için aday adayı olduğunu du-
yurmuştu. Metin Külünk
açıklama öncesi sosyal
medya hesabından da İstan-
bul’dan görüntülerinin yer al-
dığı bir videoyu “Yeniden
başlıyoruz Biz İstanbuluz”
notuyla paylaşmıştı. 



D EVA Partisi Esenyurt
Belediye Başkan
adayı Ali Emrah Gür-

büz basın mensuplarıyla bir
araya geldi. Deva Partisi
Esenyurt İlçe Başkanlığı'nda
düzenlenen toplantıya, böl-

gede yayın yapın çok sayıda gazeteci ka-
tıldı. İlçe Başkanı Ömer Karahan,
Esenyurt belediye Meclis üyesi aday
adayları ve yöneticilerin de katıldığı top-
lantıda konuşan Ali Emrah Gürbüz,
projelerini ve neden aday olduğunu an-
lattı. Toplantıda konuşan İlçe Başkanı
Ömer Karahan ise AK Parti iktidarını
eleştirdi.

Seçimini kazanacağız

“Genel Başkanımız, İstanbul İl Başkanı-
mız ve parti üst kurullarımız bizlerin fikrini
de alarak Esenyurt’ta Ali Emrah Gür-
büz’ü aday göstermiştir” diyen Karahan,
“Bilgili ve birikimli adayımızla Esenyurt
seçimini kazanacağız. Güçlü bir adayla
seçime giriyoruz. Ak Parti Adayı Hamit
Öncü, Tevfik Göksu’nun uzaktan kuman-
dalı adayıdır. Esenyurt’u uzaktan ku-
manda ile yönetmek için Hamit Öncü’yü
aday gösterdiler. Göreceksiniz eğer seçimi
kazanırlarsa ilçeye dışardan başkan yar-
dımcıları gelecek. Esenyurt uzaktan yöne-
tilecek bir ilçe değildir” ifadelerini kullandı.

Onurlu siyaset yapacağım

Toplantıda konuşan Belediye Başkan
Adayı Ali Emrah Gürbüz ise Muş’un Bu-
lanık ilçesinde doğduğunu, eğitiminin
önemli bir bölümünü yatılı olarak tamam-
ladığını belirterek, “Ben bir Matematik öğ-
retmeniyim. Bu nedenle ülkemizin ve

Esenyurt’un sorunlarının bilimin ilimin ışı-
ğında çözüleceğine inanıyorum. Esen-
yurt’ta Öğretmenlik ve ticaret yaptığım
için, bütün sorunlarını güçlü kadromuzla
bilimin ışığında rapor haline getirdik.
Esenyurt halkı beni belediye başkanı se-
çerse projelerimizi tek tek hayata geçirece-
ğiz. Ben hiçbir zaman yalan söylemeden,
Esenyurt halkını kandırmadan onurlu si-
yaset yapacağım” dedi.

Neden siyasete girdim?

Önce Matematik sonrasında ise inşaat

mühendisliği okuduğunu söyleyen Gür-
büz, neden siyasete girdiğini ise “Esen-
yurt’a insanlar keyfe keder gelmemiştir.
Yoksunluktan, yoksulluktan gelmiştir. Ben
de o ailelerden biriyim. Okuduğum yatılı
okullar ve Esenyurt’taki yaşamım beni du-
yarlı bir vatandaş yaptı. Genel Başkanımız
Sayın Ali Babacan’ın eylem planlarını
okuyunca anladım ki; demokrasi nokta-
sında kendisine inanacağım, ekonomide
bizi bir yere götüreceğine inandığım kişi
Babacan’dır dedim ve siyasete girdim”
ifadelerine yer verdi.
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üsküdar Bahçelievler
Mahallesi Bağdaşım
Sokak'ta bulunan Mes-

cid-i Aksa Camii'nin riskli yapı
olarak değerlendirilmesi üzerine
yıkım kararı alındı. İş makinele-
riyle bir kısmı yıkılan caminin
minaresini devirerek yıkmanın
tehlikeli olabileceğini değerlendi-
ren ekipler, minareyi keserek vinç
yardımıyla almaya karar verdi.
İki günlük çalışma sonucu önce
8 ton ağırlığındaki külah bölü-

münü ardından da, 25-35 ton
ağırlığındaki taş parçalar kesile-
rek vinçle alındı. Caminin yıkımı
tamamlandıktan sonra yeni cami
inşaatına başlanacağı öğrenildi.
Caminin çevresinde oturan bir
vatandaş, "Cami, her tarafından
su alıyordu. Rutubet, nem olu-
yordu. Belli zaten bina. Daha iyi-
sini yapacaklar. Bir hayırsever
yapacakmış, Allah razı olsun.
Yaklaşık 35 yıllık var. Riskliydi
bina" dedi. DHA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de      Basın:(1980295)

BELEDİYE YÜZME VE SÜS HAVUZLARINA KİMYASAL MADDE ALIM İŞİ
GÜNGÖREN BELEDİYESİ TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ

Belediye Yüzme ve Süs Havuzlarına Kimyasal Madde Alım İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/136416
1-İdarenin
a) Adı :GÜNGÖREN BELEDİYESİ TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Güven mahallesi marmara caddesi 38 GÜNGÖREN/

İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2124495500 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Belediye Yüzme ve Süs Havuzlarına Kimyasal 

Madde Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :10 Kalem Kimyasal Madde Alım İşiAyrıntılı bilgiye 

EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Güngören Belediyesi Tesisler Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme tarihi itibari ile işe başlanacaktır. İşin süresi 

sözleşme imzalanmasından itibaren 270 gündür. 
Sözleşmenin imzalanmasından itibaren İdarenin talebi 
doğrultusunda yüklenici 29/11/2024 tarihine kadar 
peyderpey teslimleri gerçekleştirecektir

d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imza tarihi itibari ile işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :21.02.2024 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Güngören Belediyesi İhale Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

YATAGA AC GIREN
COCUKLAR VAR!
Deva Partisi Esenyurt Belediye Başkan adayı Ali Emrah Gürbüz gazetecilerle bir araya geldi. Toplantıda
konuşan Gürbüz, Esenyurt’un sorunlarına vurgu yaparak,  “36 bin konut mağdurunun olduğu, 300 bin
yabancının yaşadığı bu kentin önemli bir eğitim sorunu var. Yatağa aç giren binlerce çocuk var. Biz seçi-
lirsek önceliğimiz bunları çözmek olacak. Yanlış yapan herkesin karşısındayız” ifadelerini kullandı

Esenyurt’ta önceki yönetimlerin nere-
deyse alan bırakmayarak ilçeyi beton yı-
ğınına çevirdiğini söyleyen Emrah Ali
Gürbüz, "Esenyurt'un geçmişte yaşadığı
sıkıntıların farkındayız. Özellikle yeşil
alanların yetersizliği ve ekonomik sorun-
lar, ilçe sakinlerinin yaşam kalitesini
olumsuz etkiliyor. Ancak biz, bu sorunları
çözmek ve Esenyurt'u daha yaşanabilir
bir yer haline getirmek için kararlıyız.

Esenyurt’ta bütün arazilerin üzeri beton-
laşmış, deprem toplanma alanı bile yok.
Böyle bir Esenyurt için, fotoğraf üzerinde
proje gösteren Belediye Başkan adayları
hangi arazi üzerine bu projelerini inşa
edecekler anlamış değilim. Her ay nüfusu
arttığı için trafik çilesi çeken Esenyurt’ta,
okul önlerinde uyuşturucu şebekeleri,
Anadolu’dan gelmiş kirasını ödemeyen
geçinmekte zorluk çeken ailelerin sorun-

ları var. Bana göre vatandaşların temel
ihtiyaçlarını karşılayamazsak onları mutlu
edemeyiz. Bu nedenle ilk işimiz emeklile-
rin ucuz çay içecekleri kafeler yapacağız.
Çocukların ucuz yemek yiyecekleri kan-
tinler yapacağız. Biz Deva Partisi kadro-
ları olarak, Genel Başkanımız Ali
Babacan’ın ulusal projeleri çerçevesinde
bilgili birikimli güçlü kadrolarımızla çö-
züme kavuşturacağız” diye konuştu. 

ESENYURT'U BETON YIĞININA ÇEVİRDİLER

Üsküdar'da riskli olduğu belirlenerek
yeniden yapılmasına karar verilen Mescid-i
Aksa Camii'nin yıkımına başlandı. Caminin
minaresi, iki gün süren çalışmayla parçalar
halinde kesilerek vinçle alındı

Beylikdüzü Belediyesi, 6
Şubat 2023’te meydana
gelen Kahramanmaraş mer-

kezli depremlerde hayatını kaybedenler
için Beylikdüzü Fatih Sultan Mehmet
Kültür ve Sanat Merkezi’nde anma
konseri düzenledi. Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık’ın da
katıldığı, depremden etkilenen illerin
hikâyesinin anlatılıp türkülerinin ses-
lendirildiği anma konseri duygu dolu
anlara sahne oldu. 

Var gücümle çalışacağım

Depremin ilk anından itibaren bölgede
arama-kurtarma ve yardım çalışmala-
rına destek verdiklerini ifade eden Bey-
likdüzü Belediye Başkanı Mehmet

Murat Çalık, “Binlerce canımızı kefe-
nine sarmadan toprakla buluşturduk.
Üzerinden bir yıl geçti ama acımız din-
miyor. Sanatın iyileştirici yönünü de
hep kabul etmiştim. Belediyemizin
Türk Halk Müziği Topluluğu'nun
önünde de saygıyla eğiliyorum. Bugün
de yaramıza merhem oldunuz. Bir
daha bu acıların yaşanmaması için
yerel yöneticiler olarak üzerimize dü-
şeni yapmakla yükümlüyüz. Biz Bey-
likdüzü'nde tüm hazırlıklarımızı
yapıyoruz. Beylikdüzü afetlere en hazır
ilçelerden bir tanesi. Mutlaka eksikleri-
miz var ama Beylikdüzü'nü dirençli
kent haline getirmek için var gücümle
çalışacağım” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

Türkülü anma 
Beylikdüzü Belediyesi, 6 Şubat 2023’te meydana gelen Kahra-
manmaraş merkezli depremlerden etkilenen illerin hikâyesinin
anlatılıp türkülerinin seslendirildiği anma konseri düzenledi

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Genç Sağlık Sendikası,
Kahramanmaraş mer-
kezli 6 Şubat depremle-

rinin 1’inci yıl dönümünde
bölgeyi ziyaret etti. Kamu Birliği
Konfederasyonu ve Genç Sağlık
Sendikası Genel Başkanı Osman
Kaya, 6 Şubat depremlerinin yıl
dönümünde deprem bölgesini zi-
yaret etti. Kaya, burada yaptığı
açıklamada, “Yüreğimizdeki bu

derin acı hiçbir zaman azalmadı.
Kayıplarımızı ne dün ne de
bugün unutmadık, unutturmaya-
cağız da 6 Şubat depremlerinde
hayatını kaybeden vatandaşları-
mıza Allah’tan rahmet; acılı aile-
lerine ve aziz milletimize bir kez
daha başsağlığı diliyoruz” dedi.
Programın akabinde hayatını
kaybedenler için mevlit okutuldu.
DHA

Unutturmayacağız!

Cami yıkılıyor!Cami yıkılıyor!Cami yıkılıyor!Cami yıkılıyor!Cami yıkılıyor!Cami yıkılıyor!



B üyükçekmece’de faaliyet gösteren
bir otizm spor okuluna giden
yüzde 70 zihinsel engelli Kadir

A.'nın öğretmen Veysel B. tarafından darp
edildiği iddia edildi. Yaşanan olay 6 Şubat
Salı akşamı Kadir A.’nın spor merkezinden
döndükten sonra annesine, "Anne öğret-
men sopayla beni dövdü, boğazımı sıktı,
bacağıma vurdu" demesiyle ortaya çıktı.
Bunun üzerine oğlunun tişörtünü çıkaran
kadın, vücudunun çeşitli yerlerinde morluk-
larla karşılaştı. Çocuğuyla hastaneye giden
anne, tedavi işlemlerinin ardından Kum-
burgaz Polis Merkezi'ne gitti. Anne Telli A.
oğlunu darp ettiğini iddia ettiği öğretmen
Veysel B.’den şikayetçi oldu. Anne, oğlu
Kadir A.’nın vücudundaki morlukların fo-
toğraflarını da polis ekiplerine delil olarak
sundu. Annenin şikayeti üzerine polis ekip-
leri olayla ilgili inceleme başlattı. Yapılan
soruşturmanın ardından öğretmen Veysel
B.'nin tutuklandığı öğrenildi. 

Darp raporunu aldık

Konuyla ilgili konuşan Kadir A.'nın annesi
Telli A., "Kadir'in annesiyim 2 gün önce

geldi 'Anne öğretmen beni dövdü' dedi. Ben
de tabi sordum 'Neyle dövdü, nasıl dövdü'
dedim. Sopayla ellerine, dizlerine vurdu-
ğunu, boğazını sıktığını söyledi. Ben de
hemen müdürünü aradım. 'Telli hanım
böyle birşey yoktur' falan dedi. 'Hocam
bugün kim çalıştırdı benim çocuğumu'
dedim. İsmini verdi, söylemek istemiyorum
ismini canavar. Yani artık ismini bile anmak
istemiyorum. Daha önce hiç görmedim, ta-
nışmadım, bana böyle bir şey söylemediler.
'Hocam dedim Kadir dövüldüğünü söyle-
di', 'Yok öyle şey olmaz, ben kameralara
falan bakıp size bilgi vereceğim" dedi. O
anda çocuğum geldi. 'Anne bakar mısın
Kadir'in durumuna' dedi. Eli kıpkırmızı ol-
muştu neyle vurduğunu bilmiyorum. Eşof-
manını indirdim, indirmez olaydım.
Söyledikçe o anı yaşıyorum ben. Yani bu
çocuk işkence görmüş, dayak değil. Hemen
görür görmez okul müdürüne gönderdim,
'Hocam kadir bu durumda' dedim. 'Telli
hanım yarın gelin konuşalım' dedi. Avukat-
larla hemen hastaneye gittik, darp rapo-
runu aldık, sonra karakola gittik. Lütfen
herkes cezasını görsün” şeklinde konuştu.

Nasıl emanet edilir!

Kadir'in ablası Ruken A. ise
"Kadir'in ablasıyım, açıkçası
şiddeti gösteren bu kişi fikri-
mizce üniversite mezunu bile
değil.Spor okuluyla alakalı bir
eğitim geçmişi var, ondan bile
şüpheliyiz çünkü çok küçük
bir yaşta. Benim kardeşim 24
yaşında. Eğitim aldığı sözde
eğitmen dediğimiz caninin
yaşı 21 ya da 22 olmalı. Bu
çok değişik birşey nasıl hiçbir şekilde eği-
timi olmayan, bu özel çocukların, normal
çocuğun yanına bile gitmemesi gerekiyor.
Anaokulunda bile çalışmaması gereken bir
insanın, çocukların birebir emanet edilmesi,
nasıl emanet edilebilir bilmiyorum" ifadele-
rine yer verdi.

Basit bir yaralama değil

Konuyla ilgili konuşan Avukat Mehmet
Atasoy da "Müvekkilim Telli A.'nın yüzde
70 engelli raporu bulunan otizmli oğlu
Kadir, öğrenim görsün diye gitmiş olduğu

özel okulda hocası tarafından sopayla darp
edilmiştir. Bu darp sonucunda Kadir'in vü-
cudunun birçok yerinde morarmalar ve eki-
mozlar oluşmuştur. Bu morarmalar ve
ekimozlara bakıldığında müvekkilimin oğ-
lunun uzun süredir ve sistematik bir şekilde

bu fiillere maruz kaldığı
görülmektedir. Müvekkili-
min oğlu akşam eve geldi-
ğinde müvekkilime beyan
etmiştir. Akabinde yapmış
olduğumuz görüşmeler
sonucunda derhal hasta-
neden darp raporu alıp,
kolluk kuvvetlerine başvu-
rup, adli süreci başlatmış
bulunmaktayız. Şüpheli-
nin işlemiş olduğu bu suç,
basit bir yaralama suçu
değildir. Bu suç bedenen
ve ruhen kendini savuna-
mayacak durumda olan,

yüzde 70 engelli raporu bulunan otizmli bi-
rine karşı sistematik olarak yapıldığında
Türk Ceza Kanunu'nun 96. (TCK) mad-
desinde yer alan eziyet suçunu oluşturmak-
tadır. Emniyet güçlerimiz kamera kayıtlarını
ivedilikle incelemiş ve şüphelinin yakalan-
masını sağlamıştır. Şüpheli an itibariyle iş-
lemiş olduğu bu suç sebebiyle
tutuklanmıştır. Biz şüphelinin en üst sınırda
cezalandırılması ve de bedenen ve ruhen
kendini savunamayacak olan bireylere
karşı, bu suçu bir daha işlememesi için eli-
mizden gelen herşeyi yapacağız" açıklama-
larında bulundu. DHA
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S on yıllarda karşılaştığımız en acil sorunlardan
biri, çevre kirliliği. Her geçen gün artan endüs-
trileşme ve tüketim alışkanlıkları, doğanın nez-

dinde ciddi bir tehdit oluşturuyor.
Gelişen teknoloji ve ekonomik büyüme ile birlikte,

fosil yakıtların aşırı kullanımı atmosfere zararlı gaz-
ların salınımına yol açıyor. Bu durum, iklim değişikli-
ğiyle beraber su kaynaklarının kirlenmesine,
ormanların yok olmasına ve biyolojik çeşitliliğin azal-
masına neden oluyor.

Plastik atıkların denizleri ve karasal alanları kap-
laması, deniz canlılarının yaşamını tehdit ediyor ve
ekosistemleri bozuyor. Geri dönüşüm alışkanlıklarının
yetersiz olması, plastik atıkların doğaya zarar veren
birer zaman bombasına dönüşmesine sebep oluyor.
Tabii çevre kirliliği sadece doğaya zarar vermekle
kalmıyor, aynı zamanda insan sağlığını da olumsuz
etkiliyor. Hava kirliliği solunum sistemi rahatsızlıkla-
rını artırırken uzun vadeli maruziyet, kalp hastalık-
ları ve akciğer kanseri gibi daha ciddi sağlık
sorunlarına da zemin hazırlayabilir. Su kirliliği su
kaynaklarına bağlı hastalıkların oluşmasına zemin
hazırlıyor ve bu da salgınların yayılma riskini
artırabilir.

Çevre kirliliğinin ardındaki sebepler

Çevre kirliliğinin oluşmasında insan faaliyetleri ve
modern yaşam tarzları, çevremizi olumsuz etkileyen
başlıca nedenler arasında yer almaktadır ve dünya
genelinde büyük bir sorun haline gelmiştir.

1. Sanayileşme ve teknolojik gelişmeler: Endüstri-
leşme ve teknolojik ilerlemeler, çevre kirliliğini tetik-
leyen ana etmenlerden biridir. Fabrikaların
emisyonları, atık su deşarjları ve çeşitli kimyasal
maddelerin kullanımı, hava, su ve toprak kirliliğine
katkıda bulunur.

2. Fosil yakıt kullanımı: Petrol, kömür ve doğalgaz
gibi fosil yakıtların yaygın kullanımı, atmosfere za-
rarlı gazların salınımına neden olur. Bu da sera etkisi
ve iklim değişikliği gibi büyük çevresel sorunları be-
raberinde getirir.

3. Nüfus artışı: Hızla artan dünya nüfusu, doğal
kaynakların aşırı kullanımına ve atık miktarlarının
artmasına sebep olur. Bu durum, çevre üzerindeki
baskıyı artırarak kirliliği tetikler.

4. Atık yönetimi sorunları: Atık yönetimindeki ek-
siklikler ve plansızlıklar, çöplerin kontrolsüz bir şe-
kilde çevreye bırakılmasına yol açar. Plastik atıkların
denizlere ulaşması, ekosistemleri ve deniz canlılarını
olumsuz etkiler.

5. Tarım ve zirai ilaçlar: Tarım alanında kullanılan
kimyasal gübreler ve pestisitler, toprak kirliliğine
neden olabilir. Bu kimyasalların su kaynaklarına sız-
ması, su ekosistemlerini tehdit eder.

Peki, çözüm nedir? 

Bu soruna karşı birlikte hareket etmek, sürdürüle-
bilir enerji kaynaklarına yönelmek ve atık yönetimini
daha etkili bir şekilde düzenlemek elzemdir. Ayrıca,
bireysel olarak çevre dostu alışkanlıklar edinmek ve
bilinçli tüketimde bulunmak da büyük bir önem
taşımaktadır. 

Şunu da unutmamak gerekir, tabiat bizlere ev sa-
hipliği yapıyor ve bizler de doğaya karşı sorumluluk-
larımızı yerine getirmeliyiz. Çevre kirliliğiyle
mücadelede gösterdiğimiz çaba, gelecek nesillere
temiz, sağlıklı bir dünya bırakmamızı sağlayacak en
kıymetli mirastır.

Nazlıcan MERT
GENÇ BAKIŞ

nazlicanmert00@gmail.com

ZAYİ İLANI
Geçici Koruma Kimlik Belgemi kaybettim. 
Hükümsüzdür. İZDOIHAR  NAANAA 

Doğa ve insan 
sağlığı tehlikede

YÜZDE 70 ZİHİNSEL ENGELLİ KADİR A. ÖĞRETMENİ TARAFINDAN ÖLDÜRESİYE DARP EDİLDİ
Büyükçekmece'de faaliyet

gösteren otizm spor okuluna
giden zihinsel engelli bir

öğrencinin, öğretmeni
tarafından sopayla darp

edildiği iddia edildi. Anne
şikayetçi olurken öğretmenin,

hakkında açılan 
soruşturmanın ardından

tutuklandığı belirtildi. 
Annesi Telli A., öğretmenden

'canavar' diye bahsederek,
“Lütfen herkes cezasını
görsün” diye feryat etti

CANAVAR!

Son konuşcak kişi
imamoğlu’dur!
AK Parti İBB Başkan Adayı Murat Kurum, 2. Bölge 3. kademe mahalle başkanları toplantısına
katıldı. Kurum, “Bunların heybelerinde; algı çalışmaları, reklam masraflarından başka hiçbir 
şey yoktur. İşte bugün de; deprem üstünden polemik üretmeye çalışıyorlar. Bakın net
söylüyorum; depreme hazırlık konusunda konuşabilecek en son kişi CHP'nin İBB adayıdır” dedi

aK parti İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkan
Adayı Murat Kurum,

seçim çalışmaları kapsamında Ka-
ğıthane'de düzenlenen İstanbul 2.
bölge 3. kademe mahalle başkanları
toplantısına katıldı. Programa, Ka-
ğıthane Belediye Başkanı Mevlüt
Öztekin, AK Parti İstanbul İl Baş-
kanı Osman Nuri Kabaktepe, AK
Parti Kağıthane İlçe Başkanı Dr.
Serkan Cantürk de katıldı. Kurum,
"Biz AK Parti'yiz. AK Parti'nin nefer-
leriyiz. Biz millete hizmet etmeyi bir
ibadet olarak görüyoruz. Çünkü hep
halka hizmet hakka hizmettir diyo-
ruz. Millete hizmet yolunda hiç dur-
muyoruz. İşte bir süre önce
açıkladığımız 'Türkiye Yüzyılı İstan-
bul Vizyonu da bu koşunun önemli
bir durağı oldu. Milletimizin 5 yıldır
hasretle aradığı, özlediği, beklediği
projelerimizi ilan ettik. Biz milleti-
mize mesajımızı işte bu hedefleri-
mizle veriyoruz; milletimiz de bize o
beklenen işareti sunuyor. Gururla
söylüyorum. İstanbul'da bir deği-
şimin, bir yenilenmenin
ayak sesleri saye-
nizde süratle yüksel-
mektedirö diye
konuştu.

Koltuklarını 
düşünüyorlar

“Mutluluk yayılıyor
ama İstanbul'un
kayıp 5 yılının mu-
hafızları boş dur-
muyor. Açıkçası
İstanbul'un gerçek
gündemine gireme-
melerini anlamak hiçte
zor değil” diyen Kurum,

"Çünkü konuyu ne zaman İstan-
bul'a getirseler; şöyle birbirlerine ba-
kıyorlar, sağa sola bakıyorlar;
ellerine bakıyorlar, sırtlarına bakıyor-
lar; ellerinin boş, heybelerinin bom-
boş olduğunu görüyorlar. Çünkü
bunların heybelerinde; algı çalışma-
ları, reklam masraflarından başka
hiçbir şey yoktur. İşte bugün de;
deprem üstünden polemik üretmeye
çalışıyorlar. Bakın net söylüyorum;
depreme hazırlık konusunda konu-

şabilecek en
son kişi

CHP'nin
İstanbul
büyük-
şehir

ada-
yıdır.

Hatay
üzerine

yaptık-
ları açık-

lamalar; asla ve asla depremzedele-
rin derdiyle ilgili değildir. Dert ettik-
leri, kendi istikballeridir.
Düşündükleri kendi koltuklarıdır”
ifadelerini kullandı. 

Samimiyet nasıl belli olur?

İnsanın referansının geçmişi oldu-
ğunu belirten Kurum, “geçmişidir.
Birinin ne dediğine değil, geçmişte
yaptığına bakarsınız, icraatlarını re-
ferans alırsınız. Soruyorum sizlere;
samimiyet nasıl belli olur? Sözünü
tutmakla belli olur değil mi? İstan-
bul'da ve Hatay'da insanlara vaat et-
tiklerini yapmakla olur. İnsanlara
bedava konut yapacağız dediler,
para yardımı dediler, ağız dolusu va-
atlerde bulundular. Sonuç ne? Sıfır
arkadaşlar sıfır. Hiçbir şey yapmadı-
lar. Deprem bölgesinde bir çakıl ta-
nesini bile zahmet edip yerden
kaldırmadılar. Bu millet de manza-
rayı gördü. Ne CHP'nin adayına, ne
de CHP yönetimine hiçbir şekilde
inanmadı, güvenmedi. Bu millet

kime inanıp güvendi?
Cumhur ittifakına
inandı. Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan'a
güvendiö şeklinde

konuştu.
DHA

Kurtarma timi
hazır bekledi
Bakırköy Adliyesi'nde 6 Şubat'ta meydana 
gelen Kahramanmaraş depremlerinde hayatını
kaybedenler anıldı. Yargı mensubu ve personelin
katılımıyla yapılan anma töreninde konuşan
Başsavcıvekili ve Bakırköy Adliyesi Arama ve 
Kurtarma Timi (BAKUT) Ekip lideri Dr. Necip
Sarı, “Dünyanın tek akredite yargı 
arama- kurtarma ekibi haline geleceğiz” dedi

KahraManMaraş'ta 6 Şubat'ta meydana
gelen depremlerde hayatını kaybedenler için 
Bakırköy Adliyesi'nde anma töreni düzenlendi.

Bakırköy Adliyesi Fuaye Salonu'nda düzenlenen programa
Bakırköy Cumhuriyet Başsavcısı Hüseyin Gümüş, Adalet
Komisyonu Başkanı Hazar Turan Alim, Adalet Komisyonu
Üyesi Sait Özdemir, hakimler başsavcı vekilleri, savcılar ve
adliye personeli katıldı. Anma töreni İstanbul Adliyesinde
gerçekleşen hain saldırıyı kınayarak başlandı. Bakırköy
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından kurulan ve tamamı 
gönüllü 30 kişiden oluşan Bakırköy Adliyesi Arama ve 
Kurtarma Timi de (BAKUT) törende hazır bulundu. 

Saldırı kınandı

Anma töreninde konuşan Başsavcı Vekili ve BAKUT Ekip
lideri Dr. Necip Sarı sözlerine İstanbul Adliyesine yapılan
saldırıyı kınayarak başladı. Sarı, “BAKUT tamamı gönüllü
1 Cumhuriyet başsavcı vekili, 2 hâkim, 4 yazı işleri müdürü,
1 polis memuru, 10 zabıt kâtibi, 1 icra kâtibi, 1 teknisyen, 
1 infaz koruma memuru, 1 memur, 3 mübaşir, 6 güvenlik
personeli, 1 hizmetli, 1 temizlik personelinden oluşuyor.
BAKUT bugüne kadar afet bilinçlendirme, telsiz kullanımı,
ip bağlama, ip ve düğümler eğitimi, yangın eğitimi hafif 
seviye arama ve kurtarma, ilk yardım ve orman yangını 
eğitimlerini tamamladı. Dünyanın tek akredite yargı
arama- kurtarma ekibi haline geleceğiz. BAKUT'a her türlü
desteği, yardımı ve motivasyonu sağlayan Başsavcımız
Sayın Hüseyin Gümüş'e şükranlarını sunuyorum" dedi.
Program sonunda Başsavcı Hüseyin Gümüş ve Adalet 
Komisyonu Başkanı Hazar Turan Alim'e günün hatırası
olarak BAKUT şapkası hediye edildi.  DHA

Manço ve Karaca 
şarkılarıyla anıldı 

Maltepe Belediyesi, Anadolu rock müzi-
ğinin usta isimlerinden Barış Manço’yu
vefatının 25’nci, Cem Karaca’yı 20’nci yı-

lında düzenlediği programla andı. Prof. Dr. Türkan
Saylan Kültür Merkezi’nde düzenlenen “Seyir Def-
teri” isimli program, usta sanatçıların sevenlerini bir
araya getirdi. Şarkılarıyla milyonlarca kişinin gön-
lünde taht kuran sanatçılar, Maltepe’de unutulmaz
şarkıları söylenerek anıldı. Programda bir konuşma
yapan gazeteci- yazar Nebil Özgentürk, Barış
Manço ve Cem Karaca’nın çok genç yaşta hayata
veda ettiklerini ifade ederek iki usta ismin hayata şiir
gibi şarkılar bıraktığını, Anadolu ve Batı arasında
sanat köprüleri kurduğunu, şarkılarıyla tarihin hafı-
zasına kazındıklarını söyledi. Nebil Özgentürk’ün ya-
pımcılığını üstlendiği Cem Karaca ve Barış
Manço’nun hayatından kesitlerin sunulduğu belge-
sel gösterimi yapıldı. Daha sonra sahne alan müzis-
yen Ali Altay, Barış Manço ve Cem Karaca’nın
eserlerini seslendirdi. 



PROF. DR. CANDAN GÖKÇEOĞLU*

V atanımız Anadolu, çok sayıda aktif fayı
olan, dolayısıyla jeolojik tarihçede sürekli
depremlerin yaşandığı eşsiz bir coğrafya-

dır. Anadolu'nun aktif tektoniği sadece deprem-
leri değil verimli ovaları da oluşturmuştur. Bu
verimli ovalar ve bu ovaları besleyen akarsular
Anadolu’yu kadim topraklar haline getirmiş, in-
sanlık tarihinin önemli bir kısmına şahitlik etmiş-
tir. Her birinin tarihi binlerce yıl olan
şehirlerimiz depremlerden etkilenmişlerdir. Bu
gerçekle beraber, deprem bölgesi olan ülkemizde
ne yazık ki dayanıklı şehirler oluşturmada geç
kaldık. Bu geç kalmanın ağır sonuçlarını 6
Şubat 2023'te sabaha karşı çok acı biçimde ya-
şadık. Ana şok ve yaklaşık 9 saat sonra aynı böl-
gede başka bir fay üstünde yaşanan ikinci ana
şok hepimizi bir süre şaşkınlık içinde bıraktı.
Doğrudur, uzmanlar olarak bu bölgede bir dep-
rem beklentimiz vardı ancak ilk depremde yaşa-
nan 7,7 büyüklük aynı anda 4 ana fay
segmentinin kırılmasına sebep oldu. Burada bek-
lenti ortalama 7,3 ila 7,4 civarında iken bir anda
7,7’ye yükselen büyüklük, depremin 11 ilimizde
hissedilmesine sebep oldu. Bununla birlikte dep-
rem, Suriye, Irak, İran, Mısır gibi komşu ülke-
lerde de ciddi biçimde hissedildi, hatta Suriye’de
önemli yıkımlara sebep oldu. 9 saat sonra 2'nci
ana şok ise 7,6 büyüklüğünde gerçekleşerek,
özellikle Malatya’da ağır hasara sebep oldu. Bu
büyüklükler bölgede beklenen deprem büyüklük-
lerinin üstüne çıktı ve devamında sayıları 40 bine
varan artçı şoklar yaşandı. Üstünden tam bir yıl
geçmesine rağmen sınırlı sayıda da olsa artçılar
devam ediyor. Depremlerin meydana geldiği fay
segmentleri boyunca Anadolu plakası ile Arap

plakası birbirlerine göre 1 ila 7 metre arasında
değişen miktarlarda hareket ediyor. Depremin
teknik tarafının yanı sıra, sosyolojiyi, ekonomiyi
ve sağlığı ilgilendiren boyutları da bulunuyor. 6
Şubat 2023 depremleri nüfusumuzun yaklaşık
14 milyonunu doğrudan etkiledi. Bölgedeki 2,6
milyon binanın yaklaşık 300 bini ya çöktü ya da
ağır hasar aldı.

365 günde neler oldu?

Depremden hemen sonra arama kurtarma ça-
lışmaları başladı. Ancak depremlerde Adana Ga-
ziantep otoyolu fay tarafından kesildi, Hatay
Havalimanı pisti hasar gördü, yaklaşık 100 yıl
önce inşa edilen Fevzipaşa-Diyarbakır demir yolu
birçok noktada ağır hasar aldı. İskenderun’da
bulunan bir limanda yangın çıktı. Malatya’yı Ga-
ziantep’e bağlayan kara yolu Gölbaşı-Erkenek
arası ulaşıma kapandı. Birçok ilçenin yanı sıra
Antakya, Kahramanmaraş, Adıyaman ve Ma-
latya il merkezleri ağır hasar aldı, çeşitli kamu
binaları ve hastaneler kullanılamaz hale geldi.
Tüm bunların yanı sıra, deprem bölgesinin kuzey
kesimlerinde meydana gelen aşırı kar yağışı da
ulaşımı olumsuz etkileyerek arama kurtarma ça-
lışmalarının zaman zaman aksamasına neden
oldu. İlk günlerde yaşanan olumsuzluklar za-
manla giderildi ve depremden etkilenen halka
çadır ve konteyner gibi geçici barınma olanakları
sağlandı. Devamında ise kalıcı konutların inşa
süreci başladı. Ancak bölgeye gittiğinizde yerel
halktan konutları hasar görenlerin halen çadır
veya konteynerlerde barındığını görebilirsiniz. Bu
durumun doğal olarak birkaç yıl daha sürmesi
bekleniyor çünkü 1 dakika içinde 300 bin bina
ya tamamen yok oluyor ya da yıkılacak hale geli-

yor. Kabul etmek gerekir ki, 300 bin binanın kısa
sürede yeniden inşa edilmesi kolay bir süreç de-
ğildir. Mühendis ve inşaat personeli gibi nitelikli
eleman sayısı, iş makinesi, inşaat malzemesinin
yanı sıra çeşitli hukuki ve finansal süreçlerin de
tamamlanması gerekiyor. Bunlar bir arada de-
ğerlendirildiğinde, bir kentin depreme dayanıklı
olarak yeniden inşası yılları alacaktır.

Bu felaketi neden yaşadık?

"Biz bu felaketi neden yaşadık?" sorusuna

doğru cevap vermeyip paradigmamızı değiştir-
mezsek yeni felaketleri ya biz ya da bizim torun-
larımız tekrar yaşayacaktır. Mesele "Doğal afet
mi?" sorusunun cevabı net olarak hayır olmalıdır.
Afetin doğalı olmaz. Gerçekte “doğal tehlike”
vardır ancak biz insanlar bunu “afet” haline ge-
tiririz. Ülkemizde, son 120 yılda 7’nin üzerinde
20, can ve mal kaybına sebep olan 269 deprem
meydana geldiği gerçeğini dikkate aldığımızda,
depremin hayatımızın içinde bir gerçeklik oldu-
ğunu anlıyoruz. Deprem bir doğal tehlikedir

ancak bunu afet ya da felakete dönüştüren bizle-
riz. Eğer bir depremde 300 bin bina ya yıkılıp ya
da ağır hasar alıyorsa, burada yeterli arama kur-
tarma çalışmasını düzenli yapabilmek veya kısa
sürede insanlara kalıcı konut sunabilmek imkan-
sızdır. Yapılan çalışmalara bakıldığında makul
bir sürede kalıcı konutların yapımının tamamla-
nacağı ve hak sahiplerine verileceği anlaşılıyor.
Ancak depreme hazırlanma süreci deprem olma-
dan tamamlanmalıdır. Asıl mesele bunu başara-
bilmek. Gözlemlerim bu konuda çabaların
olduğu ancak yeterli olmadığıdır. Aslında deprem
ve diğer doğal tehlikelere karşı korunma ve di-
rençli kentler oluşturmanın temeli eğitimdir. Bu
eğitimin toplumun tüm kademelerine yayılması
ve ilköğretimden başlatılması gerekir. Bu tür eği-
timlerde gelişen teknolojileri kullanmak ve mem-
leketin her bir bireyini bu konuda bilinçli hale
getirmek en temel hedef olmalıdır. Bununla bir-
likte, yazılı ve görsel medyada deprem tahminleri
yapmak ve yaptırmak bilime verilen en büyük za-
rarlardan biridir. Bu tür yaklaşımlar toplumun
bilime olan inancını körelterek bilimden uzaklaş-
masına sebep olabilir. Bununla beraber bilim in-
sanlarının sözünü toplumun gözünde hafifletir.
17 Ağustos 1999 ve 12 Kasım 1999 depremleri-
nin ardından ve 6 Şubat 2023 depremlerini taki-
ben yapılan deprem tahminleri vatandaşın
deprem bilincinden uzaklaşmasına sebep oldu.

(*Prof. Dr. Candan Gökçeoğlu, Hacettepe
Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde Jeoloji
Mühendisliği Öğretim Üyesi. Kaynak: AA)
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Toplum yerel ve merkezi siyaseti etkileme
gücüne sahip olup, yaşam biçimi kendi taleple-
riyle şekillenir. Yaşam biçiminin fiziki bileşenle-
rinden en önemlileri altyapı ve binalardır. Daha
büyük ve daha lüks binalardan ziyade güvenli
ve ihtiyaca uygun binalar talep etmek zorunda-
yız. Bu temel bileşen vatandaşın talepleriyle
şekillenirken, altyapının depremlere ve diğer
doğal tehlikelere uygun inşa edilmesi yerel ve
merkezi idarenin sorumluluğundadır. Özellikle
Ağustos ve Kasım 1999 depremlerinde ağır
hasar alan Sakarya, depreme karşı dirençli
kentleşme açısından belirli bir düzeyi yakala-
mış pozitif bir örnektir. Ne yazık ki ciddi deprem

tehlikesine sahip birçok büyük kent ise henüz
bu tehlikeye karşı yeterli düzeyde iyileştirmeye
sahip değildir.

Topyekun bir hamle şart

Depreme karşı hazırlıklı olmanın bir diğer
önemli parametresi ise ekonomik gelişmişliktir.
2021 yılında yayınlanan ve Asya depremlerin-
deki ekonomik gelişmişlik ile ölüm oranını in-
celeyen bir çalışmada, “Kişi başına düşen milli
gelir iki katına çıktığında, depremlerdeki ölüm
oranı yüzde 19-25 oranında düşmektedir” so-
nucuna ulaşıldığı görülüyor. Bunun gibi birçok
araştırmada benzer sonuçlar elde ediliyor.

Sonuç olarak, depreme hazırlıklı olmak ve di-
rençli olmak birkaç yılda başarılacak bir me-
sele değildir; eğitimden başlayarak, ekonomi
ile bilim ve teknolojideki gelişmişliğe kadar
giden topyekun bir hamleyi gerektirir. Elbette
bu alanlardaki gelişmişlik, altyapı ve binaların
depreme dayanıklı biçimde tasarlanıp inşa
edilmesi sonucunu da beraberinde getirecektir.
Bu açıdan bakıldığında 6 Şubat 2023 deprem-
leri sonrası acil yerleşim ihtiyaçlarının güvenli
konutlarla sağlanması çok önemlidir ki buna
dikkat ediliyor. Ancak bunları yaparken asıl
köklü paradigma değişikliklerinin de gözardı
edilmemesi gerekir.

DEPREME KARŞI DiRENÇLi MiYiZ?



A vrupa Birliği'nin (AB) Müslüman Karşıtı
Nefret ve Ayrımcılıkla Mücadele Temsil-
cisi Marion Lalisse, Avrupa'da Müslü-

man karşıtlığının arttığını, etkili mücadele için
vakaların kayıt altına alınması ve farkındalığın
yükseltilmesi gerektiğini söyledi. Lalisse göreve
gelmesinin 1. yıl dönümünde AA muhabirine Av-
rupa'da yükselen Müslüman karşıtlığıyla ilgili de-
ğerlendirmelerde bulundu.

Rapor edilmiyor

Şubat 2023'te, 18 aydır boş olan koltuğu devralan
Lalisse, karşılaştığı en büyük zorluğu şöyle ak-
tardı; "Avrupa'da Müslüman karşıtı nefret vakala-
rının yeterince rapor edilmemesi ve kayda
geçirilmemesi sorunuyla karşı karşıyayız. Müslü-
man vatandaşlarımızın kolluk kuvvetlerine güve-
nini tahsis etmeliyiz. Veriler üzerinde çalışabilmek,
Müslüman karşıtı nefretin boyutunu tam mana-
sıyla anlayabilmek, hem benden önceki meslek-
taşlarım hem de benim için büyük bir sınama
teşkil ediyor." Diğer bir zorluğun da AB üye ülke-
leri arasında bir ağ kurmak olduğunu belirten La-
lisse, böyle bir oluşumun vakalarla ilgili veri
toplamak ve bunlarla mücadeleye ilişkin iyi ör-
nekleri de paylaşmak açısından gerekli olduğunu
anlattı. Lalisse, görevdeki bir yılının sonunda
Müslüman toplumun tümüne ulaşmak, maruz
kaldıkları ayrımcılığa vakıf olmak ve AB ülkeleri
arasında paylaşımları artırmak konusunda iler-
leme kaydedildiğini vurguladı.

Gurur duyuyorum

AB'nin ayrımcılık ve yabancı düşmanlığına dair
2008 tarihli çerçeve kararına atıfta bulunan La-
lisse, kararın, bu tür mağduriyetlere ilişkin vakala-
rın kovuşturulmasında yetkiyi üye ülkelere
verdiğini belirtti. Lalisse, 7 Ekim 2023'te İsrail-Fi-
listin'de başlayan olayların Avrupa'da antisemi-
tizm ve Müslüman karşıtı nefreti artırdığına işaret
ederek, AB'nin iki tehdide eşit önem atfettiğini
söyledi.
AB Temsilcisi, "Bizim için ırkçılık ve ayrımcılık tür-
leri arasında hiyerarşi yok. Hem antisemitizm
hem Müslüman karşıt nefret, şimdiye kadar AB
Komisyonunun ırkçılığa karşı 2020-2025 eylem
planında birlikte ele alındı" diye konuştu. Lalisse,
AB Komisyonunun 7 Ekim 2023'te İsrail-Filis-
tin'de başlayan olayların Avrupa'daki yansımala-
rıyla ilgili çalışmaları neticesinde, 6 Aralık 2023'te
kabul edilen bildirinin geniş kapsamlı mücadeleye

alan açtığına işaret etti. Söz konusu bildiriyle
"gurur duyduğunu" söyleyen Lalisse, "Bu bildiri-
nin amacı, topluluklar arasındaki kutuplaşmayı
önlemek ve inançlarının yanı sıra diğer farklılıkları
ne olursa olsun tüm vatandaşları korumaktır.
Geçmişten ders almalıyız" değerlendirmesini
yaptı.

Ülkeler desteklemeli

"Bir kişi, fiziksel ya da sözlü Müslüman karşıtı
nefrete maruz kalırsa buna karşı bu üye ülkelerde

dava açabilir" diyen Lalisse, bu konuda başvuru-
lacak ilk makamın AB'nin Temel Haklar Kurumu
(EU Agency for Fundamentan Rights) olduğunu
ifade etti. Lalisse, bu kurumun internet sitesinde
her ülkenin irtibata geçilerek, yardım istenebilecek
kuruluşları, izlenecek yolları paylaştığını vurgu-
ladı. Diğer bir yolun üye ülkelerdeki "eşitlik ku-
rumları" olabileceğini belirten Lalisse, "Her üye
ülkede bulunan eşitlik kurumları, ayrımcılık veya
nefret suçuyla karşı karşıya kalan vatandaşları
desteklemekle yükümlü" dedi. AA
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NURULLAH AYDIN*

C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın 2023 Cumhurbaşkanlığı se-
çimlerinden sonra ilk ziyaretini

Körfez ülkelerine yapması Suudi Arabistan -
Türkiye ilişkilerinde yeni bir döneme girildiği-
nin işaretiydi. Bu olumlu havanın en hızlı re-
aksiyon verdiği sektör şüphesiz yine savunma
sanayi sektörü oldu. Ziyarete damga vuran
gelişmelerin başında Suudi Arabistan Sa-
vunma Bakanlığı ile Baykar arasında imza-
lanan 3,1 milyar dolarlık silahlı insansız
hava araçları (SİHA) ihracatı oldu.

Suudi Arabistan savunma sanayi ürünü 
temininde politika değişikliğine gidiyor

Amerika Birleşik Devletleri (ABD) eski
başkanı Donald Trump’ın Suudi Arabistan
hakkında alaycı ve küçük düşürücü açıklama-
ları, Suudi krallığının savunma sanayisinde
yerlileşme ve alternatifler arama düşüncesini
erkene almasına neden oldu. Kısa süre önce
2030 hedefini açıklayan Suudi Arabistan, bu
hedefi kapsamında savunma sanayi ürünle-
rinde yüzde 50’den fazla yerlileşme hedefi

koydu. Parasal kaynak sağlama noktasında
yeteri kadar eli bol olan Suudi Arabistan’ın
bu hedefi eyleme koymasındaki en büyük
engel insan kaynağı azlığı ve yetişmiş eleman
yokluğu oldu. İnsan kaynağındaki bu eksiği
giderme ve kendi insanını yetiştirme planında
ihtiyacı olan desteği alabileceği ideal ülke ise
Türkiye’ydi. Avrupa Birliği (AB) ülkeleri ve
ABD’nin sunduğu savunma ürünleri, sadece
bir satma ve alma eyleminden ibaretti ve bu
satın almanın belli bir düzeyden sonra bir şe-
kilde üretime dönüşmesi gerekiyordu. Suudi
Arabistan bu gerekliliğin son derece farkın-
daydı. Bu farkındalıkla hareket ederek sek-
tördeki yatırım faaliyetini hızlandırdı ve yerli
üretimi artırma çabası içine girdi.

Körfez ülkeleri Türkiye’yi 
kendisine örnek alıyor

Körfez Araplarına göre, Türkiye hem
Müslüman hem de modern bir ülke. Moder-
nite ve İslam’ı bir arada uyumlu bir şekilde
yaşayan ülke olarak görülen Türkiye, son 20
senede birçok alanda gözle görülür gelişi-
miyle örnek alınan bir ülke oldu. Ayrıca coğ-

rafi ve kültürel yakınlık nedeniyle Türkiye
müttefiklik konusunda birçok yabancı ülke-
den önce geliyor. Özellikle son 10 senede
artan Türk dizisi hayranlığı ve beraberinde
gelen Türkiye turizmi akımı, Türkiye sevgi-
sine daha üst bir boyut kazandırdı. Bütün bu
yansımalar başta Suudi Arabistan olmak
üzere Türkiye’nin gerek yönetim düzeyinde
gerekse halk düzeyinde yakın kadraja alın-
masına neden oldu.

Türkiye savunma ürünlerinde yıllarca dışa
bağımlılık yaşayarak, bu bağımlılığın bütün
olumsuz sonuçlarıyla yüzleşmiş bir ülkedir.
Birçok defa asılsız gerekçelerle ürün veya
parça temininde yüzüstü bırakılarak çifte
standartlara maruz kaldı. İşte bütün bu
olumsuzlukları tecrübe etmesi sebebiyle, yerli
üretim savunma ürünlerini esnek ürün ar-
zıyla alıcıya sunuyor. Ürünü oluştururken alı-
cının taleplerini ön planda tutuyor ve ilgili
ülkenin kolluk kuvvetlerinden gelen her türlü
değişiklik talebini karşılıyor. Örneğin Askeri
Fabrika ve Tersane İşletme Anonim Şirke-
ti'nin (ASFAT) ana yükleniciliğinde yürütülen
PN MİLGEM savaş gemilerinin üretiminde,
Pakistan Savunma Bakanlığının özel talep-
leri dikkate alınıyor. Platforma yerleştirilecek
olan elektronik ve atış sistemlerinin değişimi
ve tasarımı konusunda müdahale hakkı tanı-
nıyor. Bu imkan ve kabiliyet dünya üzerindeki
birçok savunma şirketi tarafından sağlanma-

yan bir özellik. Varsayacak olursak Pakistan
PN MİLGEM projesindeki gemileri AS-
FAT'tan değil de ABD’li bir şirketten temin
etseydi müdahale hakkı olmayacak, alterna-
tif atış platformu veya farklı bir radar enteg-
resi gibi taleplerde bulunamayacaktı. Adeta
paket bir ürün alarak, bu satın almayla satıcı
ülkeye ve şirkete süresiz bağımlılık yaşaya-
caktı. İşte Türkiye bu noktada farkını ortaya
koyarak alıcıya her türlü esneklik sağlıyor;
sadece ürün satmıyor, aynı zamanda satış
sonrası alıcı ülkenin kendi ihtiyaçlarını kendi-
sinin giderebilmesi için altyapı desteği veri-
yor. Yani Türkiye balık vermiyor, o balığı
tutmayı öğretiyor.

World Defense Show’da Türk 
şirketleri gövde gösterisi yaptı

Suudi Arabistan’ın başkenti Riyad’da bu
yıl 2'ncisi düzenlenen World Defense Show
(Dünya Savunma Fuarı) Türk şirketlerinin
adeta çıkarma yaptığı bir fuar oldu. 63 üst
düzey ve orta çaplı savunma şirketiyle katı-
lım sağlayan Türkiye, fuarın en gözde ziyaret
alanı olan 1'inci holde dünya devleri Lockhed
Martin, Leonarda ve Airbus ile yarıştı. Türk
Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı'na
(TSKGV) bağlı ortaklar olan ASELSAN,
HAVELSAN, TUSAŞ, ROKETSAN ve STM
gibi ana yüklenici şirketlerin yanı sıra Bay-
kar, FNSS, BMC ve Otokar gibi birçok özel

şirket de fuarda yerini aldı. Fuardaki dikkat
çekici gelişmelerden biri de Savunma Sanayi
Başkanlığı öncülüğünde alt yüklenici ve
KOBİ düzeyindeki savunma firmalarının fu-
arda yer almasıydı.

Suudi Arabistan ile yapılan anlaşma
ilk meyvelerini vermeye başladı

60 adet Bayraktar Akıncı TİHA’nın 2025-
2026 yılları arası teslim edileceği bilgisinin
fuar esnasında paylaşılması, Türkiye Suudi
Arabistan yatırım hacminin ilerleyen sene-
lerde hangi boyutlara varacağını gözler
önüne serdi. Savunma Sanayi Başkanı Haluk
Görgün’ün TRT’ye verdiği röportajda belirt-
tiği ihracat rakamlarının 2023 senesinde bir
önceki seneye oranla yüzde 27'den fazla bir
artış gösterdiği hususu yine Türkiye-Suudi
Arabistan arası savunma sanayi ihracatında
kazanılan ivmeyi açık bir şekilde gösterdi.
Fuara katılım sağlayan Türk firmalarının
platformları ve stantlarıyla kapsadığı alanın,
fuar alanının tamamının yüzde 15’ini oluştur-
duğunu açıklayan SSB Başkanı Görgün, sa-
dece ocak ayı verilerinin 330 milyon doları
aştığını belirtti. Öte yandan ASELSAN’ın
Suudi Arabistan’da açtığı ofisi ortak üretim
tesisiyle zenginleştirmek için Suudi yetkili-
lerle fikir birliğine varılması da fuarın en
önemli gelişmelerinden biri oldu.
(*TRT Arabi muhabiri. Kaynak: AA)

Türk savunma sanayi 
neden tercih ediliyor?

LaLisse, geçen sene bazı AB ülkelerinde
Kur'an-ı Kerim'e yönelik düzenlenen saldırı-
lara da değinerek, şunları kaydetti: "Bunlar
kabul edilemez. AB değerlerine aykırıdır.
Bunlar kişisel eylemlerdir. Hiçbir üye ülke ta-
rafından desteklenmeyen, şahsım ve AB Ko-
misyonu tarafından kınanan eylemlerdir. Üye
ülkelerin bu eylemleri teşvik ettiklerine yönelik
dezenformasyon vardı. Ancak bizim açımız-
dan bu eylemlerin provokasyon olduğu,
Müslüman vatandaşlarımıza ve bunun öte-
sinde dünyadaki Müslümanlara yönelik sal-
dırgan ve saygısız eylemler olduğu çok açık."
Almanya'da camilere gönderilen tehdit mek-
tuplarıyla ilgili de Lalisse,
"Camilere gönderilen
tehdit mektuplarından
haberdarım. Camilere ve
binalara yazılan slogan-
lar da aynı şekilde. Bun-
lar kesinlikle kabul
edilemez" dedi. AB'nin bu
tür saldırılara uğrayan
camiler ya da Müslüman
kuruluşlara rehber hazır-
ladığını belirten Lalisse,
"Toplumumuzdaki radi-
kalleşmenin farkındayız.
Bunun üzerinde çalışıyo-
ruz. Polis ve kolluk kuv-
vetleri bazı çeteleri

çökertti” diye konuştu. Lalisse, "Müslüman-
ların diğer vatandaşlarımız tarafından grup
olarak hedef alınmasını engellemek için far-
kındalığı artırmalıyız. Nefret, toplumumuz ve
demokrasimiz için büyük bir risk. Önerdiği-
miz çözüm, farkındalığı artırmak." ifadelerini
kullandı. AB Adalet Divanının Kasım 2023'te
verdiği kamu idarelerinin başörtüsü yasağı
uygulayabileceğine dair hükmünü değerlen-
diren Lalisse, "Bu kural genel ve ayrım gözet-
meksizin tüm idari personele uygulanırsa,
tarafsızlık politikası çerçevesinde meşru görü-
lebilir. Yani bu yasak tüm dini sembollerle il-
gilidir" değerlendirmesinde bulundu. 

KUR’AN-I KERiM’E 
YÖNELiK SALDIRILAR

2024 yılında 
açlıkla sınav!
Uluslararası Kızılhaç ve Kızılay Dernekleri Federasyonu 
(IFRC) Sözcüsü Tommaso Della Longa, Gazze'de insani 
durumun "felaketin ötesinde" olduğunu belirterek, açlığın
ulaştığı seviyenin insanları çaresiz bıraktığını bildirdi

Longa, Gazze'ye insani
yardımın ulaştırılmasın-
daki yetersizlik, sağlık

sisteminin çökme noktasına gelmesi
ve yaşanan açlıkla ilgili AA muhabi-
rine değerlendirmelerde bulundu.
"Gazze Şeridi'ne giriş yapan yardım
tırları var. Şu anda soru şu: 'Bu ye-
terli mi?' Hayır değil." ifadelerini
kullanan Longa, yardım tırı sayısı-
nın çok daha fazla olması gerektiği-
nin altını çizdi. Longa, Gazze
Şeridi'nin tamamına güvenli eri-
şimle ilgili sorun olduğunu vurgula-
yarak, "Gazze'deki insani durumun
felaketin de ötesinde olduğunu dü-
şünüyorum" dedi. Gazze halkının
ihtiyaçlarına doğru ve onurlu bir in-
sani yanıt vermenin önemine işaret
eden Longa, Gazze'de çok daha
fazla insani yardıma ihtiyaç oldu-
ğunu ve insani yardımların ulaştırıl-
ması için güvenli erişime ihtiyaç
duyulduğunu söyledi.

Kuzeye ulaşılamıyor

Longa, insani yardımın Gazze'ye
girişinin taraflar, bölgesel ve ulus-
lararası paydaşlar arasındaki an-
laşma ile yapıldığını hatırlatarak,
"(Gazze'ye yardımların girişi için)
Elbette giderek daha fazla diploma-
tik çabaya ihtiyacımız olacak.
Gazze Şeridi'nin tamamına ulaşa-
bildiğimiz bir ortamda, güvenli in-
sani alanlar oluşturabilmek için
öncelikle çatışmaların durması ge-
rekir. Bir örnek vermek gerekirse,
binlerce insanın yaşadığı Gazze'nin
kuzeyine neredeyse ulaşılamıyor.
Oradaki sağlık hizmetlerinin du-
rumu endişe verici” dedi. Mısır ve
Filistin Kızılayı ile sahada ellerin-
den geleni yaptıklarını kaydeden
Longa, aynı zamanda ikili görüş-
melerde taraflara endişelerini ilettik-
lerini belirtti. Longa, Gazze'ye en
fazla yardım tırını taraflar arasında
varılan ateşkes sırasında ulaştırdık-
larını ifade ederek, "Bu durum si-
yasi bir anlaşmaya varmanın
önemine işaret ediyor. Böylece in-

sani yardım çalışanları kendi işlerini
yapabilirler" dedi.

Erişime ihtiyaç var

"Gazze'deki hastanelerin hizmet
vermeyi durdurma riski var mı?" yö-
nündeki soruyu yanıtlayan Longa,
şu ifadeleri kullandı: "Elbette böyle
bir risk var. Gazze Şeridi'ndeki sağ-
lık tesislerinin yüzde 30'undan azı
zar zor hizmet vermeye devam edi-
yor. Sağlık sistemi büyük ölçüde
çöktü. Oradaki doktor ve hemşire-
lere çabalarından dolayı gerçekten
teşekkür etmeliyiz. Muhtemelen
onlar olmasaydı sağlık sistemi çok-
tan çökerdi. Sağlık sistemi çok
vahim bir durumda. Bunu iyileştir-
menin tek yolu taleplerimize geri
dönülmesidir. Daha fazla insani
yardıma ve erişime ihtiyacımız var.
Tabii ki hastanelerin, ambulansların
ve sağlık çalışanlarının korunması
ve bunlara saygı duyulması gerek-
tiği konusunda tüm taraflara çağ-
rıda bulunuyoruz."

Kötüye doğru gidiyor

Longa, Gazze'de çatışmaların sür-
düğü müddetçe insani ihtiyaçların
artmaya devam edeceğini ve duru-
mun her geçen dakika daha da kö-
tüye gittiğini söyledi. Gazze'de
açlıkla ilgili yaşanan duruma da işa-
ret eden Longa, "Gazze'de son
hafta ve aylarda baba veya annele-
rin, çocukları için bebek maması ve
hatta yiyecek bulmasının dahi çok
zor, bazen imkansız olduğu bir dö-
nemdeyiz" dedi.
Longa, Gazze'de 2,2 milyon civa-
rında sivilin yaşadığını ve 1,8 mil-
yon kişinin defalarca yerinden
edildiğini belirtti. Gazzelilerin ço-
ğunlukla yanlarına hiçbir şey ala-
madan evlerini terk etmek zorunda
kaldığını hatırlatan Longa, "Gazze-
liler 5-6 defa yerlerinden edildiler.
Aslında ihtiyaçlarını karşılayabile-
cekleri bir yer de yok. Su, sağlık ve
korumayla birlikte gıda da onlar
için büyük bir sorun" diye konuştu.
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
20:45 Piyasalar
20:50 Lifestyle
20:55 Hava Durumu
21:00 Seda Öğretir İle 
Zincirleme Reaksiyon
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
00:00 Bugün Yarın

05:00 Son
Toplayıcılar
05:25 İncir Ağacı
06:45 Benim Adım Melek
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:40 Gönül Dağı
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Dizi
23:00 İtalyan Yazı
01:10 Dizi

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi
01:00 Gece Haberleri

03:00 Erkenci Kuş
05:00 Söz
07:00 Erkenci Kuş
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide 
Yetiş ile Yeniden 
Başlasak
16:30 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Yalı Çapkını
20:00 Yalı Çapkını
00:30 Dizi

15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan 
ile Son Nokta
01:00 Medya Kritik

03:00 Gelinim 
Mutfakta
05:00 Afili Aşk
06:45 Küçük Ağa
08:00 M. Fatih Çıtlak ile
Huzur Vakti
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Arka Sokaklar
00:15 İnci Taneleri

01:20 Safir
03:50 Mutfak 
Bahane
05:50 Yeter
07:00 Kahvaltı Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ateş Kuşları

02:45 Her
Yerde Sen
05:00 Kızıl Goncalar
08:00 İlker Karagöz
İle Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Gaddar
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Gaddar
23:30 Orta Sayfa
02:30 Kızıl Goncalar

02:30 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
04:00 Aramızda Kalmasın
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
12:00 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Yerli Sinema
00:15 Emre Dorman İle
Aklımdaki Sorular

09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
21:00 Mehmet 
Akif Ersoy ile 5. Gece
23:00 Haber Bülteni
00:00 Mehmet 
Akif Ersoy ile 5. Gece

01:00 Eşit 
Ağırlık
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde 
Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ana 
Haber Bülteni
20:00 Özgür İfade
00:00 Gece Haberleri

03:00 Sandık 
Kokusu
05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti
00:15 Sandık Kokusu

Ö ykülerinde sade bir dil kulla-
nan yazar, yaşamın bir köşe-
sinde kalmış hayatları gün

yüzüne çıkarıyor. Kitaba ismini veren
Eşikte Üç Kadın öyküsünde Melahat’in
huzura hasretini duyumsayacak, İn-
ci’nin özlemine tanıklık edecek, Firu-
zan’ın sevincine ortak olacaksınız. Üç
farklı hayatın üç kadında ayrı ayrı nasıl
tecelli ettiğini gözlemleyeceksiniz. Gıcır
Para’da, Gıcır Kazım ile birlikte en gıcır
parayı bulmak için sokakları, caddeleri
ve yolları arşınlayacaksınız. Çocuk
Mahkum İklime öyküsünde bir fedakar-
lığa şahitlik edeceksiniz. Bozkırdaki Fir-
devs Cenneti’nde ihtiyar bir kadının
sesinde cenneti bulacaksınız. Zennure
öyküsünde, bir kızın iki anne kalbine
nasıl düştüğünü sevinçle birlikte göre-
cek, Sürmeli’de ise Sürmeli’nin isim ma-
cerasına tebessüm eşliğinde yolculuğa
çıkar gibi çıkacaksınız. Bank’ta oturan
bir adam ile bir kadının gözlerinden
insan manzaralarına seyre dalacak, bir
adam bir kadın öyküsünde özgürlüğün
ve hürriyetin kıyılarında gezineceksiniz. 

İç çekeceksiniz

Çaydaki bisküvi kokusunu içinize çeker-
ken, Karınca Ahmet’in, karıncalar için
verdiği mücadelenin içerisinde bulacak-
sınız kendinizi. Karıncaları saymasına

tebessüm eder-
ken, zaman
zaman da iç çe-
keceksiniz. Ah-
met’in bisikletinin
sepetliğine koy-
duğu buğday ve
ekmek kırıntılarını
onunla birlikte ka-
rınca yuvalarına bı-
rakcaksınız.
Kardan Kadın öy-
küsünde, avuçları-
nın içerisine umut
hareleri dolan bir
adamın karşısındaki
kadının aslında bir
kardan kadın oldu-
ğuna adamla birlikte
hayretle bakacaksınız. 

Gözler ayna gibidir

Gözler, insanın ruhunu yansıtan ayna-
lardır. Kimine göre çok şeyi anlatır, ki-
mine göre ise hiç bir şeyi. Melahat'ın
gözleri, derin bir üzüntü ve endişeyle do-
luydu. Gözlerinin feri sönmüş, bakışları
donuklaşmıştı. Sanki içindeki bir ateş
sönmüş, yerine soğuk bir taş oturmuştu.
İnci'nin gözleri ise özlemle doluydu.
Gözlerinde uzaklara dalan, özlem barın-
dıran bir ifade vardı. Sanki bir yere ait

olmak istiyordu,
ama bunu bir türlü
başaramamıştı. Fi-
ruzan'ın gözleri ise
mutlulukla do-
luydu. Gözlerinde
parlayan bir ışık
vardı, dünyayı ku-
caklıyormuş gi-
biydi. Firuzan her
şeyin mümkün
olabileceğine ina-
nıyor gibiydi.
Ben aslında üçü-
nün yaşantıla-
rından çok
gözlerinden
okumuştum
neler yaşadık-
larını, neler
hissettiklerini.
Melahat'ın
gözlerinde
geçmişin acı-
larını, İn-

ci'nin gözlerinde geleceğin
hayallerini, Firuzan'ın gözlerinde ise
şimdinin sevincini görmüştüm. Bir kadı-
nın gözleri özlemi anlatırken, bir başka
kadının gözleri huzuru arıyordu sesli ka-
labalıklar arasında. Bir başka kadının
gözler ise mutluluğun resmini çiziyordu
hiç durmadan. Üç kadın, üç hayat, üç
hikaye... Ortak noktaları ise gözle-
rinde taşıdıkları duygularıydı.
Gözler, bir insanın ruhunun ay-
nasıysa; bu üç kadının göz-
leri, onların yaşamlarının
yansımasıydı.

Karanlıklarda sevemem seni!
Yaptığı çalışmalarla dikkatleri üzerine
çeken yetenekli sanatçı Işıl Ayman, yakın
zamanda yayınladığı ve Spotify Viral 50
listesinde 2 numaraya kadar yükselen
“Böyle Sevmek Olmaz ki”nin ardından;
yine güçlü sound’la desteklediği single se-
risinin ikinci şarkısı “Karanlıklarda Seve-

mem Seni” ile dinleyiciyle buluşuyor. Söz
ve bestesi Işıl Ayman, düzenlemesi Burak
Bedirli imzası taşıyan şarkıda arka planda
kullanılan davul, elektro gitarlar ve dina-
mik yaylılar ile klasik Türk Pop Rock ha-
vası yaratılıyor. Bu sound, şarkının
yarattığı atmosferini de güçlendiriyor. 

ESIKTE 
ÜÇ KADIN 

Mithat Önal’ın yeni kitabı “Eşikte Üç Kadın”
raflardaki yerini aldı. Edebiyat dünyasına

edebi ve kalıcı eserler bırakmayı amaçlayan
yazar Mithat Önal’ın yeni öykü kitabı

okuyuculara merhaba dedi

AŞIK MIYIM
NEYiM?
İnci Ertuğ’un son dönem ürettiği, karışık teknik ve
çeşitli materyalle hazırlanmış yapıtlarının yanı sıra
bu sergiye özel ilk kez ürettiği heykellerin de yer
aldığı “Aşık Mıyım Neyim? (başlıklı 16’ıncı kişisel
sergisi, Ekavart Gallery’de sanatseverlerle buluştu
Serginin açılış daveti ise EKAV Yönetim Kurulu Baş-
kanı İnci Aksoy ve Sanatçı İnci Ertuğ’un ev sahipliğinde
düzenlenen davetle gerçekleşti. Sergi açılışının gerçekleş-
tiği geceye, iş, sanat, medya ve sosyal yaşam dünyasın-
dan ünlü isimler katıldı. Sergi açılışına katılan isimler
arasında, Ece- Korhan Kurdoğlu, Didem- Erhan Kur-
doğlu, Ecehan Kurdoğlu, Begümhan Kurdoğlu, Selin
Ertuğ, Sacit Ertuğ, Erman Karaca, Arzu Sabancı, Revna
Demirören, Ruken Mızraklı, Banu Çarmıklı, Berrak
Barut, Dilek Türker, Aslıhan Sabancı, Gizem Sabancı,
Lucette Taviloğlu, Ebru Sanver, Arzu Kaprol, Kezban
Hatemi de vardı. 

Renkli bir yansıması

İnci Ertuğ için sanatta, aşkta olduğu gibi içgüdü yeterli-
dir çünkü resim yapmak Picasso’nun dediği gibi
“Görme özürlü insanın uzmanlığıdır. Çünkü o gördü-
ğünü değil, hissettiklerini resmeder.” Eserlerinde birbi-
rini örtmek istercesine katmanlar ortaya çıkarken
kolajlarında ise zıtlıklar aracılığıyla düşündürmeye ve
doğruya yönlendirmeye çalışır. Resim, sanatçı için sessiz
bir şiir gibi, içsel dünyasının renkli bir yansımasıdır. Ha-
yattan aldığı referanslar eserlerindeki renklerinde ifade
bulur. Sanatçının son bir buçuk yıllık resim ve heykel ça-
lışmalarından oluşan seçki 29 Şubat 2024 tarihine kadar
Ekavart Gallery’de görülebilir. 

Oyun gayet 
iyi gidiyor
Şimdilerde tek kişilik “Schrödinger’in
Öteki Kedisi” isimli tiyatro oyununu sah-
neleyen başarılı oyuncu Buse Arslan aşk ile
ilgili duygularını MAG okurlarıyla paylaştı.
“Nihayet çalışmalarımızın sonucu, oyunu-
muz çıktı" diyen Arslan, “Prova süreçlerin-
den sonra seyirciyle buluşmak hem çok
heyecanlı hem de gurur dolu. Oyun gayet
iyi gidiyor. Seyirci de çok güzel bir karşılık
buldu. Bu kadar ilgi hayal ettiğimin de öte-
sinde oldu. Karşılığı olan ve kucaklanan
bir oyun yapmak beni çok mutlu ediyor”
ifadelerini kullandı. Arslan "Sahnede yalnız
olma duygusunu sevmek, aslında yalnız
olmadığını hissetmek haline kadar, bende
de çok “acaba” vardı. Yeni bir dil arayışın-
daydık; biraz denemeli yanılmalı geçti ça-
lışma süreci. Bu
dil arayışında
farklı works-
hop’lara ka-
tıldım. Her
şeyin sonu-
cunda oyun
kendi dilini
buldu”
dedi. 
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Serdar
dönüyor!

İKİ yerli oyuncusunu Süper Lig ve
1. Lig'e kiralayan Fenerbahçe, kon-
tenjan için önemli bir adım daha
atmak üzere. Sarı lacivertliler daha
önce Darmstadt ile kontratı bittik-
ten sonra imza attırdığı ve sezon
başında gönderdiği Serdar Dursun
ile yeniden anlaşma sağlandı. Eğer
Karagümrük'ten onay çıkarsa
transfer tamamlanacak.

Şota hoca ikna oldu

Küme düşme hattında bulunan
Fatih Karagümrük'te sezonun geri
kalanı için en önemli isimlerden
biri olan Serdar'dan beklentiler bü-
yüktü. Ancak gelen teklif her şeyi
değiştirdi. Şota Arveladze en
önemli gol ayağının takımdan ay-
rılmasını istemedi ancak sonra-
sında ikna oldu. Yönetim de mali
şartlarda kabul noktasına gelirse
imzalar atılacak.

28 golde adı var

Daha önce giydiği Fenerbahçe for-
masıyla 65 maça çıkan Serdar
Dursun, 19 gol atıp 9 da asist
yaptı. Ronaldo'nun 'siuuu' sevin-
cini Türkiye'ye de taşıyan golcü
futbolcu, taraftarlar tarafından
zaman zaman eleştirilse de çok se-
viliyordu. Eğer transfer gerçekle-
şirse 6 ay sonra eski takımına
dönmüş olacak.

transferini Bitirdi!
Galatasaray sol Bek 

Transfer döneminin bitimine sayılı saatler kala çalış-
malarını ve temaslarını yoğunlaştıran Galatasaray,
listesindeki yıldız ismi kadrosuna katmak üzere.

O cak ayı transfer dönemini
hareketli geçiren ancak
giden oyuncular üzerinden

bir süreç yaşayan Galatasaray'da ilk
imzalar Serge Aurier ve Carlos vini-
cius'tan gelmişti. Angelino'nun gön-
derilmesinin ardından yerine
gelecek isim de merak konusuydu
ve Cimbom burada da mutlu sona
ulaştı.

Köhn direnci kırdı

Angelino'nun kötü performansı son-
rasında İspanyol sol beki gönderen
Galatasaray, çareyi yine Almanya'da
buldu. Ancak bu kez Bundesliga
II'de. Hannover 96 forması giyen
Derrick Köhn artık sarı kırmızılı
forma için mücadele verecek. Alman
oyuncunun kariyerini İstanbul'da
sürdürmek istemesi ve kulübüne bu
konuda baskı yapması direnci kırdı.
Avrupa kupalarında oynamak ve
Türk arkadaşları sayesinde de sıkça
tanık olduğu tribünler önünde top
koşturma arzusu Hannover'ın diren-
cini kıran etmenler oldu.

Maaşı ve bonservisi belli oldu

Galatasaray'ın bugün imza attırması
beklenen Derrick Köhn'e ödeyeceği
miktar da belli oldu. Buna göre 3-

3.5 milyon euro satın alma opsiyonu
üzerinde anlaşmaya varıldı. İlk
etapta 4 milyon euro üzerinden baş-
layan pazarlıklarda bu seviyelere
inildi. Maaşı ise yarım sezon için
400 bin euro olacak. Yeni sezon için
anlaşılırsa yenilenerek zamlanacak
gibi görünüyor.

DJ'lik de yapıyor

Başarılı futbolcunun, Hamburg'da
arkadaşlarıyla birlikte kurduğu
'Broskeez' adında bir grubu var. Grup
'We Broskeez' adında bir de şarkı çı-
karırken Köhn de DJ olarak katkı
yaptı. Ünlü müzik platformu Spo-
tify'de yer alan şarkı, İstanbul'da en
çok dinlenenler arasına girmeye
aday olabilir.

Derrick Köhn kimdir?

Gana asıllı bir ailenin çocuğu olarak
4 Şubat 1999 tarihinde Almanya'nın
Hamburg kentinde doğan Derrick
Köhn'ün tam adı Derrick Arthur
Köhn'dür. 1.80 metre boyundadır. Fut-
bola Bramfelder Sv'de başladı. Ardın-
dan da Hamburg alt yapısına geçti.
Bayern'in kendisini keşfetmesi uzun
sürmedi ancak A takıma çıkmadan
Hollanda ekibi Willem II'nin yolunu
tuttu. 2022 yazında da 500 bin euro

karşılığında Hannover 96'ya imza
attı. Güncel piyasa değeri 3 milyon
euro olarak gözükmektedir. Bayern II
ile üçüncü lig ve Bavyera bölgesel
şampiyonluğu kazandı. 2025 yılına
kadar kulübüyle kontratı bulunmak-
tadır. Sol ayağını aktif olarak kullan-
maktadır. Sağ ayağı ise zayıftır.

Derrick Köhn'ün milli takım
kariyeri

Galatasaray'a imza atması beklenen
Derrick Köhn'ün milli takım kariyeri
neredeyse bulunmamaktadır. Şu ana
kadar sadece 2017 yılında Almanya
U19'da forma giymiştir. O mücade-
lede 45 dakika oynamıştı. Ayrıca Al-
manya'nın yanı sıra Gana için de
oynama hakkını elinde bulundur-
maktadır. Sarı kırmızılı forma ile en
azından Afrika ekibinden davet al-
ması beklenmektedir. Aynı durum 30
milyon euroya Bayern'e satılan
Sacha Boey için gerçekleşmişti.

Derrick Köhn'ün kariyeri

Derrick Köhn bugüne kadar kariye-
rinde 264 maça çıkmıştır. Söz ko-
nusu karşılaşmaalarda 15 gol atıp
35 de asist yapmayı başarmıştır. 20
bin 513 dakika sahada görev 
yapmıştır.

FENERBAHCE

Ocak ayı transfer dönemini en hareketli
geçiren takım olarak dikkat çeken Fener-

bahçe'de yeni hamleler yolda. Sarı lacivert-
liler, görüşme halinde olduğu 2 yıldızdan

birini Kadıköy'e getirmek amacında.
Devre arası transfer döne-
minde rade Krunic, Leonardo
Bonucci ve Çağlar Söyüncü
ile kadrosunu güçlendiren
Fenerbahçe'de sıra yeniden
orta sahaya geldi. Crespo
sonrasında Zajc'ında gönde-
rilmesi gündemde. eğer bu
başarılırsa yabancı, olmazsa
yerli bir isimle anlaşılmak is-
teniyor. Detaylar haberimizde
yer alıyor.

İki yıldız gündemde

Yaz aylarında olduğu gibi yine
kesenin ağzını açan Fener-
bahçe, son dakika hamlesiyle
rotasyon gücünü artırmak ve
uzun geçecek ikinci yarıda
önemli bir kayıp vermemek
amacında. Crespo ve Lin-
coln'ün ayrıldığı Kanarya'da
Miha Zajc da gidebilir. eğer
giderse Marsilya'dan Gueye,
olmazsa da Berkay Özcan
için girişimler hızlanarak
süreç resmiyete kavuşturul-
maya çalışılacak.

Forma şansı bulamıyor

Marsilya'da forma giyen
Pape Gueye için Fransa'da
çıkan haberler, ayrılacağı
yönünde. Fenerbahçe'nin
de bu aşamada devreye gir-
diği ve imza attırmak adına
ısrarcı olduğu kaydediliyor.
Son iddiaya göre "Gueye,
Fenerbahçe'yle temas ha-
linde. Kısa süre içinde Tür-

kiye'ye gidip Fenerbahçe'ye
katılabilir. Kulüpler ara-
sında görüşmeler devam
ediyor." ifadeleri kullanıldı.

Berkay da listede

Fenerbahçe'nin listesindeki
isimlerden biri de Berkay
Özcan. Geçen sezon Galata-
saray'ın da istediği ancak
alamadığı gurbetçi futbolcu
için ryan Kent kozu kulla-
nılacak. Kanarya, Lazio'ya
Cardiff'e ve Suudi Arabis-
tan'a gitmek istemeyen
ryan Kent'i ikna edebilmek
adına görüşmelerini sürdü-
rüyor. eğer başarılı olun-
mazsa takas ihtimali
ortadan kalkacak. Berkay
Özcan bu sezon Başakşe-
hir'de 24 resmi maçta
forma giydi ve 2 asistlik
katkı verdi.

SONA
YAKLASTI

HASAN Arat dönemindeki
ilk transferini Jonas Svens-
son ile yaptıktan sonra
uzun süre sessiz kalan Be-

şiktaş, Trabzonspor galibi-
yeti sonrasında Joe Worrall'ı
duyurmuştu. Ancak bu-
nunla yetinmek istemeyen
Kartal'ın yeni bir hamleye
daha kalkıştığı ve temasa
geçtiği öğrenildi. Siyah
beyazlıların önündeki
en büyük engel ise
ezeli rakibi Fener-
bahçe ile birlikte Serie
A takımları.

Kostyantyn
Vivcharenko gün-
demde

Savunma konusunda
bu sezon büyük sıkıntı
yaşayan Beşiktaş'ın,
Dinamo Kiev'de forma
giyen 21 yaşındaki sol
bek ve stoper Kost-
yantyn Vivcharenko
ile ilgilendiği öğre-

nildi. Kartal, orijinal mevkisi
sol bek olan ve zaman sto-
pere de kaydırılan genç fut-
bolcudan faydalanmak ve
kadrosunda yer vermek
amacında. Rizespor'da
forma giyen Emirhan Top-
çu'nun da yine gündemde ol-
duğu biliniyor.

Talibi çok

Beşiktaş'ın devrede olduğu
Kostyantyn Vivcharenko için
Fenerbahçe'nin de ilgi gös-
terdiği iddia ediliyor. Ayrıca
Bologna ve Roma'nın da
yine yıldız adayını izlediği
belirtildi. Ukrayna'nın baş-
kent temsilcisi Dinamo Ki-
ev'in ise beklentisi en az 5
milyon euro. Vivcharenko,
bu sezon Dinamo Kiev'de 5
maçta süre buldu. Güncel
piyasa değeri 1.5 milyon
euro olarak gösterilen genç
oyuncunun, takımı ile söz-
leşmesi 2025 yılına kadar
devam ediyor.

Beşiktaş’a 
sürpriz transfer!
Joe Worrall ile stoper tandemini güçlendiren

Beşiktaş, defans hattına yeni bir takviye 
yapabilir. Siyah beyazlıların gündemine 
potansiyelli bir genç oyuncu da eklendi.

Umut Nayir’i Pendikspor,
Tiago Çukur’u da Üm-
raniyespor’a kiralayan
Fenerbahçe, forvet mevk-
isi için Serdar Dursun’u
yeniden kadrosuna 
katmak üzere.



B u sezon transfer ettiği
bazı yıldızlardan iste-
diği verimi alamayan

Galatasaray'da skor katkısı da
bu kapsamda kısıtlı kaldı.
Yüksek maaş da ödeyen Cim-
bom'da özellikle Tete ve Zi-
yech'in sayısal anlamda geride
kalması Okan Buruk'un elini
zayıflattı. Ndombdele'nin de
yer aldığı listede 3 isme de tek-
lif gelmedi ve takımda yer al-
maya devam edecekler. Ancak
yönetim Derrick Köhn ham-
lesi sonrası fırsat olursa veya
zaman kalırsa yeni bir girişim

hazırlığında. Eğer olmazsa da
yazın tekrar harekete geçilecek.
Listedeki oyuncu ise Matt
O’Riley. Peki, Matt O’Riley
kimdir? Detaylar haberimizde
yer alıyor.

Tam bir istatistik
canavarı

Galatasaray'ın listesinde yer
alan Matt O’Riley bu sezon
adeta istatistikleri kırıp geçirdi.
Yıldız oyuncu çıktığı 32 maçta
10 kez fileleri sarsıp 12 de asist
yapma başarısı gösterdi. Takı-
mına orta sahada liderlik de

yapan genç futbolcunun pi-
yasa değeri ise 13 milyon eu-
roya fırladı. Yönetim, 30
milyon euroya satılan Sacha
Boey sonrası yatırımlık bir
isim üzerinde çalışıyordu.
O'Riley eğer bu kış olmazsa
yazın için harekete geçilecek.

Matt O'Riley kimdir?

Tam adı Matthew Sean O'Ri-
ley olan Matt O'Riley, 21
Kasım 2000 tarihinde İngilte-
re'nin başkenti Londra'da
doğdu. Danimarkalı futbolcu-
nun futboldaki ilk durağı NPL

oldu. Ardından da Fulham alt
yapısına geçiş yaptı. Burada A
takıma kadar yükseldi. 2021
kışında MK Dons'a imza attı.
54 karşılaşmada 10 gol ve 8
asiste dikkat çekti. Buradan
1.8 milyon euro karşılığında
İskoç devi Celtic'e geçiş yaptı.
Premiership'te 3 sezondur mü-
cadele eden yıldız futbolcu, 19
karşılaşmada 16 gol attı ve 20
asist yaptı. Kariyerinde 2 İskoç
şampiyonluğı, 1 İskoçya Lig
Kupası ve 1 İskoç Kupası bu-
lunmaktadır. 1 kez Danimarka
Milli Takımı için sahaya çıktı.
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Transfer döneminin bitmesine kısa bir süre kala
Derrick Köhn'e imza attırmak isteyen 
Galatasaray, eğer fırsat olursa nefes 
kesecek hamle gerçekleştirebilir. 
Gündemdeki isim ise Matt O’Riley. 
Peki, Matt O’Riley kimdir? Detaylar
haberimizde yer alıyor.

GAlAtAsArAY’A
DAnimArkAlı 
istAtistik 
cAnAvArı! 

Ayrılık kapıda!
Yıldız isme
talip yağıyor
Transfer döneminin son saatlerine 
hareketli bir şekilde giren Galatasaray'da
gelen isimler kadar ayrılacak futbolcular da
merak konusu. Onlar arasında Halil
Dervişoğlu da bulunuyor ve kendisine Süper
Lig'den her an yeni bir talip çıkıyor
YArIN tamamlanacak olan kış tescil dönemi öncesi
Süper Lig ekipleri son hamlelerini yapmak üzere. Gala-
tasaray'ın da kadrosunu güçlendirmek adına imza attır-
maya devam ettiği süreçte takıma katılan son isim
Derrick Köhn oldu. Ancak ayrılacaklar da büyük önem
taşıyor. Bugüne kadar beklentileri karşılayamayan Halil
Dervişoğlu'nun ayrılması an meselesi. Kendisine Süper
Lig'den talipler var.

Avrupa Şampiyonası etkeni

Bu sezon 4 golde kalarak herkesi hayal kırıklığına uğra-
tan Halil Dervişoğlu'nun gidişine onay çıktı. Bandırmas-
por karşısında ağları havalandırmasına rağmen
tepkilerden kurtulamayan Halil Dervişoğlu da farkı bir
takımda kendini göstererek adını Avrupa Şampiyonası
kadrosuna yazdırmak amacında. Bu nedenle de maaşı-
nın bir bölümünden feragat edebilir.

Talipleri var

Kazımcan Karataş'ın Ankaragücü'ne kiralanmasının
gündemde olduğu Galatasaray'da Halil Dervişoğ-
lu'na da talipler çıkıyor. Süper Lig'den 3 takım ken-
disini istiyor. Fatih Karagümrük, Kayserispor ve
Çaykur rizespor Halil Dervişoğlu'nu sezon sonuna
kadar kiralamak için Sarı-Kırmızılı takıma teklif
yaptı. Son kararı Halil Dervişoğlu verecek. Süre-
cin bugün netleşmesi bekleniyor.

Eren de listede
Transfer sezonunun sonuna sayılı saatler kala hamlelerini yapmaya
çalışan Galatasaray'da gündeme gelen son isim Eren Dinkçi oldu.
Gurbetçi futbolcunun Cimbom'a sıcak baktığı öğrenilirken kulübü ile
bonservisi konusunda anlaşmaya çalışılıyor.
SERGEAurier ve Carlos Vinicius'u bitiren ve
Derrick Köhn'ü de transferini de tamamla-
mak üzere olan Galatasaray'da harekat

devam ediyor. Sarı kırmızılılar futbol haya-
tını Almanya'da sürdüren Türk yıldız adayı
Eren Dinkçi'nin peşine düştü. Eğer an-
laşma sağlanırsa bugün içinde İstanbul'a
getirilerek lisansı çıkarılacak.

Kış olmazsa yazın

Kadrosunu güçlendirmek için son saat-
lerde de aktif bir rol oynayan Galatasa-
ray'da gözler yeni isme çevrildi. Adını bu

sezon Heideheim'de attığı 8 gol ve yaptığı 2
asistle duyuran Eren Dinkçi'nin takıma ka-

zandırılması adına temaslar yoğunlaştırıldı.
Eğer zaman kalmazsa Matt O'Rilley gibi

sezon sonunda yeni bir girişim daha yapıla-
cak. Eren Dinkçi'nin, daha önce teklif gelmesi
halinde A Milli Takım tercihini Türkiye'den
yana kullanacağı öne sürülmüştü.

Bahçeşehir depremi unutmadı
FIBA Europe Cup'ta grubunu lider bitire-
rek çeyrek finale yükselen Bahçeşehir
Koleji, Litvanya'nın Jonava takımı ile
dün oynanan karşılaşmada Kahraman-
maraş merkezli 6 Şubat 2023'te yaşa-
nan depremi unutmadı. Bahçeşehir
Koleji, "Depreme hazırlıklı olmak hayat
kurtarır" pankartıyla sahaya çıkarken;
Birleşmiş Milletler'in Sürdürülebilir Kal-
kınma Amaçlarının sembollerinin yer al-
dığı özel bir siyah formayla maçta
mücadele etti.
Depreme karşı tedbirli olma mesajı
FIBA Europe Cup'ta grubunu lider bitire-
rek çeyrek finale yükselen Bahçeşehir
Koleji, L Grubu 6'ncı ve son maçında
dün konuk ettiği Litvanya'nın Jonava ta-
kımını 119-79 mağlup etti. Maç önce-
sinde Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat
2023'te yaşanan depremleri anan Bah-
çeşehir Koleji, "Depreme hazırlıklı olmak
hayat kurtarır" pankartıyla sahaya çıktı.

Oyuncuları ve teknik ekibiyle konuk ekip
Jonava oyuncularına deprem çantası
hediye eden Bahçeşehir Koleji, muhte-
mel depremlere karşı ise tedbirli olma
mesajı verdi.

Depremzede öğrenciler
ağırlandı

Birleşmiş Milletler'in Sürdürülebilir Kal-
kınma Amaçlarının 11'inci maddesi olan
"Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar"
konusunun "#SallanmadanHazırlana-
lım" sloganıyla destekçisi olan Bahçeşe-
hir Koleji, kalkınma amaçlarının
sembollerinin yer aldığı özel bir siyah
formayla sahaya çıkarak, Türkiye'deki
deprem gerçeğine dikkat
çekti. Depremde hayatını
kaybedenlerin anıldığı,
aynı zamanda da çeşitli
etkinliklerle depreme
karşı taraftarlarını bilin-

çlendirilen Bahçeşehir Koleji, SEY Vakfı
bursiyeri olan depremzede öğrencileri
de bu anlamlı maçta ağırladı.

Bursiyerler de katıldı

Bahçeşehir Koleji Spor Kulübü Başkanı
Begüm Yücel, "6 Şubat Kahramanma-
raş merkezli depremin birinci yılı. Bu,
maçtan daha önemli. SEY Vakfının öğ-
rencileri burada. Geçen sene 500 dep-
remzede çocuğumuza burs vermiştik.
Hem onlarla hem bursiyerlerimizle bir
araya geldik. Bahçeşehir Koleji Basket-
bol Takımı'nın da bir sosyal sorumluluk
projesi var; "Sallanmadan hazırlanalım'.
O yüzden oyuncularımız siyah forma ile

sahaya çıktılar. Herkesin
başı sağ olsun. Namağ-
lup çeyrek finale çıkıyo-
ruz. Umarım bu şekilde
devam ederiz" ifadelerini
kullandı.
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KiRLi Sepeti dizisinde aylin ka-
rakterini canlandıran ünlü oyuncu
melisa Döngel'in aşk hayatıyla il-
gili bomba bir iddia ortaya atıldı.
TV8'de ekrana gelen aramızda
Kalmasın programında Galatasa-
ray'ın milli yıldızı Barış alper'in,
melisa Döngel ile gözlerden uzak

mutlu bir beraberlik yaşadığı
iddia edildi. Döngel, geçtiğimiz
günlerde katıldığı bir programda
"arkadaşının sevgilisiyle aşk
yaşar mısın?" sorusuna, “Yapma-
maya çalışırım. etkilendiysek ne
yapalım artık, geçmiş olsun” ce-
vabını vermişti. 

İ stanbul Yeşilköy’deki Darcan
Köşkü, Sinem Necipoğlu Mi-
marlık tarafından özgün tarihi

ve kültürel nitelikleri korunarak res-
tore edildi. Özgüne uygun planla-
nan restorasyon çalışmalarının
köşkün eski ihtişamını yeniden ka-
zandırmak amacıyla titizlikle yürü-
tüldüğünü söyleyen Sinem
Necipoğlu, “Birinci derece tarihi eser
grubunda yer alan Darcan Köş-
kü’nün restorasyon çalışmalarında,
mimari uygulamaların yanı sıra tüm
teknik, iç tasarım ve ekip yönetimi
detaylarını üstlendik. Bu özel pro-
jede, köşkün orijinal tasarımının sa-
delik ve zarafeti korumak, tarihi
yapısına ve dokusuna uygun bir
konsept ve tasarım oluşturmak için
titizlikle çalıştık. Tarihi mirası koru-
yarak modern gereksinimleri karşıla-
yacak bir çözüm bulmak için
sınırlarımızı zorladık. Köşkün estetik
ve mimari özelliklerini ön plana çı-
kararak, geçmişle geleceği bir araya
getiren benzersiz bir tasarım ortaya
koyduk. Gurur duyduğumuz bu
projeyle, ülkemizdeki önemli tarihi
yapılarından olan bu köşkün özgün
nitelikleri doğrultusunda korunma-
sını sağlarken, Yeşilçam’ın önemli
bir mirasını da ülkemize yeniden ka-
zandırdık” dedi. 

Popüler filmler çekildi

Eski adıyla Arnavut Hayreddin Bey

Köşkü, mimari tasarımı ve art nou-
veau tarzındaki dekoratif ögeleriyle,
İstanbul’un birçok semtinde rastla-
nan 19. yüzyıl konut yapılarının Ye-
şilköy’deki önemli örneklerinden
biri. Osmanlı’nın son dönem aydın-
larından Hayreddin Bey, 1900'lerin
başında İstanbul’a yerleştiğinde
köşk II. Abdülhamid tarafından ken-
disine hediye edildi. Ölümünden
sonra bir dönem oğlu Mehmed
Sami Bey’e intikal eden köşk, eşi
Nimet Hanım tarafından zaman
zaman dönemin ünlü yapım şirketi
Arzu Film'e kiralandı. Tosun Paşa,
Şabanoğlu Şaban, Gol Kralı, Süt
Kardeşler, Neşeli Günler gibi Yeşil-
çamın popüler filmleri bu köşkte çe-
kildi.

Çözüm üretiyoruz

Tarihi yapıların restorasyon çalışma-
larında, yapının kültürel değerini
oluşturan öğelerin korunmasının
kritik olduğuna dikkat çeken Sinem
Necipoğlu, sözlerini şöyle sonlan-
dırdı: “Her projeye özel yaklaşarak,
modern gereksinimleri karşılayan
çözümler üretiyoruz. Projelerimizi
hayata geçirirken, güvenilirliği, işlev-
selliği ve estetiği her aşamada ön
planda tutuyoruz. Projelerimiz tarihi
yapılarla sınırlı olmasa da kültürel ve
ticari yapılar alanında daha fazla so-
rumluluk üstlenmeyi ve yenilikçi çö-
zümler sunmayı hedefliyoruz." DHA

YeŞİL sAHALARA 
GeRi dÖNdÜ!

Yeşilçam filmlerine ev sahipliği yapan
Arnavut Hayreddin Bey Köşkü olarak bilinen 

Yeşilköy’deki tarihi Darcan Köşkü restore edildi.
Süt Kardeşler’den Tosun Paşa’ya, Kanlı Nigar ve 

Orta Direk Şaban’dan Aşk Filmlerinin 
Unutulmaz Yönetmeni’ne kadar pek çok filme 

ev sahipliği yapan köşk, 2 yıl süren çalışmaların 
sonucunda restore edildi
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TOSUN PASA
YENILENDI

ZAVALLILARZAVALLILARZAVALLILARZAVALLILARZAVALLILARZAVALLILARZAVALLILARZAVALLILARZAVALLILAR
Emma Stone'un başrolünde oynadığı haftanın bilim kurgu 
filmi "Zavallılar", bir bilim insanı tarafından hayata döndürülen
genç bir kadının hikayesini beyaz perdeye taşıyacak
Sinema solanlarında bu hafta üçü
yerli, 6 film vizyona girecek. Kaan
Yıldırım, erkan Kolçak Köstendil,
Sarp apak, Derya Karadaş, Şinasi
Yurtsever, melisa Doğu, nergis Ço-
rakçı ve asiye Dinçsoy'un oynadığı
"iyi Bir aile Değiliz" komedi merak-
lılarının ilgisini çekmeye aday. Haki
Biçici'nin yönetmenliğini yaptığı
film, babalarının beklenmedik ölü-
müyle kendilerini tahmin edileme-
yecek olaylar silsilesi içinde bulan
bir ailenin hikayesini anlatıyor.

Kaldığı yerden devam

Komediseverleri sinema salonla-
rına çekmeyi hedefleyen, "Türkler
Çıldırmış Olmalı 2: mavi Vatan" iz-
leyiciyle buluşacak. murat aslan'ın
yönetmenliğinde çekilen filmde
Ömer Başdoğan, inan Ulaş Torun,
Sadi Celil Cengiz, Bülent Çolak,
Gökçen Gökçebağ, Kadir Çöpde-
mir, Peker açıkalın ve Yeşim Sal-
kım rol aldı. aslan'ın senaryosuna
da imza attığı yapım, "Türkler Çıl-

dırmış Olmalı" filminin hikayesini
kaldığı yerden devam ettirecek.

Yönetmen Lanthimos

Haftanın bilim kurgu türündeki
filmi "Zavallılar", bir bilim insanı
tarafından hayata döndürülen
genç bir kadının hikayesini anlatı-
yor. Senaryosunu Yorgos Lanthi-
mos ile Tony mcnamara'nın
kaleme aldığı filmin konusu özetle
şöyle: "Trajik bir şekilde ölen Bella,
sıra dışı bir bilim insanı olan Dr.
Godwin Baxter tarafından hayata
döndürülür. Bexter’ın koruması al-
tında olan Bella, etrafındaki dün-
yayı keşfetmek için kendini
keşfetme yolculuğuna çıkar. Bu sı-
rada onun yolu, becerikli ve ahlak-
sız bir avukat olan Duncan
Wedderburn ile kesişir ve ikisi kı-
talar arası çılgın bir maceraya atı-
lır." emma Stone, Willem Dafoe ve
mark Ruffalo'nun rol aldığı filmin
yönetmen koltuğuna Yorgos Lant-
himos oturdu.

Gizli dosyalar

Senaristliğini ve yönetmenliğini
Joseph Sorrentino'un üstlendiği
"mK Ultra: Gizli Dosyalar",
1960'ların başlarındaki kötü şöh-
retli CIa ilaç deneylerini yapan, bi-
limsel sınırları zorlayan parlak bir
psikiyatrist olan Ford Strauss'un
hikayesini beyaz perdeye taşıya-
cak. Gerilim meraklılarının ilgisini
çekmeye aday olan filmin başrol-
lerinde anson mount, Jaime Ray
newman ve Jason Patric oynuyor.
Çocukların ve animasyon tutkunla-
rının ilgisini çekecek "Harika Ka-
natlar", dünyanın kahramanları
Harika Kanatlar'ın arkadaşları
Fei'yi partiye ulaştırma mücadele-
sini odağına alıyor.
engin akyıldırım yönetmenliğinde
vizyona girecek haftanın yerli
korku filmi "mihrez 3: Cin Bebek",
çocuklarının doğumundan sonra
esrarengiz olaylarla karşı karşıya
kalan bir ailenin hikayesini konu
ediniyor. aa

TRT 1'DE geçen hafta yayına başlayan "Bir Sevdadır"
dizisinin ikinci bölümü dün akşam izleyiciyle bu-
luştu. Dizide Yasin Bıçakçı karakterini canlandıran
Feyyaz Şerifoğlu, AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, projeyi okuduğunda öncelikle hangi karakteri
oynayacağına ve senaryonun genel akışına baktığını
belirterek, "Karakterin Karadenizli olması ve bir fut-
bolcu çocuğu olmasını beğendim. Bildiğim bir yer-
den gelen bir karakter oldu" dedi. Şerifoğlu, hikayeyi
ve canlandırdığı karakteri benimseyerek işini yaptığını
vurgulayarak, "Senaryoya baktığımda bu hikayenin
bir Türkiye gerçeği olduğunu, bu tarz şeylerin ger-
çekte hep yaşandığını gördüm" değerlendirmesinde
bulundu. Başarılı bir ekiple çalışmaktan duyduğu
mutluluğu dile getiren Şerifoğlu, "İyi bir ekip kurmak
çok önemli. Futbolda da öyledir. İyi futbolcularla
maç kazanılır. Sağ olsun Mehmet Bozdağ da güzel
bir kadro kurdu." ifadesini kullandı.

Mücadeleci bir anne

"Yeşil" karakterine hayat veren Sude Zülal Güler ise
“Yeşil çok güçlü ve mücadeleci bir anne. Başına çok
kötü bir şey geliyor ve o olay sonucunda hamile kalı-
yor, hapse giriyor. Çocuklarını hapiste doğuruyor ve
orada büyütüyor. Hapisten çıkınca aşiretinin peşine
düşeceğini bildiği için hapiste olduğu süre boyunca
stratejik planlar yapıyor. Aslında Yeşil'in çocuklarını
koruma mücadelesini anlatıyoruz” dedi. Güler, bu
tarz hikayelerde başına kötü şeyler gelmiş kadınların
genellikle güçsüz anlatıldığını fakat bu dizide güçlü
bir kadın karakterinin öne çıktığını söyleyerek, "Di-
zide Yeşil kırılgan bir kadın ama aynı zamanda çok
güçlü biri. Bir kadının bu şekilde hareket etmesi ve
planlar yapıyor olması beni çok etkiledi. Bu projeyi
benim için diğerlerinden ayıran özellik budur diyebi-
lirim" diye konuştu.

Yasin Bıçakçı'yı

çok sevdim!

AA muhabirleri ve foto muhabirlerinin yurt içi ve dı-
şında çektiği 5 kategorideki fotoğrafları inceleyen akt-
risler, söz konusu kareler için büyük emekler
harcandığını belirterek AA'ya başarı dileğinde bu-
lundu. Sinema oyunculuğu, yönetmenlik ve fotoğraf
alanında eğitim alan, şimdilerde oyunculuğun yanı
sıra yönetmenlik de yapan Bita Beygi, incelediği fo-
toğraflardan etkilendiğini ifade etti. Beygi, özellikle
"Deprem: Umut" kategorisindeki fotoğrafların kendi-
sini çok etkilediğini belirterek depremde yaşanan
sahneleri bir daha görmenin duygularını harekete ge-
çirdiğini söyledi. Beygi, "Çevre-Yaşam" kategorisinde
farklı ülke ve kültürlerden kareleri görmenin kendisi
için ilgi çekici olduğunu, "Haber" kategorisindeki ka-
relerden de depreme ilişkin fotoğrafın çok güzel ol-

duğunu
sözlerine ekledi.
Genç oyuncu
Beygi, "Haber"
kategorisinde
Özkan Bilgin’in
"Eksi’de operas-
yon", "Spor" ka-
tegorisinde
Mustafa Yal-
çın’ın "Servis",
"Çevre-Yaşam"
kategorisinde de
Tahsin Cey-
lan’ın "Deniz
anaları" karele-
rine oy verdi.

Yılın kareleri
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